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ردپای گرانی برنج در انبارهای بزرگ
در روز هایی که فشار تورم بر دوش اقشار متوسط و ضعیف جامعه سنگینی می کند، 
برنج – این کالای استراتژیک و اصلی سفره ایرانی – حالا به یک کالای لوکس بدل 
شده است. بررسی های میدانی و اظهارات کارشناسان نشان می دهد که بخشی از این 
گرانی، نه ناشی از عوامل جهانی یا کمبود تولید داخلی، بلکه حاصل بازی سوداگرانه 
گروهی خاص از سرمایه گذاران و شرکت های بزرگ در پشت در های بسته انبارهاست.

برنج ایرانی که تا سال گذشته با قیمت میانگین کیلویی 70 تا 90 هزار تومان از سوی 
شرکت های بزرگ و سرمایه گذاران از کشاورز خریداری شده حالا در برخی فروشگاه ها 
و مراکز عرضه با قیمتی تا 350 هزار تومان فروخته می شود؛ افزایشی بی سابقه و 
شوکه کننده که باعث شده بسیاری از خانوار ها مصرف این کالای سنتی را کاهش دهند 

یا حتی از سفره خود حذف کنند.
بر اساس گزارش ها، رد این گرانی به انبار هایی می رسد که توسط چند شرکت بزرگ و 
نام آشنا در حوزه بازرگانی برنج اداره می شوند. این شرکت ها که بخش قابل توجهی از 
بازار را در اختیار دارند، در سال گذشته حجم عظیمی از برنج داخلی را خریداری و ذخیره 
کرده اند؛ برنج هایی که حالا به جای عرضه مناسب، به صورت قطره چکانی وارد بازار 

می شود و همین عرضه محدود، زمینه ساز رشد تصاعدی قیمت ها شده است.
یک منبع مطلع در سازمان تعزیرات حکومتی که نخواست نامش فاش شود اعام کرد: 
»ما شواهدی در دست داریم که نشان می دهد برخی شرکت های بزرگ با هدف افزایش 
مصنوعی قیمت، برنج را در انبار نگه داشته و از توزیع مناسب آن جلوگیری کرده اند. 

پرونده هایی در این زمینه تشکیل شده و در حال بررسی است.«
این بازی سوداگرانه تنها به بازار برنج ایرانی محدود نمانده است. برنج پاکستانی، که 
به عنوان جایگزینی ارزان تر برای بسیاری از خانوار ها مطرح بود، حالا به طرز معناداری 
از بازار ناپدید شده است. بررسی های ما نشان می دهد که همان شرکت های بزرگ 

واردکننده، این برنج ها را وارد کشور کرده، در کیسه های برنج ایرانی بسته بندی کرده 
و با قیمت هایی به مراتب بالاتر عرضه کرده اند. نتیجه آن، کاهش شدید عرضه برنج 

وارداتی و گرانی بیشتر برای مصرف کننده نهایی بوده است.

در حالی که کشور نیازمند تأمین نزدیک به یک سوم نیاز مصرفی خود از طریق واردات 
برنج است، دلالی و سودجویی در این حوزه به ویژه از سوی بازیگران بزرگ بازار، به 
شدت فعال شده و تعادل بازار را بر هم زده است. کارشناسان اقتصادی معتقدند که نبود 
نظارت مستمر، ضعف در رصد زنجیره تأمین و توزیع و همچنین نبود شفافیت در ثبت 

انبارها، فرصت را برای چنین سوءاستفاده هایی فراهم کرده است.
باره می گوید: »وقتی یک شرکت  این  بازار کالا، در  محمدرضا موسوی، تحلیل گر 
می تواند هزاران تن برنج را در انبار های خود نگه دارد، بدون اینکه نهاد نظارتی از 
کم و کیف آن مطلع باشد، طبیعتاً زمینه برای ایجاد بازار سیاه فراهم می شود. این اتفاق در 

تمام دنیا مصداق احتکار هدفمند است و باید با آن برخورد شود.«
از سوی دیگر، وزارت جهاد کشاورزی نیز با تأخیر و انفعال در تنظیم بازار، نتوانسته به 
وظیفه خود در مهار قیمت ها عمل کند. بسیاری از فعالان بازار می گویند که واردات 
هدفمند، عرضه مستقیم از تولیدکننده به مصرف کننده و شفاف سازی اطاعات انبار ها 

می تواند بخشی از این بحران را کنترل کند.
در غیاب سیاست گذاری مؤثر، این مردم هستند که تاوان بی تدبیری و سودجویی را 
می پردازند؛ مردمی که حالا برای تهیه قوت اصلی خود، باید سه تا چهار برابر سال 
گذشته هزینه کنند، و آن هم در شرایطی که درآمد ها تغییری نکرده است. برنج، این 
روز ها نه فقط یک کالای خوراکی، بلکه نمادی از بی عدالتی اقتصادی شده؛ نشانه ای از 

اینکه چگونه بی ثباتی بازار، می تواند امنیت غذایی را هم به خطر بیندازد.

اینجا محل  تبلیغ شماست !
013-33243634
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عکس
سید عباس عراقچی بعد از ظهر شنبه در نشست با سفرا و کارداران و 
روسای نمایندگی های خارجی در تهران گفت: در هر راه حل مذاکراتی 
حقوق مردم ایران در موضوع هسته ای از جمله حق غنی سازی باید مورد 
احترام باشد. ما هیچ توافقی که حق غنی سازی برای ایران نداشته باشد 
نخواهیم داشت. وی افزود: برای غنی سازی قربانی های زیادی داده شده 
و برای آن جنگ علیه ما تحمیل شد. اگر مذاکراتی شکل بگیرد موضوع 
مذاکره فقط هسته ای خواهد بود، در مقابل رفع تحریم ها و هیچ موضوع 

دیگری مشمول مذاکره نخواهد شد.
 او در ادامه بیان کرد: ایران توانمندی های نظامی و دفاعی خود را در هر 
شرایطی حفظ خواهد کرد و برای دفاع است و موضوع هیچ مذاکره ای 
نخواهد بود.عراقچی گفت:  ما همواره آماده گفت وگو در خصوص برنامه 
هسته ای خود بوده ایم و در آینده هم خواهیم بود، ولی طبیعی است باید 
اطمینان حاصل شود که اگر دوباره مذاکراتی شروع شد توسط آمریکا یا 

کشورهای دیگر به جنگ کشیده نخواهد شد.
 وزیر خارجه خطاب به سفرا و رؤسای نمایندگی های خارجی مقیم تهران 
با بیان اینکه همه شما می دانید که ما در حال مذاکره بودیم که اسرائیل 
با هماهنگی آمریکا، این از نظر ما قطعی است که آمریکا از روز اول در 
این حمات شرکت داشته است، به ایران حمله کرد و بعد خود آمریکا وارد 
این حمله شد، اظهار داشت: در حقیقت آمریکایی ها به میز مذاکره خیانت 
کردند و به دیپلماسی خیانت کردند و اکنون اگر به دنبال از سرگیری 
مذاکرات هستند باید اطمینان حاصل شود که مجددا چنین کاری صورت 
نخواهد گرفت.  رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: آمریکایی ها با حمله به 
تأسیسات هسته ای ایران، یک راه حل مذاکره شده را سخت تر و پیچیده تر 

کردند. از روز اول همه معتقد بودند که برنامه هسته ای ایران راه حل نظامی 
ندارد و بعد از جنگ اخیر ثابت شد که راه حل نظامی وجود ندارد و برنامه 

هسته ای ایران از طریق بمباران و حمله نظامی از بین نخواهد رفت. 
 عراقچی ادامه داد: این یک تکنولوژی و علم است که ایران به آن دست 
یافته و علم و تکنولوژی را از طریق بمباران و حمله نظامی نمی توان از 
بین برد.وی گفت: اما برای اطمینان از صلح آمیز بودن برنامه هسته ای 
ایران، امکان رسیدن به راه حل های مذاکره شده وجود دارد، همانطور که 
در گذشته وجود داشت و یک بار هم انجام شد. ما در سال 2015 به 
یک توافقی بین ایران و کشورهای 1+5 رسیدیم که براساس آن توافق 
کشورهای 1+5 یعنی آمریکا، سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان 
و روسیه و چین )اعضای دائم شورای امنیت به اضافه آلمان، قانع شدند 
برنامه هسته ای ایران صلح آمیز است و صلح آمیز باقی خواهد ماند و این 
نتیجه دیپلماسی بود و همه دنیا این دستاورد دیپلماسی را جشن گرفت و 
هم پذیرفتند که دیپلماسی می تواند کارساز باشد و مشکات بسیار پیچیده 
را حل کند.  عراقچی افزود: آن بار هم آمریکا بود که به آن توافق و 
دیپلماسی خیانت کرد و از آن توافق خارج شد و نتیجه آن چیزی شد که 
الان می بینید. رئیس دستگاه دیپلماسی گفت: هیچ راهی جز بازگشت به 
دیپلماسی و یک را ه حل  مذاکره شده و توافق شده وجود ندارد. تجربه اخیر 

و جنگ اخیر نیز این را ثابت کرد.
عراقچی افزود: ایران کماکان آمادگی دارد از مسیر دیپلماسی این اطمینان 
را ایجاد کند ولی قبل از آن طرف های مقابل ما هستند که باید در ما ایجاد 
اطمینان کنند که خواهان دیپلماسی هستند و نه اینکه دیپلماسی پوششی 

باشد برای مقاصد و اهداف دیگری که دارند.

  به گزارش فرارو به نقل از روزنامه هاآرتص، عباس عراقچی، وزیر خارجه 
ایران، در پایان مقاله ای که سه شنبه در فایننشال تایمز منتشر کرد، نوشت: 
»انتخاب با آمریکاست. آیا ایالات متحده سرانجام دیپلماسی را برمی گزیند 
یا همچنان در جنگی که به آن تعلق ندارد اسیر خواهد ماند؟« انتخاب 
واژگان او، رویکردی هوشمندانه را بازتاب می دهد و نشان می دهد حمله به 
ایران و سیاست اخیر آمریکا در قبال تهران، بیشتر حاصل پیروی واشنگتن 
از اسرائیل بوده تا تصمیم و ابتکار مستقل آمریکا. عراقچی همچنین تاکید 
کرده است که ایالات متحده می تواند با رو آوردن به دیپلماسی، خسارات 
ناشی از جنگ را جبران کند؛ چنان که به گفته او، »تنها در پنج نشست طی 
نه هفته با استیو ویتکاف، نماینده ویژه آمریکا، به بیش از تمام چهار سال 

مذاکرات هسته ای با دولت بایدن دست یافتیم.«
آیا سفر عراقچی به ریاض نشانه تغییر استراتژی ایران در 

منطقه است؟
با این حال، ایران رسماً هرگونه درخواست مستقیم به آمریکا برای از 
سرگیری مذاکراتی که با آغاز جنگ متوقف شده بود را رد کرده است؛ 
ادعایی که از سوی دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا مطرح شد. با این 
وجود، مقام های بلندپایه ایران از جمله رئیس جمهور مسعود پزشکیان، 
همچنان به صراحت بر ضرورت احیای مذاکرات و ادامه گفت وگوها برای 
پیشبرد روند دیپلماتیک تأکید دارند. جالب آن که در همان روز انتشار مقاله 
عباس عراقچی در روزنامه فایننشال تایمز، او وارد عربستان سعودی شد و 
با محمد بن سلمان ولیعهد، فیصل بن فرحان وزیر خارجه و خالد بن سلمان 
وزیر دفاع عربستان دیدار کرد. این سفر که بازتاب گسترده ای در رسانه های 
سعودی داشت، بخشی از مجموعه تحرکات دیپلماتیک فشرده ای بود که 
در هفته های پیش و پس از جنگ میان تهران و ریاض در جریان بوده 

است.
علی رضا عنایتی، سفیر ایران در عربستان سعودی، در پایان این سفر اعام 
کرد: »رهبری عربستان مصمم به ادامه مسیر دیپلماتیک و گسترش روابط 
همه جانبه با ایران است.« در نگاه نخست، این سخنان تفاوت چندانی 
با سایر بیانیه هایی که پس از دیدارهای مشابه صادر می شود ندارد؛ اما 
برگزاری چنین نشست سطح بالایی در شرایطی که واشنگتن به ویژه 
دونالد ترامپ همچنان ایران را در صورت ازسرگیری برنامه هسته ای به 
»حمات دوم و سوم« تهدید می کند، می تواند نشانه ای از رویکرد تازه 

تهران برای آینده نزدیک باشد.
در حال حاضر، سه کشور قطر، عمان و عربستان به طور فعال در حال 
پیشبرد ابتکارات دیپلماتیک برای ازسرگیری مذاکرات میان استیو ویتکاف 
و عباس عراقچی هستند؛ مذاکراتی که ممکن است حتی از هفته آینده 
آغاز شود. قطر، که نقش میانجی را در برقراری آتش بس ایفا کرد و با 
موافقت خود به ایران اجازه داد در واکنش به حمله آمریکا به پایگاه العدید، 
پاسخ نظامی بدهد و در مقابل از رئیس جمهور آمریکا پیام قدردانی دریافت 
کرد، اکنون تاش دارد حداقل نظارت بر تأسیسات هسته ای ایران را دوباره 

برقرار سازد.
ایران با اخراج بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی و برچیدن دوربین های 
نظارتی این نهاد از سایت های هسته ای خود، عماً هرگونه کنترل رسمی 
تأسیسات  بر  نظارتی منظم  نه  این شرایط،  را متوقف کرده است. در 
هسته ای ایران وجود دارد و نه اطاعات قابل اتکایی از سرنوشت حدود 

408 کیلوگرم اورانیوم غنی شده تا خلوص 60 درصد در دست است.
قانونی که اخیراً در ایران تصویب شده، هرگونه همکاری با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی را ممنوع اعام کرده و تأکید دارد که هر نوع نظارتی تنها با 

تأیید شورای عالی امنیت ملی مجاز است. 
بند اسنپ بک

در این میان، ایران نیز با تنگنای زمانی روبه رو است. این ماه، آخرین فرصت 

برای فعال سازی بند اسنپ بک است؛ بندی که شورای امنیت سازمان ملل 
را ملزم می کند تحریم های بین المللی لغوشده در چارچوب توافق هسته ای 
از  روند، تحریم ها  این  برقرار کند. در صورت تکمیل  را دوباره   2015
18 اکتبر مجدداً به اجرا گذاشته خواهند شد. از سرگیری گفت وگوهای 
ایران و آمریکا می تواند این روند را به تعویق بیندازد، به شرط آنکه در 
مدت زمانی کوتاه توافقات لازم برای امضای یک توافق جدید حاصل 
شود. یکی از دیپلمات های اروپایی عضو کشورهای امضاکننده توافق در 
گفت وگو با روزنامه هاآرتص می گوید: »در اروپا این فرض رایج است که 
علی رغم ادعاهای ترامپ، حمات آمریکا و اسرائیل موفق به نابودی کامل 

تأسیسات غنی سازی و ذخایر اورانیوم 60 درصدی ایران نشده اند.«
او گفت: »ما منتظر خواهیم ماند تا ببینیم طی روزهای آینده چه رخ خواهد 
داد.« این دیپلمات از پیش بینی موفقیت یا شکست تاش ها برای احیای 
کانال دیپلماتیک خودداری کرد. در این میان، قطر همچنان نقش میانجی 
را برای تسهیل مذاکرات میان آمریکا و ایران ایفا می کند و قرار است 
عربستان سعودی نیز به عنوان »چتر دیپلماتیک« عمل کند و تضمین هایی 
را که ایران از آمریکا مطالبه می کند، فراهم آورد تا هرگونه توافقی ضمانت 

اجرایی داشته باشد.
قبال  در  بی طرفانه  است سیاستی  در تاش  ریاض  این چارچوب،  در 
تحرکات نظامی علیه ایران اتخاذ کند. عربستان سعودی به صراحت با 
هرگونه اقدام نظامی علیه ایران مخالفت ورزیده و تأکید کرده است که 
اجازه استفاده از خاک خود برای چنین عملیاتی را نخواهد داد. همزمان با 
آغاز حمله به ایران، عربستان نخستین کشوری بود که این اقدام را محکوم 
کرد، هرچند از انتقاد مستقیم به ایالات متحده خودداری کرد. عاوه بر این، 
سعودی ها دیگر به طور علنی پیگیر تشکیل اتحاد دفاعی با آمریکا نیستند 
و پروژه هسته ای این کشور که در دوران ریاست جمهوری بایدن از اولویت 

بالایی برخوردار بود، اکنون از دستور کار رسانه ای خارج شده است.
عربستان سعودی به این جمع بندی رسیده که وقتی ایالات متحده بر منع 
غنی سازی اورانیوم در خاک ایران پافشاری می کند، اعطای چنین امتیازی 
به خودِ عربستان نیز به مراتب دشوارتر خواهد بود. دو مطالبه کلیدی ریاض 
یعنی تشکیل اتحاد دفاعی با آمریکا و توسعه برنامه هسته ای غیرنظامی 
که پیش از جنگ غزه شرط اساسی عادی سازی روابط با اسرائیل بود، 
اکنون جای خود را به درخواست جدید سعودی ها داده است: برداشتن 
گام های عملی برای ایجاد دولت مستقل فلسطینی به عنوان پیش شرط 

عادی سازی.
به نظر می رسد عربستان استراتژی منطقه ای خود را به روزرسانی کرده 
و هرچند همچنان به »کمربند امنیتی« نظامی آمریکا برای حفاظت از 
خود اتکا دارد، در کنار آن تاش می کند »شبکه امنیت دیپلماتیک« ایجاد 
کند تا ایران به جای رقیب، نقش »همسایه خوب« را ایفا کند و تهدیدی 
متوجه این کشور نباشد. این رویکرد بر پایه این واقعیت شکل گرفته است 

که گرچه حمله به ایران شاید توان این کشور را در مسیر دستیابی به بمب 
هسته ای به تعویق انداخته باشد، اما توانایی ایران برای حمله به تنگه هرمز 
و اختال در کشتیرانی خلیج فارس همچنان پابرجاست و حتی بدون حمله 

مستقیم، می تواند منافع اقتصادی عربستان را با خطر مواجه کند.
عربستان سعودی همچنین دریافته است که با وجود تمام تاش هایش، 
دونالد ترامپ در نهایت منافع اسرائیل را بر روابط با ریاض ترجیح داده 
است. اکنون سعودی ها نسبت به میزان اثرگذاری خود بر سیاست های 
دولت آمریکا دچار تردید شده اند. عربستان ناچار است خود را نه تنها برای 
شرایط جنگی، بلکه برای پیامدهای احتمالی یک توافق هسته ای جدید نیز 
آماده کند؛ توافقی که به رفع تحریم ها علیه ایران منجر می شود و می تواند 
صادرات نفت ایران به بازارهای جهانی را به طور چشمگیری افزایش دهد؛ 
روندی که رقابت این کشور با عربستان برای جذب مشتریان استراتژیک 
را تشدید خواهد کرد. این در حالی است که به گزارش سایت انرژی 
ایتلیجنس، عرضه جهانی نفت می تواند از سطح تقاضا فراتر برود؛ وضعیتی 
کاماً متفاوت با سال 2021، زمانی که جو بایدن مذاکرات هسته ای جدید 

با ایران را آغاز کرد.
پشت پرده بی طرفی عربستان؛ ترس از جنگ یا نگرانی از 

سقوط قیمت نفت؟
این شرایط، همراه با تصمیم اوپک پاس برای افزایش سهمیه تولید، 
می تواند تأثیر قابل توجهی بر قیمت نفت بگذارد؛ تأثیری که ممکن است به 
زیان طرح های توسعه ای کشورهای حاشیه خلیج فارس به ویژه عربستان 
سعودی  تمام شود. اگر پیش بینی بلومبرگ مبنی بر کاهش قیمت هر 
بشکه نفت از میانگین 60 تا 65 دلار به حدود 40 دلار تحقق یابد، 
عربستان ناچار خواهد شد توان خود را برای تحقق »چشم انداز 2030« از 
نو مورد ارزیابی قرار دهد و حتی تعهد سرمایه گذاری بیش از یک تریلیون 

دلار در ایالات متحده را به چالش بکشد.
در همین حال، ایران که عضو اوپک پاس است، با عبور از سقف مجاز 
صادرات و در پی کاهش تحریم ها در دوران دولت بایدن، توانست فروش 
نفت خود را از یک میلیون به 2 تا 3.3 میلیون بشکه در روز برساند. یک 
توافق هسته ای جدید این امکان را به تهران می دهد که طی چند ماه، بیش 
از نیم میلیون بشکه دیگر به صادرات روزانه خود اضافه کند و در ادامه، این 

رقم را تا یک میلیون بشکه یا حتی بیشتر افزایش دهد.
برای کاهش اثرات تحریم ها، عربستان ناگزیر است به نوعی توافق با ایران 
دست یابد. بعید نیست که مذاکراتی میان دو کشور در جریان باشد و 
سیاست بی طرفی اخیر ریاض در قبال تهران، حاصل همین رایزنی ها باشد. 
در ظاهر، فقدان توافق هسته ای می تواند عربستان را از پیامدهای اقتصادی 
آن مصون نگه دارد؛ اما در چنین وضعیتی، این کشور همچنان در سایه 
تهدید دائمی جنگ زندگی خواهد کرد؛ تهدیدی که هزینه هایش می تواند 

به مراتب سنگین تر از اثرات اقتصادی توافق باشد.

عراقچی: ما هیچ توافقی که در آن غنی سازی
 وجود نداشته باشد، نخواهیم داشت

 عربستان در تقاطع استراتژیک: 
همسایه خوب ایران یا متحد سنتی آمریکا؟ 
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نگاه2

 موحد منتقم - هم زمان با اکران جهانی فیلم »سوپرمن«، 
کاخ سفید با انتشار تصویری از دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، او را در هیبت این ابرقهرمان به نمایش گذاشت؛ 
جایی که ترامپ در قامت »نماد امید« بازنمایی شده است.

در دنیای رسانه، هم زمانی با رویدادهای بزرگ فرهنگی یا 
هنری می تواند ضریب دیده شدن یک پیام را چند برابر کند. 
با انتشار این تصویر درست در آستانه اکران »سوپرمن«، 
تیم ترامپ یا بخشی از ساختار قدرت در آمریکا تاش 
کرده اند امواج تبلیغاتی و هیجان فرهنگی پیرامون این فیلم 
را به نفع خود مصادره کنند. وقتی کاربران در شبکه های 
اجتماعی درباره سوپرمن جست وجو می کنند یا رسانه ها از 
آن می نویسند، تصویر ترامپ نیز به عنوان »نسخه سیاسیِ 

سوپرمن« وارد گفت وگوی عمومی روز می شود.
تصویر ترامپ در لباس سوپرمن، در نگاه اول ممکن است 
طنزآمیز یا تبلیغاتی به نظر برسد، اما در واقع بخشی از یک 
راهبرد هدفمند برای بازسازی جایگاه سیاسی اوست. این 
تصویر نه صرفاً پیامی شخصی، بلکه بیانیه ای عمومی 

خطاب به هواداران، منتقدان و رسانه هاست.
قهرمانانه،  نمادهای  از  بهره گیری  سیاست،  دنیای  در 
ابزاری مؤثر برای ترسیم چهره ای مقتدر از رهبران است. 
تشبیه ترامپ به سوپرمن نه یک شوخی ساده، بلکه یک 
استراتژی تبلیغاتی حساب شده است تا تصویری از رهبری 

نیرومند، نجات بخش و فراتر از انسان ارائه شود.
ترامپ که با افت محبوبیت در نظرسنجی ها مواجه است، 
با وعده حل بحران های مهمی مانند مسئله هسته ای 
ایران، درگیری های حماس و جنگ اوکراین وارد میدان 
شد، اما در عمل در هیچ یک از این پرونده ها به موفقیتی 
دست نیافت. این ناکامی ها اعتبار او را در عرصه سیاست 
بین الملل به شدت کاهش داده است. این تصویر، تاشی 
است برای بازسازی چهره ای شکست ناپذیر و اسطوره ای 

که می خواهد دوباره »عظمت را به آمریکا بازگرداند«.
از منظر هنری، این تصویر در چارچوب »هنر مبتذل 
سیاسی« )کیچ سیاسی( قرار می گیرد؛ گونه ای از هنر 
عامه پسند، اغراق شده و احساسی که با زیبایی شناسی ساده 
و تحریک آمیز، ذهن مخاطب را هدف قرار می دهد. لباس 
سوپرمن، حالت ایستاده و مقتدر، و نگاه به افق روشن؛ 
همه یادآور زبان تصویری هنر اقتدارگرا و عوام گراست، 
جایی که قهرمان تنها در برابر جهانی پر از فساد و ضعف 

می ایستد.
ترامپ همواره سیاست را به صورت یک نبرد نمادین 
به تصویر کشیده است: ما در برابر آن ها. نخبگان فاسد، 
رسانه های دروغ گو، و دولت پنهان، دشمنانی هستند که 
علیه او و »مردم واقعی« متحد شده اند. در این روایت، او 

سوپرمنی است که آمده تا این تاریکی را کنار بزند.
این دوگانه سازی )قهرمان در برابر دشمن( شگردی آشنا 
در سیاست عوام گرایانه است. ساختن دشمن و قهرمان، 
مخاطب را وارد موقعیتی روانی می کند که انتخاب سیاسی 
را نه از سر منطق، بلکه از روی احساس تعلق، خشم یا 

ترس انجام دهد.
در این تصویر، ترامپ دیگر انسان نیست، بلکه اسطوره ای 
بازاری و رسانه ای ست؛ ساخته و پرداخته ی افسانه سازی 
مدرن. بازنمایی ای که کمتر به واقعیت وفادار است و 

بیشتر با ذهنیت توده ها بازی می کند.
شخصیت ترامپ نیز بارها از سوی روان شناسان به عنوان 
عظمت طلب«  »خودشیفتگی  از  کاسیک  نمونه ای 
از  بازتابی ست  سوپرمن  تصویر  است.  شده  توصیف 
خودپنداره ی درونی او: فردی که خود را نجات بخش، 

دانای کل، و یگانه ی تاریخ آمریکا می پندارد.
اما فراتر از شخصیت ترامپ، روان شناسی مخاطب او 
اهمیت دارد. جامعه ای دچار اضطراب، دوقطبی شدگی 
و بحران هویت، نیازمند قهرمان است. تصویر ترامپ 
در لباس سوپرمن، پاسخی است به این نیاز ناخودآگاه 
جمعی. توده هایی که احساس ضعف، فراموش شدگی یا 
بی قدرتی می کنند، ناخودآگاه جذب چهره هایی می شوند 
که وعده ی قدرت، نجات و پیروزی می دهند — حتی 

اگر دروغ باشد.
در چنین موقعیت هایی، سیاستمداران برای بقای خود، 
فیلم های  می برند.  بهره  اغراق شده  تصویرسازی  از 
ابرقهرمانی مانند سوپرمن نه تنها سرگرمی، بلکه حامل 
مفاهیمی چون نجات، فداکاری و اقتدار اخاقی اند. ترامپ 
با هم زمان سازی هوشمندانه ی انتشار این تصویر، خود 
را به گونه ای هدفمند با این مفاهیم پیوند می زند: »اگر 
سوپرمن ناجی دنیای خیالی است، من ناجی آمریکای 

واقعی ام.«
این پیام برای طرفداران مذهبی، ملی گرا و جریان های ضد 
نخبگان بسیار تأثیرگذار است؛ کسانی که کمتر بر اساس 
تحلیل منطقی و بیشتر با تکیه بر احساس، هویت و افسانه 

تصمیم می گیرند.
با این حال، این حرکت بیش از آن که نشانه ای از قدرت 
باشد، بازتابی از خودشیفتگی عمیق و نیاز افراطی به 
جلب توجه است. این نمایش، نه از سر رهبری، بلکه 
بیانگر ناتوانی در پذیرش واقعیت های سیاسی، قضایی و 

اجتماعی ست.
ترامپ نه ناجی ملت، بلکه بازیگر اصلی یک نمایش 
رسانه ای است که بیش از آن که شبیه رهبری باشد، 
یادآور سیرکی سیاسی است. استفاده از نماد سوپرمن در 
اوج بحران های سیاسی و قضایی اش، نشان می دهد که 
او همچنان واقعیت را قربانی توهم قدرت و برتری می کند 
و چنین است که ترامپ، نه در میدان سیاست، بلکه در 
پرده ی افسانه سازی رسانه ای، ردای سوپرمن را بر تن 
می کند؛ قهرمانی نه برای نجات، بلکه برای انکار واقعیت.

او دیگر رئیس جمهور نیست، بلکه بازیگر اصلی یک 
فانتزی آمریکایی ست که در آن توهم، جانشین حقیقت 
شده است و شاید، در عصر فروپاشی معنا، همین پوستر 

فتوشاپی، صادقانه ترین چهره ی قدرت باشد.

 احتمال نقش آفرینی مسکو 
در مدیریت اورانیوم ایران 

برای ۱0 سال جنگ آمادگی داریم 
 جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: تجهیزات آسیب زیادی ندیده است و ما 
آن قدر تجهیزات داریم که اگر بخواهیم برای 10 سال بجنگیم، توان این کار را داریم. 
در واقع، تجهیزات چندان مهم نیستند؛ مهم روحیه است. گفته می شود که روحیه سه 
چهارم قواست. نیروی مسلح ما هم تجربه دارد، هم آموزش دیده است، هم تجهیزات 

نوین دارد و هم روحیه بالایی دارد.
امیر محمدرضا آشتیانی جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح در گفت وگو با خبرنگار 
ایلنا، در خصوص  تسلیحاتی نظامی کشورمان که در جنگ 12 روزه آسیب دیده است 

و امکان ترمیم آن ها گفت:   تجهیزات آسیب زیادی ندیده است و ما آن قدر تجهیزات 
داریم که اگر بخواهیم برای 10 سال بجنگیم، توان این کار را داریم. در واقع، تجهیزات 

چندان مهم نیستند؛ مهم روحیه است. گفته می شود که روحیه سه چهارم قواست.
وزیر پیشین دفاع عنوان کرد: نیروی مسلح ما هم تجربه دارد، هم آموزش دیده است، 
هم تجهیزات نوین دارد و هم روحیه بالایی دارد. در مقابل، دشمن را بررسی کنید؛ 
هیچ یک از این موارد را ندارد. ممکن است تجهیزات داشته باشد، اما روحیه را ندارد. 

همه چیز سر جایش است. 

ایران موضوع مذاکرات هسته ای تهران –   جنگ 12 روزه اسرائیل و 
واشنگتن را پیچیده تر از پیش کرده است. حمله اسرائیل به ایران دو روز 
قبل از ششمین دور مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا انجام شد و در 
پی تجاوز نظامی آمریکا به ایران، تاسیسات هسته ای مهم کشور دچار 
خسارت هایی شدند. در این میان، از یک سو به نظر نمی رسد که گزینه 
دیپلماسی از سوی ایران کنار گذاشته شده باشد و از سوی دیگر، نام روسیه 

در این پرونده بیشتر شنیده می شود.
به گزارش فرارو، موضوع ذخایر اورانیوم و حق غنی سازی اورانیوم بر اساس 
ماده 4 پیمان عدم اشاعه )NPT( دو موضوعی ست که پایه های این 
مذاکرات را تشکیل دادند. حق غنی سازی و سطح آن، خط قرمز غنی سازی 
صفر، اعتمادسازی، ذخایر ایران و موضوع احتمال ایجاد یک کنسرسیوم از 
جمله مواردی بودند که بر اساس اخبار رسمی، در پنج دور مذاکرات مطرح 
شدند. در کنار تمام این فاکتورها، ذخایر اورانیوم 60 درصد ایران که نزدیک 
به غنی سازی سطح نظامی است، اهمیت بالایی دارد. با توجه به اظهارات 
مقامات روسی، ممکن است مسکو در موضوع ذخایر وارد پرونده شود. پیش 
از این در گزارشی بررسی کرده بودیم که در صورت به دست آمدن یک 
توافق هسته ای، چهار سناریو برای حل مسئله ذخیره اورانیوم ایران وجود 
دارد. روس ها در دو سناریوی خروج اورانیوم غنای بالا از ایران و تبدیل آن 

به سوخت رآکتور می توانند نقش آفرینی کنند.
اخبار مرتبط

کنکاش میان اظهارات مسکو
مارکو روبیو و سرگئی لاوروف، وزرای خارجه آمریکا و روسیه پنج شنبه 
گذشته در کوالالامپور پایتخت مالزی، در حاشیه اجاس وزاری خارجه 
کشورهای آ سه آن )اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا( با یکدیگر دیدار 
کردند. در حال حاضر، بحران در اوکراین پرونده اصلی میان روسیه و 
غرب با محوریت آمریکاست. اما در این ماقات و گفتگوی دوجانبه میان 
دیپلمات های ارشد دو قدرت غرب و شرق، به مسئله ایران نیز پرداخته 
شد. وزارت خارجه روسیه در خبر رسمی این ماقات اعام کرد: »روبیو و 
لاوروف به تفصیل در مورد حل وفصل مساله اوکراین و همچنین وضعیت 

پیرامون ایران و سوریه گفت وگو کردند.«
پیشتر لاوروف گفته بود که روسیه پیشنهاد داده اورانیوم غنی شده مازاد 
از ایران را به منظور فرآوری و بازگرداندن برای استفاده در نیروگاه های 
هسته ای خارج کند. به همین دلیل، احتمالًا این موضوع در گفتگوهای روز 

پنجشنبه مورد توجه قرار گرفته باشد.
اما بیشتر از آن که سرگئی لاوروف درباره پرونده ایران صحبت کرده باشد، 
باید به صحبت های معاون او سرگئی ریابکوف توجه کرد. در ادامه چند 
اظهارنظر اخیر ریابکوف درباره موضوع مذاکرات هسته ای را مرور می کنیم 

که از خبرگزاری روسی ریانووستی برداشته شده است:
- ایران، آمریکا و آژانس بین المللی انرژی اتمی پیشنهاد روسیه برای انتقال 

اورانیوم غنی شده اضافی از ایران را مورد توجه جدی قرار داده اند.
- مسکو عمیقاً درگیر یافتن راه حل هایی برای برنامه هسته ای ایران است 

و در این راستا با همه طرف ها در تماس است.
از  گسترده تر  ایران  پیرامون  مسائل  فصل  و  حل  در  روسیه  نقش   -

میانجیگری است؛ مسکو به یافتن راه حل ها کمک می کند.
- روسیه با همه طرف های مربوطه و دخیل در وضعیت کنونی از جمله 

آژانس بین المللی انرژی اتمی گفتگوهای فشرده دارد.
استفاده از تجربه برجام

تا کنون هیچ مقام رسمی ایران واکنشی به این اظهارات مقامات روس 
نشان نداده است. اما می توان با نگاهی به تجربه برجام، متوجه شد که پس 
از توافق هسته ای سال 2015 ایران در موضوع مدیریت ذخایر اورانیوم خود 
با روسیه همکاری کرد. ایران پس از برجام، 197 تن کیک زرد از روسیه 
گرفت و 11 تن اورانیوم غنی شده را به این کشور تحویل داد. کیک زرد 
عموماً برای تهیه سوخت رآکتورهای هسته ای به کار برده می شود و 
در واقع، این ماده است که پس از پردازش هایی به UO2 تبدیل شده، 
برای استفاده در میله های سوختی، به کار برده می شود. این ماده برای 
غنی سازی، می تواند به گاز هگزا فلوراید اورانیوم یا UF6 تبدیل شود؛ 
چون در این صورت، می توان چگالی ایزوتوپ های اورانیوم 235 را در آن 

افزایش داد.
اخیراً علی لاریجانی، مشاور مقام معظم رهبری در گفتگویی با الجزیره 
عربی گفت که ایران در حال بررسی پیشنهاد آمریکا برای بازگشت به میز 
مذاکره است. در صورتی که با تمام وقایع پیش آمده از 23 خرداد به بعد بار 
دیگر میز مذاکره ای چیده شود، می توان جدی تر به اظهارات مقامات روس 
توجه کرد. از سوی دیگر، روسیه کشوری عضو برجام و یکی از پنج عضو 
دائم شورای امنیت است که نقش آفرینی موثری در موضوع هسته ای دارد. 
همچنین آن ها تنها کشور خارجی هستند که با ایران قرارداد همکاری های 
اتمی دارند. بنابراین احتمال ورود بیشتر آن ها به این پرونده و مذاکرات 

ایران و آمریکا دور از ذهن نیست.

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  140460306271001050   
- 1404/02/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی اقای علی اصغر نصرتی  فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 169 در یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  4897/81 
متر مربع قسمی از پاک 55  اصلی بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 5 از 
مالکیت  اقای محمد نصرتی ) انتقال از طریق الارث محمد نصرتی فوت نمود 
متقاضی احدی از ورثه حین الفوت می باشد (  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم در دو نوبت فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقلضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 07 /05 /1404 
م الف: 6767 /   سید سعید کریمی  / قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد 

***
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  140460306267002217   
- 1404/03/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی اقای سید تقی عالمی فرزند سید 
عباس به شماره شناسنامه 6792 صادره از مشهد در ششدانگ یک محوطه 

محصورمشتمل بر بنا  به مساحت  331/84 متر مربع قسمی از پاک 29  
اصلی بخش 10 واقع در بلوار توس مقابل توس 169 میان چاه موتور کوچه 
دهخدا جنب باغ اقای کشاورز ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت فاصله 15 روز اگهی می 
شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقلضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/23  تاریخ انتشار نوبت دوم : 07 /05 /1404 
 م الف: 6773 / حمیدرضا افشار  / رئیس ثبت اسناد و اماک منطقه 4 مشهد 

مفقودی

موتور  کمپانی  برگ  و  سبز  برگ 
 1386 مدل  دریا  سیکلت 
 42563 ایران  499ایران  پلاک 
زارعی  اوسط  علی  نام  به 
شماره  موتور61461281  شماره 
از  و  گردیده  مفقود  تنه8640525 

درجه اعتبار ساقط می گردد

 1393 مدل  سایپا  سبز  برگ 
پلاک71ل296ایران 28 به نام آرش 
موتور5134161  شماره  عابدیان  
NAS421100E1161960شماره شاسی

اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود 
ساقط می گردد
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فرهنگی

سینما و تئاتر

رازهای تاریک زندگی محمود برملا می شود
فیلم سینمایی »ترک عمیق« به نویسندگی و کارگردانی آرمان زرین کوب و تهیه کنندگی محسن چگینی از 25 
تیرماه در سینماهای سراسر کشور اکران می شود. به گزارش خبرآناین، اثر سینمایی »ترک عمیق« به نویسندگی 
و کارگردانی آرمان زرین کوب و تهیه کنندگی محسن  چگینی از چهارشنبه 25 تیرماه جاری اکران خود را در 

سینماهای سراسر کشور آغاز می کند.
»ترک عمیق« که در ژانر سایکودرام ساخته شده است، با بازی رضا بابک، گلچهره سجادیه و بابک انصاری در 

چهل وسومین جشنواره فیلم فجر نیز حضور داشت و مورد توجه منتقدان و سینماگران قرار گرفت.

این فیلم همچنین موفق به کسب چهار عنوان نامزدی در رشته های بهترین فیلم اول، بهترین کارگردانی، بهترین موسیقی و بهترین فیلمبرداری شد 
و پیش از این نیز با حضور در جشنواره های بین المللی موفق به کسب جوایز و افتخاراتی از جمله بهترین کارگردانی و بهترین فیلمنامه  بخش ویژه 
جشنواره فیلم  آسیایی بارسلون شده بود.»ترک عمیق« داستان پیرمردی به نام محمود را روایت می کند که به تازگی از بیمارستان روانی مرخص شده 

است. زمان زیادی از ورود او به خانه نمی گذرد که مهمان ناخوانده ای به جمع  او و همسرش اضافه و رازهایی تاریک برما می شود.
برخی عوامل این اثر سینمایی عبارت از محمد آلادپوش )مدیر فیلمبرداری(، حامد خاکدامن )مجری طرح(، مهدی حسینی وند )تدوین(، پیمان یزدانیان 

)موسیقی(، مازیار شیخ محبوبی )مدیر صدابرداری( هستند.
 دوشنبه  23 تیر  1404

 شماره 7041

سینما و تلویزیونرسانه

سحر امامی ـ مجری شبکه خبر ـ در بازدید 
ساختمان  از  خارجی  کشورهای  سفرای 
شد  باعث  آنچه  گفت:  صداوسیما  شیشه ای 
هیچ  بنشینم  صندلی  روی  لحظه  آخرین  تا 
ایمان  البته  و  نیست  چیز جز معجزه خداوند 
خبر  در عرصه  ما  از  هر یک  که  کارمان  به 
انجام می دهیم. در تمام صحنه ای که شما در 

رسانه های جهان از تجاوز دیدید به وضوح دست خدا مشهود بود.
به گزارش ایسنا، صبح یکشنبه ـ 22 تیر ماه ـ سفیران حدود 30 کشور جهان از ساختمان 
شیشه ای سازمان صداوسیما سیما بازدید کردند. در جریان این بازدید پیمان جبلی و سحر 

امامی مجری شبکه خبر این سفیران را همراهی می کردند.
جبلی ـ رییس سازمان صداوسیما ـ در سخنانی در جمع سفرای کشورها گفت: میلیون ها 
نفر در ایران و جهان شاهد پخش زنده شبکه خبر بودند و وقتی این سازمان هدف حمله 
قرار گرفت، پخش زنده برنامه در حال اجرا بود و همکار شجاع ما سحر امامی و دیگر 

همکارانشان در استودیو در حال اجرای برنامه بودند.
وی ادامه داد: وی در حالی که 11 بمب به این ساختمان اصابت کرده بود، سعی کرد 
آنتن را حفظ کند. سحر امامی تا آخرین لحظه، بدون اینکه لرزشی در صدایش احساس 
شود، صدای حقیقت را به مردم رساند. این حمله که ناقض حقوق بین الملل بود، برای 
مردم ما که هدف حمله رژیم قرار گرفتند، عجیب نبود. در جنگ های دیگر در غزه و 
لبنان نیز دیدیم که اولین نفرات هدف حمله، خبرنگاران بودند. در غزه شاهد فروریختن 

ساختمان های رسانه ها بودیم.
جبلی یادآور شد: در حال حاضر 300 خبرنگار در غزه توسط رژیم هدف قرار گرفته اند و 
به شهادت رسیده اند. در لبنان نیز ساختمان های رسانه ها بارها مورد حمله قرار گرفتند به 

همین دلایل پیش بینی می کردیم که رژیم به سازمان حمله کند.
از اولین اهداف رژیم در این جنگ بهم زدن روحیه ملی مردم و امید آنها و ایجاد شکاف 

در جامعه بود اما مردم ما برخاف آنچه رژیم فکر می کرد رفتار کردند. 
همبستگی، انسجام و وحدت ملی که اتفاق افتاد بسیار مشهود بود. 

او ادامه داد: رسانه ملی قاب نمایش این وحدت و انسجام ملی بود و بهترین تریبون 
برای بیان وحدت بود؛ لذا استیصال و عصبانیت رژیم از رسانه را درک می کنیم و حمله 
وحشیانه به این ساختمان را نشانه عصبانیت آن ها از حقیقت می دانیم. همکاران ما نمادی 

از میلیون ها نفر در کشور هستند که شجاعانه تاش کردند.
رییس صداوسیما اظهار کرد: تمایل داشتیم نمایندگان کشورهایی که در جنگ در کنار 
رژیم ایستادند، اینجا حاضر باشند و انتظار داشتیم چشمشان را بر حقیقت نبندند؛ البته 
حقیقت زیر ابر پنهان نمی ماند، هرچند چشم خود را ببندند. من اطمینان دارم با حضور شما 

تصویر درستی از جنایت رژیم به مردم کشورمان منتقل خواهد شد.
جبلی ابراز امیدواری کرد، ساختمان شیشه ای هرچه زودتر و تا یک سال آینده بازسازی 

شده و محل استقرار روزنامه نگاران و همکارانمان باشد.
او گفت: درست است که ساختمان تخریب شده و سوختگی های آن نمایان است، اما 
ایستادگی این ساختمان نماد ایستادگی همکاران ما در رسانه ملی و همه مردم و ملت 

ایران است. 
درست است که شیشه ها سوخته اما ایستادگی ساختمان نماد مقاومت مردم ایران خواهد 

بود.
همچنین در بخشی از این بازدید، سحر امامی ـ مجری شبکه خبر ـ در سخنانی در جمع 
سفرای کشورها با اشاره به تجاوز رژیم صهیونیستی به ساختمان شیشه ای، گفت: اینجا 
ساختمان شیشه ای رسانه ملی است که در 26 خرداد 1404 در ساعت 18 و 30 مورد 
تجاوز رژیم صهیونیستی قرار گرفت؛ محلی که از ابتدای جنگ 12روزه، صدها نفر از 

خبرنگاران صدایی شدند برای نشان دادن این تجاوزها.
او با اشاره به استودیوی شبکه خبر گفت: این استودیو در سالیان سال، اخبار سیما و 
برنامه های متفاوتی را تولید و پخش می کرد. از روایت هایی در میدان می گذشت و امروز 
تبدیل به نمادی شده برای اینکه ده ها سال بعد به این تجاوز آشکار که در جهان معروف 

شده ، اشاره کنیم.

علی شیرمحمدی تهیه کننده فیلم سینمایی »صبح اعدام« 
با اشاره به شرایط اکران و فروش کم این فیلم گفت که 
»صبح اعدام« می تواند در آینده مخاطبان خودش را پیدا 

کند.
علی شیرمحمدی تهیه کننده فیلم سینمایی »صبح اعدام«، 
در گفتگو با خبرنگار مهر درباره شرایط اکران این فیلم عنوان 
کرد: متأسفانه با توجه به شرایط سینمای ایران و مخاطبان 
سینما، این پیش بینی وجود داشت که »صبح اعدام« فروش 
زیادی نداشته باشد. عموما توزیع سانس ها به ناعادلانه ترین 
شکل ممکن اتفاق می افتد و طبیعتا ترجیح سینماداران این 
است که فیلم های کمدی اکران کنند که فروش زیادی 
دارند. البته ای کاش این فیلم ها، کمدی های فاخری بودند، 
زیرا آدم دوست دارد خنده روی لبان هموطنانش بیاید اما 
متأسفانه فیلم های کمدی چند سال اخیر سینمای ایران 
بیشتر شبیه هجو هستند و ذائقه مخاطبان و سینماداران را 
شکل داده اند. با این اتفاق هم نمی توان جنگید، دیگر انقدر 
از زبان دیگر دوستان تهیه کننده شنیده شده است که به 

گمانم اثربخشی خود را از دست داده است.
در  گفت:  سینماداران  سانس دهی  نوع  به  اشاره  با  وی 
شرایطی که فیلمی 800 سالن داشت، فیلم ما فقط 30 
سالن در اختیار داشت. این اتفاقات بی انصافی است، اما 

کاری نمی توان کرد.
شیرمحمدی با اشاره به بودجه ساخت این فیلم تصریح 
کرد: »صبح اعدام« با 5 میلیارد تومان بودجه ساخته شد 
و در همان زمان جشنواره موفقیت های خود را کسب کرد. 
این فیلم حتی با کمتر از دستمزد یک بازیگر سینما ساخته 
شده است اما شکر خدا سربلند شده ایم و این فیلم نامزد 
چند سیمرغ بلورین شد و توانست سیمرغ بلورین بهترین 
کارگردانی و بهترین بازیگر نقش اول مرد را از آن خود کند. 

این جوایز در خور شأن فیلمی در این اندازه بود.
وی با اشاره به اهمیت ساخت فیلم های پرتره بیان کرد: 
فیلم های پرتره در ساحت فرهنگ کشور بسیار ضروری 
هستند و این اتفاق باید به بهترین شکل ممکن در کشور 
پیشوای  در  اکرانی  ما  مثال  عنوان  به  پیگیری شود.  ما 
ورامین داشتیم و خانمی به من گفت که پسر 6-7 ساله اش 
می خواهد با من صحبت کند. این پسر بچه به من گفت؛ 
بعد از دیدن فیلم »صبح اعدام« متوجه شدم که باید تاریخ 
بخوانم. این جمله خیلی برای من تکان دهنده بود و گواهی 

بر اهمیت ساخت فیلم های پرتره و تاریخی است.
تاریخ خودش،  وقتی شخصی  متذکر شد:  شیرمحمدی 
کشورش و هنرمندان و قهرمانان معاصرش را نشناسد، قطعا 
فریب اتفاقات بی بنیان را می خورد و در برهه ای از تاریخ، 
جای قهرمان و ضدقهرمان برایش جابه جا می شود. به نظرم 
ما کار خودمان را درست انجام دادیم و از شکل، فرم و 

محتوای »صبح اعدام« راضی هستیم.
وی افزود: این فیلم قصه سرراستی دارد و کاما سینماست 
است. اما اینکه چه فیلمی در سینما می فروشد و چه فیلمی 
نمی فروشد، متر و معیار سنجش یک فیلم نیست. این اتفاق 
در سینمای هیچ کجای دنیا وجود ندارد. در دنیا فیلم های 
نشان  را  خودشان  زمان  مرور  به  که  دارند  وجود  کالت 
می دهند و مخاطبان خود را در بستر تاریخی و کاتالیزور 
زمان پیدا می کنند. شاید کمی زود باشد که »صبح اعدام« را 
در زمره فیلم های کالت بررسی کنیم اما می توان حدس زد 
که این اتفاقات برایش رخ خواهد داد و در آینده مخاطبانش 

را پیدا می کند.
این تهیه کننده در پاسخ به اینکه چرا تبلیغات کافی برای 
این فیلم  انجام نشد، گفت: در ساختار سینما، بخشی از 
تبلیغات برعهده پخش کننده است اما برای »صبح اعدام« 
این اتفاق رخ نداد و تبلیغات فیلم به شکل مهجوری پیش 
رفت. به یاد دارم که آقای افخمی زمان اکران فیلم »سن 
پطرزبورگ« به من گفتند که فیلم خوب مخاطب خودش 
را پیدا می کند. امروز پس از گذشت سال ها هرکجا که از 
فیلم »سن پطرزبورگ« صحبت می کنم، همه به نیکی از 
این فیلم یاد می کنند و بارها توسط مخاطبان تماشا شده 
است. شیرمحمدی در پایان درباره همکاری جدیدش با 
بهروز افخمی گفت: بهروز افخمی فیلمی الهام گرفته از 
فیلم »دکتر استرنجاو« کوبریک ساخته است که من هم 
این فیلم را تهیه کردم. این اثر که فرم و فضای جالب و 
منحصر به فردی دارد اکنون در مرحله پس تولید قرار دارد. 
فیلم سینمایی »صبح اعدام« ساخته بهروز افخمی و تهیه  
کنندگی علی شیرمحمدی، با روایتی متفاوت از تیرباران 
طیب حاج رضایی و اسماعیل رضایی در دادگاه 15 خرداد 
برهه ای از زندگی این 2 شخصیت را به تصویر کشیده 
است. مسعود شریف، ارسطو خوش رزم، محسن آوری، 
داوود فتحعلی بیگی، مهرداد نیکنام، پوریا منجزی، فریبا 
آذرشب و کاوه دارابی در این فیلم سینمایی به ایفای نقش 
می پردازند.»صبح اعدام« محصول سازمان سینمایی سوره 
و بنیاد سینمایی فارابی و اقتباسی از گزارش یک خبرنگار از 
تیرباران و اعدام شهیدان طیب حاج رضایی و حاج اسماعیل 

رضایی در روزنامه کیهان است.

معیار قضاوت فیلم خوب وبد، 
فروش نیست؛ »صبح اعدام« 

مخاطبش را پیدا می کند

سحر امامی: آنچه باعث شد تا آخرین لحظه
»زمانی که با گورباچف مصاحبه  می کردم به من گفت 6 ماه فقط  روی صندلی بنشینم، جز معجزه خداوند نیست

آمدی، شبکه خصوصی  از کجا  و  تو که هستی  مطالعه کردیم که 
هستی یا دولتی، چقدر بیننده دارد و اصا خود تو که هستی. اینگونه 
نیست که خیلی راحت بروی جلوی رئیس جمهور یک کشور بایستی 
و از او سوال کنی. مگر الکی است؟ ما در داخل این کارها را کردیم.«

خبرنگار  ـ  ساجدی  محمد  صحبت های  از  بخشی  جمات  این 
تجربه  خبری،  فعالیت  سال   45 طول  در  که  است  ـ  پیشکسوت 

مصاحبه  با روسای جمهور جهان را دارد.
برنامه های گفت وگو محور  فقدان  ایسنا، علت  با  او در گفت وگویی 
نبود  وی  کرد.  تحلیل  را  داخلی  رسانه های  در  جهانی  مقامات  با 
به  ندادن  اولویت   زیرساختی،  ضعف  تربیت شده،  متخصص  نیروی 
برندسازی سیاسی و فقدان انگیزه را از دلایل اصلی این خلأ دانسته 
و ویژگی های خبرنگار ایده آل برای جلب نظر مقامات بین المللی را 

برشمرد.
با  مصاحبه  تجربه  که  صداوسیما  باسابقه  خبرنگار  ساجدی،  محمد 
مقامات کشورها را دارد، در گفت وگویی با ایسنا درباره اینکه برخی 
معتقدند در حوزه برندسازی برنامه های سیاسی باید فراتر عمل کنیم 
با  گفتگو  امکان  جهان،  مطرح  خبرنگاران  و  مجریان  سایر  مانند  و 
مقامات کشورهای دیگر را فراهم کنیم، در پاسخ به اینکه دلیل این 
مسئله چیست؟ به تجربیات فردی خود در این زمینه اشاره و نکاتی 

را مطرح می کند.
گفت وگو با 1۰۰ تن از روسای جمهور جهان

از  مجموعه ای  خبرنگار«  »آقای  کتاب  قالب  در  که  ساجدی 
مصاحبه هایش با شخصیت های سیاسی و فرهنگی جهان در طول 
45 سال فعالیت خبری اش را منتشر کرده است، در پاسخ به اینکه 
خبرنگار یا مجری باید چه ویژگی هایی داشته باشد تا مقامات جهانی 
ندرت  به  ما  پاسخ مثبت دهند و چرا در رسانه های  برای گفت وگو 
طول  در  من شخصاً  می کند:  اظهار  دارد؟  وجود  برنامه هایی  چنین 
45 سال گذشته با حدود 100 تن از روسای جمهور جهان گفت وگو 
داشته ام که جلد اول کتاب آن نیز منتشر شده است. پیش از انقاب 
است  این  اصلی  دلیل  بود.  نداده  رخ  ما  کشور  در  رویدادی  چنین 
ابتدای  از  نکرده ایم.  تربیت  متخصص  نیروی  زمینه  این  در  ما  که 
مصاحبه  ما  مقامات  با  بسیاری  خارجی  خبرنگاران  تاکنون،  انقاب 
برای  که  داخلی  خبرنگار  اما  بعد،  به  بنی صدر  دوران  از  کرده اند 
گفتگو با شخصیت های جهانی اقدام کند، بسیار اندک بوده و شاید 
من تنها نمونه باشم؛ آن هم به دلیل کار دلی خودم بوده است. از 
سویی، انگیزه و اولویت کافی وجود نداشته، دغدغه های کشور بسیار 
است و در شرایط سخت اقتصادی، به این حوزه توجه نشده است. 
امروز می خوانم 600 میلیون نفر در دنیا خبر مصاحبه تاکر کارلسون 
خبرنگار آمریکایی با رئیس جمهور پزشکیان را دیدند، قبل از آن هم 

با پوتین ماقات داشته، خب چرا ما این کارها را نمی توانیم انجام 
دهیم.

را  جسارتی  چنین  اجازه  صداوسیما  بر  حاکم  تفکر 
نمی دهد

زیرساخت  که  اینکه  یادآوری  با  همچنین  پیشکسوت  خبرنگار  این 
رسانه ای لازم برای چنین مصاحبه هایی فراهم نبوده است، می گوید: 
در دوره مدیریت اسبق سازمان صداوسیما از آقای ضرغامی و حتی 
کردم،  مطرح  را  رهبران جهانی  با  درخواست مصاحبه  جبلی،  آقای 
اما تفکر حاکم بر صداوسیما اجازه چنین جسارتی را نمی دهد. حتی 
به  که  درخواست خودشان  به  پیشین شبکه خبر  مدیریت  زمان  در 
امریکا(  وقت  جمهور  )رییس  بوش  جورج  با  می توانی  گفتند  من 
سوال  گفتند  من  به  و  پذیرفتند  گرفتم،  وقت  من  کنی،  صحبت 
و  نداشتند  را  کار  این  جسارت  گفتم،  مدیران  به  که  زمانی  بدهید، 
سفید  من چک  گفتند  گفتم  آقای ضرغامی  به  وقتی  ندادند.  اجازه 
امضا به تو می دهم، گفتم من چک نمی خواهم، مجوز بده و رفتند 
که مجوز بدهند. نه جسارت آن را دارند و نه تفکرش را. امیدوارم در 
کشورمان یک روزنامه  یا رسانه ای این جسارت را پیدا کند. همین 
حالا از شخصیت هایی مانند بن سلمان )ولیعهد عربستان(، امیر قطر، 
اردوغان و رئیس جمهور پاکستان، وقت برای مصاحبه  دارم و پیش 
از این هم داشته ام، اما این اقدامات در رسانه ملی جدی گرفته نشد 
و رها شد. مصاحبه هایی هم که انجام شده، معمولًا تصادفی و بدون 

پشتوانه سازمانی بوده اند.
سیاسی  شَم  اما  هستند  خوبی  سخنوران  ما  مجریان 

کافی ندارند
او درباره ویژگی های یک خبرنگار برای پذیرفته شدن توسط مقامات 
جهانی، اظهار می کند: اطاعات و آگاهی بالا نسبت به مسائل روز 
جهان،  انگیزه شخصی و تعهد حرفه ای و نه صرفاً شعارزدگی، تسلط 
علمی و فن بیان قوی و پایبندی به چهارچوب های نظام در گفتگوها 
ما  کشور  در  مجریان  برخی  متأسفانه  ویژگی هاست.  این  جمله  از 

سخنوران خوبی هستند اما سواد یا شَم سیاسی کافی ندارند. ترکیب 
همه این ویژگی ها ضروری است. مخاطب جهانی )مثاً در یوتیوب( 
بدون تعصب، تنها به محتوای باکیفیت توجه می کند. در کشور ما 
معدود  بلکه  نشده،  تربیت  حوزه  این  در  متخصص  نیروی  تنها  نه 
افرادی که توانایی دارند، خودشان به صورت انفرادی اقدام می کنند. 
به شدت آرزو می کنم نهادی پیدا شود و این مصاحبه ها انجام شود، 

خیلی دور هم نیست.
مصاحبه هایم عموماً دلی بود 

ساجدی در پاسخ به اینکه با توجه به تجربه شما در گفتگو با رهبران 
این  می دهد:  توضیح  نیافت؟  تداوم  رسانه  در  روند  این  چرا  جهان، 
اقدامات عموماً فردی و دلی و مقطعی بود و پشتوانه سازمانی نداشت. 
وقتی خاطرات این گفت وگوها را مرور می کنم خودم تعجب می کنم 
که چطور برای مصاحبه قرار می گذاشتم. همین حالا هم این امکان 
وجود دارد اما به دلیل مسائل مالی این مصاحبه ها امکان پذیر نیست. 
مثاً برای مصاحبه با وزیر خارجه روسیه، خودم شخصاً اقدام کردم، 
تماس  از مسکو  دوستی  زیر صفر،  دمای  با  زمستانی  در یک شب 
گرفت و گفت وزیر خارجه روسیه نیمه شب به وقت تهران در فرودگاه 
حاضر می شود. با وجود سرمای شدید به فرودگاه رفتیم و موفق به 

گفتگو شدیم. 
حتی از رئیس جمهور روسیه درخواست مصاحبه کردم که پس از دو 
ماه موافقت شد و چه مصاحبه جنجالی هم شد اما متأسفانه همکاری 
می گفتم  من  نداشت.  وجود  صداوسیما  سازمان  سوی  از  لازم 
مصاحبه ها با من، اگر خراب شد، به همه بگویید کار من بوده ولی 
هزینه کنید، چرا نباید پشت چنین کارهای بزرگی بایستید آن هم در 

دنیایی که رسانه ها رقابت وحشتناکی با یکدیگر دارند. 
زمانی هم که با گورباچف مصاحبه  می کردم به من گفت 6 ماه فقط 
شبکه خصوصی  آمدی  کجا  از  و  که هستی  تو  که  کردیم  مطالعه 
هستی یا دولتی، چقدر بیننده دارد و اصا خود تو که هستی. اینگونه 
او  از  و  بایستی  رئیس جمهور  جلوی  بروی  راحت  خیلی  که  نیست 
سوال کنی. مگر الکی است؟ ما در داخل این کارها را کردیم در حالی 

که مجری و خبرنگار برند و مختصات خود را دارد.
تاریخ«  روشن  »سایه   برنامه  با  و  رادیو  در  روزها  این  که  ساجدی 
تجربه های  از  روایتی  خبرنگار،  عنوان  به  خود  تجربیات  بر  تکیه  با 
مطرح  سیاسی  چهره های  با  بین المللی  مصاحبه های  و  مطبوعاتی 
جهان را ارائه می کند، بر این باور است که حقیقتاً جای خالی یک 
برنامه حرفه ای با بیش از 200 میلیون مخاطب بالقوه برای گفتگو 

با مقامات کشورهای همسایه و جهانی، در رسانه ما حس می شود.
او در پایان گفت: چنین برنامه ای می توانست بسیار تأثیرگذار باشد 
اما این خلأ همچنان پابرجاست و راه انداختن چنین برنامه ای تمام 

هم و غم من است.

خبرنگار ایرانی چگونه با گورباچف مصاحبه کرد؟

آگهی مناقصه فراخوان 
یک مرحله ای

نوبت دوم

فؤاد سحابی-سرپرست سازمان 

ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداری ســبزوار 
در نظــر دارد نســبت بــه برگــزاری

 مناقصــه عمومــی محوطــه ســازی یادمــان حمیــد ســبزواری بــه 
ــوان2004094575000019 ــماره فراخ ش

ــزار  ــت برگ ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س را از طری
ــت اســناد  ــزاری مناقصــه از دریاف ــه مراحــل برگ ــد. کلی نمای
تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از 
ــدارکات الکترونیکــی دولت)ســتاد(به  ــق درگاه ســامانه ت طری

آدرس )www.setadiran.ir( انجــام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1404/04/16

مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1404/04/26
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 1404/05/06
زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/05/07

تضمین شــرکت در مناقصه شــماره فراخوان 2004094575000019 
مبلــغ 1.355.000.000 ریال 

کلیه مدارک اعم از برگ سبز وسندمالکیت)سند کمپانی (موتورسیکلت 
شباب مدل 1391 رنگ قرمز شماره پاک 767- 16641 شماره 
موتور 4007360 شماره  تنه 9130462  مالکیت رضا مرشدلو  مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت باجاج پالس 200cc مدل 1395 
 JLZCFF58473 ایران 862ـ26147 شماره موتور شماره پاک 
برقی  نام عرفان  به   N5P *** 200B9512185تنه شماره 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

به   ،1390 مدل   ،132 تیپ  سایپا  سواری  خودروی  کمپانی  سند 
شاسی  شماره  و   4040032 موتور  شماره  با  روغنی،  سفید  رنگ 
نام  به  ایران46 - 494و45  و شماره پاک   S1422290249J69
فریبا نجفی با کد ملی 2580350829 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

نمایشی  آثار  معرفی  ابزار جدی  به  آناین  تبلیغات  که  در شرایطی 
گرافیک های جذاب مخاطب  با  گروه ها  از  برخی  است  تبدیل شده 
تبلیغات  کیفیت  با  اثر،  اما همیشه محتوای  به سالن می کشانند؛  را 

آن متناسب نیست.
خبرگزاری مهر، تئاتر در ایران امروز، از هر جهت دچار تغییر و تحول 
شده است. این تغییر نه تنها اجتناب ناپذیر، بلکه ریشه گرفته از ماهیت 
خود هنر است؛ چرا که برخاف بسیاری از علوم که طی زمان دچار 
تغییر  نو می سازد،  را  پیوسته خود  بنیادین نمی شوند، هنر  دگرگونی 
می دهد و حتی گاه از اساس بازتعریف می کند. تئاتر، هنری وابسته 
به حضور فیزیکی مخاطب در فضای اجراست )به استثنای گونه هایی 
چون فیلم تئاتر و برخی مدیوم های نوپدید( و همین ویژگی، آن را به 
رسانه ای زنده و نیازمند تعامل بدل می سازد. طبیعی است که چنین 

هنری برای دیده شدن و بقا، نیازمند تبلیغات مؤثر است.
در طول دهه های اخیر، همواره این پرسش مطرح بوده که چگونه 
باید مخاطب را به سالن کشاند؟ با رشد و گسترش فضای مجازی 
و شبکه های اجتماعی، اغلب مشاغل و حرفه ها به سمت بهره گیری 
از این ابزارها برای تبلیغات و معرفی خود رفته اند و تئاتر نیز از این 

قاعده مستثنی نبوده است. 
تبلیغات و رسانه اکنون یکی از پایه های مهم در فرآیند تولید و عرضه 
آثار نمایشی هستند. اما پرسش اینجاست که آیا این نوع تبلیغات، 
به ویژه در بستر فضای مجازی، تنها به سود تئاتر است؟ یا در دل این 

فرصت، تهدیدهایی پنهان مانده است؟
برای پاسخ دقیق تر، می توان اشکال مختلف حضور تئاتر در فضای 

مجازی را در چند دسته طبقه بندی کرد.
استفاده از چهره های غیر تئاتری؛ بهره گیری از افرادی 

که نوجوان پسندند!
نخستین دسته، آثاری هستند که با شعار »اقتصاد تئاتر«، به سراغ 
چهره هایی می روند که نه تنها پیشینه حرفه ای در تئاتر ندارند، بلکه 
به چشم  کارنامه شان  در  نیز  نمایشی  اثر  چند  تماشای  تجربه  حتی 
میان  از  است  ممکن  کارگردان  یا  بازیگر  دسته،  این  در  نمی خورد. 
یا سلبریتی هایی  چهره های مشهور فضای مجازی، رپرها، باگرها 
انتخاب شود که از محبوبیت در میان نوجوانان برخوردارند، بی آنکه 
الزامی به شناخت تئاتر یا دانش نمایشی برایشان تعریف شده باشد.

سوال اصلی اینجاست که آیا جذب چنین مخاطبانی، گامی مثبت در 
جهت توسعه تئاتر محسوب می شود؟ پاسخ، با قاطعیت منفی است. 
چرا که مخاطبی که تنها به قصد تماشای یک چهره مشهور به سالن 
روایت، طراحی  نه دغدغه  ارتباط می گیرد،  تئاتر  روح  با  نه  می آید، 

صحنه یا میزانسن دارد. 
از  تجربه اش  و  آمده  شناخته شده«  »فردی  تماشای  برای  صرفاً  او 
و  بود  خواهد  کار  در  بازگشتی  نه  اجراست؛  همان  به  محدود  تئاتر 
نه عاقه ای پایدار در او شکل می گیرد. این نوع مخاطب »کاذب« 
به  نه  و  می کند  کمک  هنری  مصرف  و  تولید  چرخه  به  نه  است؛ 
پایداری سالن ها. بلکه صرفاً ضریب اشغال سالن برای مدتی کوتاه 
با  که  چرا  می بیند؛  آسیب  تئاتر  وجهه  مهم تر،  آن  از  و  می رود  بالا 
تولیدات سطحی و غیرحرفه ای، این هنر اصیل را در ذهن مخاطب، 

کم مایه و سخیف جلوه می دهد.
گرافیک و تبلیغات؛ ابزار پوشاننده ضعف اجرا؟

دسته دوم، آثاری هستند که برخاف گروه نخست، توسط فعالان 
امکانات  از  معمولًا  آثار  این  می شوند.  ساخته  حوزه  این  حرفه ای 
برخوردار  گسترده  رسانه ای  حمایت های  یا  بیلبورد  تبلیغات شهری، 
تبلیغ  برای  دسترس  در  بستر  تنها  مجازی  فضای  بنابراین  نیستند. 

گسترده آثارشان است. سازندگان این آثار، با تکیه بر اقام تبلیغاتی 
متنوع مانند تیزر، پوستر، موشن گرافی، استاپ موشن، استوری موشن 

و … سعی در جلب توجه مخاطب دارند.
تبلیغاتی تئاتری که یادآور فیلم کوتاه است

گاه  که  کرده  پیشرفت  قدری  به  حاضر  عصر  در  مجازی  تبلیغات 
برخی از این متریال ها چنان چشم نواز، خاقانه و حرفه ای طراحی 
می شوند که مخاطب در نگاه اول فراموش می کند با یک محصول 

تبلیغاتی مواجه است. 
این قدرت جذب، به خودی خود نکته مثبتی است اما مشکل از جایی 
آغاز می شود که کیفیت خود اجرا متناسب با تبلیغات نیست. مخاطب 
که با انگیزه دیدن اثری جذاب بلیت تهیه کرده، در سالن با اثری 
فریب خورده  احساس می کند  و  مواجه می شود  کم رمق و سطحی 
از  شکلی  با  ما  تبلیغات  این  از  بسیاری  در  بهتر  عبارت  به  است. 
تبلیغات بصری از جمله تیزر و استوری موشن مواجه هستیم که بیش 
از اینکه یادآور یک اجرای تئاتری باشد ما را به یاد یک فیلم کوتاه 
می اندازد، زیرا به اندازه ای از تکنیک های سینمایی در این قبیل موارد 
تبلیغاتی بهره گرفته شده است که پس از تماشای اثر به این نتیجه 
اجرا جذاب تر  از خود  دیدیم،  اجرا  از  پیش  که  تیزری  که  می رسیم 
بوده است. بهره گیری از تکنیک های سینمایی و جلوه های ویژه، در 
تبلیغات آثار تئاتری قطعاً به تنهایی، اتفاق بدی نیست، اما وقتی که 
اثر قابل توجه ای در سالن اجرا مواجه نمی شود، ترجیح  با  مخاطب 

می دهد از آن به بعد تنها تیزرهای آثار نمایشی را دنبال کند.
مردمی که دیگر تئاتر را نمی خواهند!

رایج  بسیاری  اتفاقی  ما  تئاتر  روز  امروزه  در  فرایند مخاطب سوزی، 
است، تعدادی زیادی از افراد جامعه، تاکنون حتی برای یک بار هم 
به تماشای یک اجرای تئاتری ننشسته اند و در اثر برخورد با همین 
موارد تبلیغاتی در بستر فضای مجازی، متقاعد می شوند که تماشای 
مواجه  کیفیتی  با  اثر  با  تجربه  این  در  اگر  اما  کنند،  تجربه  را  تئاتر 
نشوند و توجه شان را جلب نکند، به احتمال بسیار زیاد دیگر تئاتر را 

حتی برای سرگرمی یک روز تعطیل هم نمی خواهند.
که  دارند  وجود  آثار  از  اندکی  تعداد  قبلی،  دسته  مقابل  نقطه  در 
نمایش هم تراز  کیفیت خود  با  را  تبلیغات  بالای  کیفیت  توانسته اند 
کنند. در این گروه محدود، تماشاگر نه تنها از تجربه حضور خود در 

سالن تئاتر رضایت دارد، بلکه احتمال بازگشت و تماشای آثار دیگر 
نیز افزایش می یابد. 

این نقطه مطلوب، جایی  است که تبلیغات و کیفیت در یک مسیر 
موفق  کارکرد  از  مصداقی  را  آن  می توان  و  می کنند  عمل  هم افزا 
تبلیغات دانست. اگر زیرساخت های لازم برای گسترش چنین الگویی 

فراهم شود، بدون تردید به توسعه پایدار تئاتر کمک خواهد کرد.
خرده دسته ای رو به زوال؛ تئاتر بی تبلیغ!

در این میان، باید به خرده دسته ای از آثار نیز اشاره کرد که به رغم 
کیفیت  به  آثار صرفاً  این  مانده اند.  غافل  تبلیغات  از  حرفه ای بودن، 
اجرایی خود اتکا دارند و به ساخت اقام تبلیغاتی بی توجه اند. تجربه 
نشان داده که چنین آثاری از جایی به بعد، در جذب مخاطب دچار 

مشکل می شوند. 
توصیه  همان  یا  سینه به سینه«  »تبلیغات  کلیشه  همچنان  گرچه 
نیازمند  نیز  این روش  اما  است،  مؤثر  تماشاگر  به  تماشاگر  مستقیم 
یک حرکت اولیه است؛ و این گام نخست را تبلیغات برمی دارد. در 
نبود تبلیغ، حتی باکیفیت ترین اثر نیز ممکن است در تاریکی گم شود 

و به مخاطب نرسد.
جمع بندی؛ تبلیغ به تنهایی کافی نیست!

در مجموع، می توان گفت تبلیغات به ویژه در فضای مجازی، ابزاری 
یاری رسان در جهت افزایش کمی مخاطبان تئاتر است. اما این ابزار 
تنها زمانی اثربخش خواهد بود که به محتوایی باکیفیت متصل شود. 
ضعیف  اثری  موفقیت  ضامن  نمی تواند  حرفه ای،  هرچند  تبلیغات 
بر  تکیه  با  آثار  برخی  که  داده  نشان  اخیر  سال های  تجربه  باشد. 
تبلیغات پررنگ، موفق به فروش خوب در روزهای آغازین شده اند، 
روند  این  نمایش،  پایین  کیفیت  با  مخاطب  مواجهه  به محض  اما 

متوقف و حتی نزولی شده است.
امروز که اقتصاد هنر، و به ویژه اقتصاد تئاتر، از مهم ترین دغدغه های 
فعالان این حوزه است، نمی توان نقش معیشتی تبلیغات را انکار کرد. 
تئاتر برای بقا و رشد، بیش از هر زمان دیگر به تبلیغات هوشمندانه 
تبلیغات زمانی به نتیجه می رسد که در پسِ آن،  این  اما  نیاز دارد. 
همچنان  کیفیت،  باشد.  داشته  وجود  شایسته  و  دفاع  قابل  اثری 
مهم ترین حلقه این زنجیره است و بدون آن، هیچ تبلیغی نمی تواند 

ضامن دوام و پیشرفت تئاتر ایران باشد.

نگاهی به تبلیغات مجازی؛ 
تئاتر ایران در دوراهی جذب یا فریب مخاطب است؟!

برگ سبز و سندکمپانی 
موتورسیکلت تکتاز 

12۵ سی سی مدل 1381 شماره 
پلاک ایران 2۹7۵۶-781 

شماره موتور ۶۵۶۶83 شماره تنه 
8100۹۶0 به نام حمید منصوری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیان با اشاره به آغاز معاینه فنی کمباین های برداشت برنج، از صاحبان این دستگاه ها خواست تا برای انجام معاینه فنی دستگاه کمباین خود اقدام کنند.صالح محمدی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: کمباین های برداشت برنج 
دارای عمر بیش از پنج سال باید تحت معاینه فنی قرار گیرند؛ صاحبان این دستگاه ها برای دریافت معاینه فنی کمباین خود باید به مراکز جهاد کشاورزی مستقر در دهستان های استان مراجعه کنند.وی اضافه کرد: معاینه فنی در 2 سطح اولیه و در حین کار با هدف جلوگیری از 
کاهش کیفیت و شکستگی دانه های برنج، تسریع در برداشت و افزایش ضریب تبدیل محصول با همکاری تعاونی کمباین داران استان گیان انجام می شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گیان بیان کرد: برگزاری دوره های آموزشی ویژه کاربرهای کمباین از برنامه های 
این سازمان برای ارتقاء سطح اطاعات کمباین داران استان است؛ این دوره برای سومین سال متوالی با همکاری سازمان نظام مهندسی کشاورزی و در مرکز آموزش تحقیقات کشاورزی استان برگزار شد.وی اظهار کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی و قرنطینه ای، برای مدیریت 

کمباین هایی که از استان های دیگر وارد گیان می شود از جمله سایر برنامه های سازمان جهاد کشاورزی استان است.کمباین داران گیان برای معاینه فنی دستگاه خود اقدام کنندفعالیت بیش از چهار هزار و 800 دستگاه کمباین در گیان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیان با اشاره به فعالیت بیش از چهار هزار و 800 دستگاه کمباین در استان اضافه کرد: بر اساس آخرین آمار 210 هزار هکتار از 238 هزار هکتار شالیزارهای استان به روش مکانیزه برداشت می شود.
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کمباین داران گیلان برای معاینه فنی دستگاه خود اقدام کنند4

خبر خبر 

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب با اشاره به تداوم پیک مصرف برق تا اواخر شهریور، 
اعام کرد: پیش بینی می شود پیک مصرف برق استان در تابستان امسال به 1080 مگاوات 

برسد، درحالی که سال گذشته این عدد 1010 مگاوات بوده است.
جعفر الفتی نیا با بیان اینکه ناترازی برق در کشور حاصل سال ها عدم توازن تولید و مصرف 
افزایش  برق،  واقعی شدن قیمت  نیروگاه ها،  توسعه  نیازمند  این مشکل  افزود: رفع  است، 

نیروگاه های تجدیدپذیر و فرهنگ سازی در زمینه مصرف بهینه است.
 وی ظرفیت نصب شده نیروگاه های استان را 2100 مگاوات اعام کرد و گفت که ظرفیت 
واقعی تولید حدود 1800 مگاوات است. درباره وضعیت صنایع نیز گفت: اگر 80 تا 100 مگاوات 

برق پایدار به صنایع استان برسد، می توانند تولید خود را با ظرفیت مناسب ادامه دهند.
از میان صنایع استان، تنها سیمان مدلل توانسته برق مورد نیاز خود را به طور کامل تأمین کند.

 الفتی نیا هشدار داد: شدت مصرف انرژی در صنایع بسیار بالاست و برخی از آن ها تا 100 
درصد انحراف مصرف دارند. اصاح این روند در بهبود ناترازی برق بسیار مؤثر خواهد بود.

 نماینده عالی دولت در استان البرز در جلسه 
بررسی روند پیشرفت پروژه های بیمارستانی 
از  بهره برداری  در  تسریع  لزوم  بر  استان 
بیمارستان های کمالشهر و سیدالشهدا تأکید 
کرد و خواستار پیگیری جدی دستگاه های 

ذی ربط شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری البرز، مجتبی عبداللهی 

روز شنبه 21 تیرماه در این نشست با اشاره به اهمیت افزایش زیرساخت های درمانی استان 
گفت: بیمارستان کمالشهر با ظرفیت 135 تخت در مراحل نهایی قرار دارد و مقرر شد با 
همکاری و پیگیری شهرداری و دستگاه های اجرایی مرتبط، اقدامات باقی مانده با سرعت 
بیشتری انجام شود تا این پروژه تا هفته دولت به بهره برداری برسد.وی ادامه داد: استان البرز 
با رشد جمعیت و مراجعات بالا به مراکز درمانی، نیازمند توسعه خدمات درمانی است. تکمیل 
این بیمارستان می تواند بخشی از فشار مراکز موجود را کاهش دهد و دسترسی بهتر شهروندان 
به خدمات درمانی را فراهم کند.بداللهی در ادامه به وضعیت پروژه بیمارستان 320 تخت خوابی 
سیدالشهدا در کرج نیز اشاره کرد و گفت: برای شتاب در روند آماده سازی این بیمارستان، لازم 
است با افزایش نیرو و شیفت های کاری، عملیات تکمیلی تسریع شود تا این مرکز نیز در موعد 
مقرر به بهره برداری برسد.استاندار البرز با تأکید بر نقش نظارتی دستگاه ها افزود: پایش مستمر 

روند پیشرفت پروژه ها ضروری است و هیچ گونه تعلل در این زمینه قابل قبول نیست.

در جلسه ای به میزبانی شهردار و اعضای 
شورای اسامی شهر ، زمینه های مختلف 
تعامل با بسیج سازندگی استان البرز برای 
ارائه خدمات مطلوب به شهروندان بررسی 
با حضور سرهنگ  این جلسه که  در  شد. 
استان  سازندگی  بسیج  رئیس  فاحتکار 
البرز در دفتر شهردار برگزار گردید شهردار 
و اعضای شورا به بیان برخی از مشکات 

و موانع در زمینه توسعه ، عمران و آبادانی شهر پرداختند .مهندس رئیسی شهردار هشتگرد 
محرومیت زدایی از مناطق کمتر توسعه یافته را رویکرد رئیس واعضای شورای اسامی دانست 
که برای رفع مشکل ، پروژه های خوبی نیز در محات مختلف اجرا گردیده و در بودجه سال 
جاری نیز عدالت محوری و توزیع عادلانه خدمات مد نظر قرار گرفته است. وی گفت : با توجه 
به ظرفیت ها و پتانسیل های بسیج سازندگی ، مدیریت شهری تصمیم دارد تا بخشی از برنامه 
های خود در زمینه عمران ، آبادانی و توسعه شهر را از طریق این نهاد توانمند اجرا نماید و بی 
شک نتیجه این اقدام مشترک رضایتمندی شهروندان خواهد بود. در ادامه جلسه اعضای شورا نیز 
به بیان نظرات و پیشنهادات خود پرداختند و از نقاط مختلف شهر به ویژه مناطق محروم بازدید 
نمودند. احداث زمین های بازی و بوستان در محات کمتر برخوردار هدف قرارگاه اجتماعی ، 
اجرای برنامه های جامعه محور و خدمات درمانی رایگان و استفاده از ظرفیت بسیج سازندگی برای 
بهسازی معابر از جمله موارد مطرح شده در بازدیدها بود. از جمله مصوبات این جلسه تشکیل 
کارگروهی در شهرداری و شورای اسامی شهر برای احصاء مشکات و برگزاری جلسه دیگر و 

اعام به بسیج سازندگی برای عقد تفاهمنامه اولیه و طی تشریفات قانونی بوده است.

فرمانده   : بلوچستان  و  سیستان  معین 
انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 
نظام  در  اخال  ریال  میلیارد   323

اقتصادی استان خبر داد.
سردار  معین:  ارسالی  گزارش  به 
اشراف  با  افزود:  اسحاقی  محمدرضا 
امنیت  پلیس  ماموران  اطاعاتی 
مورد  یک  وقوع  از  استان  اقتصادی 
به  رسیدگی  اقتصادی  نظام  در  اخال 

موضوع در دستورکار قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: ماموران با رصد تخصصی دریافتند اشخاصی به هویت های 
معلوم با سوء استفاده از موقعیت شغلی خود در یکی از واحدهای تولیدی در سطح استان اقدام 
به اخال در نظام اقتصادی کرده که در این راستا سه نفر متخلف دستگیر و جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضایی شدند و کارشناسان مربوطه ارزش این اخال اقتصادی را حدود 
323 میلیارد ریال تخمین زدند.فرمانده انتظامی استان در پایان خاطرنشان کرد: پلیس هرگز 
اجازه نخواهد داد عده ای فرصت طلب و سودجو با وارد کردن کالاهای قاچاق باعث اخال 

در تولید و نظام اقتصادی کشور شوند.

اگهی مفقودی 
سند کمپانی خودروی سواری هاچ بک، سیستم ام وی 
ام، تیپ X33s، مدل 13۹۵، رنگ سفید روغنی، با 
شماره موتور MVM484FBDG00۹۵2۹ و شماره 
شاسی NATGBAYLXG100۹۵8۶ و شماره پلاک 

ایران4۶ - ۶12ج71 به نام سامره ملکی جوبنی با کد 
ملی 2۶۵۹۹3۵701 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

معین سیستان و بلوچستان: پنجمین دوره 
نگاران«  »عکس  اردویی  ملی  جشنواره 
عکاسان  حضور  با  سال جاری  شهریور 
منتخب سراسر کشور در استان سیستان 

و بلوچستان برگزار می شود.
 در این رویداد ملی، عکاسان منتخب از 
روزه  تا 10  پنج  اردوی  در  سراسر کشور 
به سیستان و بلوچستان اعزام می شوند و از 

جاذبه های طبیعی و فرهنگ و زندگی مردم در شهرهای مختلف مانند زاهدان، زابل، چابهار، 
ایرانشهر و سراوان عکاسی می کنند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان در مراسم رونمایی از پوستر پنجمین 
جشنواره ملی عکس نگاران در زاهدان، اظهار کرد: این جشنواره با تاش هنرمندان برجسته 
استان در سال های گذشته شکل گرفته و در پنجمین دوره خود فرصتی ارزشمند برای نمایش 

زیبایی ها و وحدت مردمان این دیار است.
علیرضا شهرکی با بیان اینکه این جشنواره با تاریخچه ای پر بار و با باور و همت هنرمندان 
برای معرفی چهره واقعی سیستان و بلوچستان برگزار می شود، افزود: این استان به دلیل بکر 
بودن و پهناوری، ظرفیت های فراوانی برای به تصویر کشیدن دارد اما همچنان بسیاری از 

زوایای آن مغفول مانده است.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان تصریح کرد: یکی از تدابیر ما این 
است که با همیاری همه دستگاه های اجرایی و متولیان امر، فرصت های بیشتری برای حضور 
گروه های مختلف عکاسی فراهم شود تا بتوانند موضوع ها را به صورت تخصصی تر به تصویر 

بکشند.
شهرکی بیان کرد: یکی از زیبایی های سیستان و بلوچستان عاوه بر طبیعت بکر و اقلیم 
متفاوت، مردمان خوب و وحدت گرای آن هستند که در حوادث اخیر نیز نشان دادند چگونه 

جانانه زیر پرچم ایران ایستاده  و از کشورشان دفاع می کنند.
وی تاکید کرد: این جشنواره فرصتی ارزشمند است تا عکاسان بتوانند زندگی مردم، وحدت، 

وفاق و عرق ملی گرایی مردمان سیستان و بلوچستان را به تصویر بکشند.
جشنواره ملی عکس نگاران، رویدادی حرفه ای در کشور

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی سیستان و بلوچستان نیز در این مراسم گفت: جشنواره ملی 
عکس نگاران یکی از رویدادهای مشهور هنری کشور است که هر ساله عکاسان حرفه ای و 

مطرح ایران منتظر انتشار فراخوان آن هستند.
عبدالسام بلوچ زاده اظهار کرد: این جشنواره کاما حرفه ای و تخصصی و به صورت مستمر 

برگزار شده در حالی که بسیاری از رویدادهای فرهنگی و هنری تداوم نداشته اند.
وی افزود: جشنواره ملی عکس نگاران با تاش مستمر هنرمندان و متولیان فرهنگی سیستان 

و بلوچستان جان گرفت و امروز نیازمند حمایت برای به ثمر نشستن هر چه بهتر است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: در دوره های گذشته، 
این جشنواره بخش های جنبی متنوعی داشته که به موضوع هایی چون زنان، محیط زیست 

و مشاغل بومی در حال انقراض پرداخته است.
بلوچ زاده گفت: در این جلسه از دستگاه های اجرایی مانند شهرداری، جهاد کشاورزی و میراث 
فرهنگی دعوت کردیم تا اولویت های خود را برای جشنواره مطرح کنند و فراخوان ها به سمت 

مباحث مورد نیاز سیستان و بلوچستان هدایت شود.
وی تصریح کرد: عرصه فرهنگ و هنر ظرفیتی کم هزینه و پربازده است که می تواند فرجامی 

نیکو برای حل بسیاری از مسائل و معرفی توانمندی های سیستان و بلوچستان فراهم کند.
 پنجمین دوره جشنواره ملی عکس نگاران که از آن به عنوان »ماراتن عکاسان ایران« یاد 
می شود به همت کانون عکاسان مستقل و با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 

سیستان و بلوچستان برگزار می شود.
این جشنواره سه بخش طبیعت، مردم شناسی و ویژه کاهش آسیب های اجتماعی دارد و هدف 

آن ثبت زیبایی های استان با نگاهی مستند و امیدبخش است.

شهردار  بلوچستان:   و  سیستان  معین 
زاهدان با اشاره به محدودیت منابع مالی 
در این شهرداری گفت: با وجود جمعیت 
اجرای  از  پس  زاهدان  شهرداری  بالا، 
قانون مالیات بر ارزش افزوده در جایگاه 
قرار  شهرها  سایر  به  نسبت  پایین تری 

گرفته است.
به گزارش ارسالی معین: محمد پناه  در 

جلسه شهرداری ها و دهیاری ها افزود: این 
کاهش منابع باعث فرسودگی زیرساخت ها و نارضایتی برخی از مردم شده در حالی که عملکرد 

شهرداری ها بیشتر متاثر از توزیع ناعادلانه اعتبارها بوده است.
وی با اشاره به اهمیت حمل و نقل عمومی گفت: تنها 2 شهرداری سیستان و بلوچستان 
ناوگان حمل و نقل عمومی خود را به روزرسانی کرده اند که این بخش نیازمند حمایت مالی 
است.شهردار زاهدان، مسدودسازی حساب های شهرداری ها را مانعی جدی در اجرای پروژه ها 

دانست و خواستار ورود استانداری برای رفع این مشکل شد.
وی با بیان اینکه نیروهای رسمی شهرداری به ندرت جذب شده و نیروهای باتجربه به دلیل 
بازنشستگی یا جدایی از بدنه حذف شده اند، افزود: جایگزینی آنان به دلیل محدودیت های 
اداری و نظارتی ممکن نیست لذا خواستار ساماندهی نیروی انسانی و تعیین  تکلیف نیروهای 
شرکتی هستیم.پناه با اشاره به لزوم بهره گیری از ظرفیت های قانونی بودجه و مشارکت 
دستگاه های اجرایی گفت: مطالبات شهرداری باید به طور رسمی ثبت و منابع مالی پروژه های 

شهری از طریق بانک ها و منابع مولد تأمین شود.

معین سیستان و بلوچستان:  باورهای نادرست رایج مبنی بر 
تسکین دهندگی گداکو برای دردهای مفصلی موجب استفاده 
تعداد زیادی از مردم در جنوب سیستان و بلوچستان از این ماده 
به عنوان تنباکو شده است در حالیکه نه تنها تسکین دهنده 

نیست بلکه اعتیاد اور است
درمان  و  بهداشت  شبکه  مدیر  معین:  ارسالی  گزارش  به 
ترکیبی  گداکو   : این مطلب گفت  بیان  با  شهرستان خاش 
دست ساز و خطرناک از مواد محرک و روان گردان است که 
به صورت غیرقانونی و غیرعلمی تهیه می شود و متأسفانه در 
برخی مناطق به ویژه توسط نوجوانان و جوانان استفاده می 

شود.
 دکتر محمود کردی افزود: این ماده معمولًا از پودر توتون 
سوخته،  کبریت  یا  سیگار  خاکستر  تنباکوی خشک شده،  یا 
گاهی  و  اعصاب  قرص های  شده،  پودر  خواب آور  داروهای 
خشک شده  تریاک  یا  )مت آمفتامین(  شیشه  اندکی  مقادیر 
تهیه می شود که مجموع این ترکیبات باعث افزایش قدرت 

اعتیادآوری و وابستگی شدید آن می گردد.
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان خاش با اشاره به آثار 
سوء مصرف گداکو اظهار داشت: مصرف این ماده می تواند 
بی خوابی،  کاذب،  سرخوشی  مانند  عائمی  بروز  به  منجر 
لرزش  قلب،  افزایش ضربان  دهان،  اشتها، خشکی  کاهش 
دست، پرخاشگری، توهم، اختالات خواب و آسیب به کلیه، 

کبد و سیستم عصبی شود.

استفاده  را  ماده  این  مصرف  روش  رایج ترین  همچنین  وی 
مصرف،  شیوه  این  که  داد  هشدار  و  کرد  عنوان  قلیان  از 
پنهان کاری و عادی سازی استفاده از مواد را در بین زنان و 

جوانان تشدید می کند.
دکتر کردی در ادامه به اقدامات انجام شده توسط شبکه بهداشت 
خاش اشاره کرد و گفت: در راستای پیشگیری از گسترش 
مصرف گداکو، اقدامات آموزشی و آگاه سازی گسترده ای در 
سطح شهرستان انجام شده است؛ از جمله برگزاری جلسات 
آموزشی در مدارس، مساجد، حوزه های علمیه و پایگاه های 
مراکز  در  کارشناسان  توسط  آموزش چهره به چهره  سامت، 
شهری و روستایی به ویژه مناطق با ریسک بالا، و همکاری 
منسجم با نهادهایی همچون فرمانداری، آموزش و پرورش، 

نیروی انتظامی و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر.
وی تاکید کرد: مصرف خودسرانه هرگونه دارو، به ویژه موادی 
که ماهیت ناشناخته ای دارند، می تواند عوارض جبران ناپذیری 

به همراه داشته باشد.

معین سیستان و بلوچستان: گام های عمرانی بنیاد مسکن در 
حاشیه زابل؛ 11 محله در مسیر ساماندهی

به گزارش ارسالی معین:  در دیدار دکتر سرگزی نماینده مردم 
زابل در مجلس شورای اسامی با مهندس عدیلی مدیرکل 
بلوچستان،  و  استان سیستان  اسامی  انقاب  بنیاد مسکن 
آخرین وضعیت طرح های عمرانی در مناطق حاشیه شهر زابل 

مورد بررسی قرار گرفت.
در این نشست، مهندس عدیلی با اشاره به اقدامات بنیاد مسکن 
در راستای ساماندهی محات حاشیه ای، از اجرای بیش از 
340 هزار متر مربع آسفالت و زیرسازی معابر در 11 محله 

حاشیه شهر زابل در سال گذشته خبر داد. 
در این دیدار همچنین بر نقش مؤثر نمایندگان مجلس در 
پیگیری، جذب و تخصیص اعتبارات عمرانی ملی و استانی به 
ویژه در حوزه بهسازی بافت های فرسوده و مناطق کم برخوردار 

تأکید شد.
دکتر سرگزی نیز با قدردانی از تاش های بنیاد مسکن، بر 
ضرورت تقویت تعامل میان نمایندگان مجلس و دستگاه های 

اجرایی در راستای تسریع روند توسعه متوازن و عدالت محور در 
شهرها و روستاهای استان تأکید کرد

ساماندهی  برای  تومان  میلیارد   110 ؛حدود  گفتنیست 
سکونتگاه های غیررسمی در 2 سال اخیر اختصاص یافته که 

به شرح زیر هزینه شده است 
زیرسازی: بیش از 40 کیلومتر زیرسازی معابر حاشیه زابل .

از معابر حاشیه آسفالت  آسفالت: حدود 348 هزار متر مربع 
شده  .

تعداد خانوار بهره مند: نزدیک به 2٬500 خانوار ساکن در 10 
میرشاه،  حسین آباد  رسالت،  حسن آباد،  )امیرآباد  هدف  محله 
بختیاری،  سراوانی،  سرحدی،  بنجار،  محمدآباد  قاسم آباد، 

جام جم و شیخ آباد(  .
برنامه پایانی: هدف گذاری برای اجرای آسفالت مجموعاً 400 

هزار متر مربع در 11 محله تا پایان سال جاری  
استان:  روستایی  اجرای طرح هادی  به  توجه  ؛با   همچنین 
در  استان(  )سراسری   ٬23 به   ٬19 از  پوشش  افزایش 
سیستان را شاهد بوده ایم و سطح آسفالت روستایی استان 
رشد ده برابری داشته و رشد شاخص نسبت به قبل از دولت 

سیزدهم ٬48 اعام شده است 
این دیدار گامی مهم در جهت هم افزایی میان قوه مقننه و 
دستگاه های اجرایی برای رفع محرومیت و ارتقاء زیرساخت های 

مناطق کمتر توسعه یافته استان ارزیابی می شود

محله حسن آباد کرج، نامی که زمانی با محرومیت و فراموشی گره 
خورده بود، امروز به همت مدیریت شهری و شورای اسامی، به 
نمادی از تحول و امید بدل شده است. با سرمایه گذاری های بی سابقه 
متروکه ها،  و  خاک  دل  از  عمرانی،  پروژه های  و  سبز  فضای  در 
بوستان هایی سرسبز سر برآورده اند که نه تنها سیمای این محل را 
دگرگون کرده، بلکه زندگی را با طراوتی تازه به رگ های ساکنان 
آن تبدیل کرده اند.بابک وسیله بر که مسئولیت فضای سبز منطقه 8 
شهرداری کرج را به عهده دارد در نشست خبری با تیم رسانه ای جهاد 
تبیین به این موضوع پرداخت.وسیله بر اظهار کرد: محله حسن آباد کرج 
که سال ها از محرومیت رنج می برد، اکنون با توجه ویژه دوره ششم 
مدیریت شهری و شورای اسامی شهر، شاهد تحولات چشمگیری 
این  است؛  بوده  سبز  فضای  ویژه  به  خدماتی  و  عمرانی  زمینه  در 
اقدامات نه تنها چهره این محله را دگرگون کرده، بلکه بارقه امید را 
در دل ساکنان زنده کرده است.به گفته مسئول فضای سبز منطقه 8 
شهرداری کرج، سال گذشته نزدیک به 10 میلیارد تومان برای تملک 
اراضی در ده حسن آباد هزینه شد که این اراضی به پارک تبدیل شدند. 
پارک نوروز و بوستان بهشت  از جمله فضاهای سبزی هستند که در 

این محل احداث شده اند.این مسئول افزود: پارک بهشت که پیش از 
این محل تجمع معتادان و مایه رنج اهالی بود، با مساحت پنج هزار متر 
مربع به فضای سبز و دلنشین برای مردم تبدیل شده است.یکی دیگر 
از مهم ترین اقدامات در این منطقه، تبدیل آرامستان متروکه صد ساله 
ده حسن آباد به فضای سبز است. این گورستان به دلیل چهره زشت و 
پر از زباله، سیمای نامناسبی در منطقه ایجاد کرده بود. پس از کسب 
شورای  هماهنگی  با  و  مربوطه  دستگاه های  از  لازم  استعام های 
اسامی شهر، تعداد 24 قبر به 24 نفر از وارثان قبور واقع در آرامستان 
اعطاء شد و ضمن حفظ کرامت قبور واقع شده در آرامستان قدیمی،  
این مکان به بوستان بهشت  تبدیل شد.مسئول فضای سبز منطقه 
8 شهرداری کرج تاکید کرد: با توجه به اینکه نگاه ویژه به مناطق 
محروم، از اولویت های کاری مدیریت شهری در این دوره است، به 
دلیل محرومیت محله حسن آباد، توجه به این منطقه در اولویت اجرایی 
برنامه های عمرانی بویژه در زمینه افزایش سرانه فضای سبز قرار 
گرفته است.وسیله بر، در ادامه به احداث پارک  هنر به متراژ پنج هزار 
متر مربع در بازه زمانی بیش از دو سال اشاره کرد و افزود: احداث 
بوستان بهشت  به متراژ یک هزار و 600 مترمربع  و احداث فاز 2 پارک 

سرچشمه 
به مساحت دو هزار و 700  متر مربع در محله حسن آباد و احداث 
پارک نبوت )کودک( به متراژ سه هزار و 500  متر مربع در این منطقه 
جزو اقدامات موثر و اساسی فضای سبز به شمار می آید.وی همچنین 
از دیگر اقدامات منطقه، به بازسازی سیستم روشنایی، بازسازی بلوار 
احداث  بهشتی شرقی،  بلوار شهید  و  بلوار جمهوری  قدیم،  ماهان 
سرویس بهداشتی و فضای مکث ابتدایی بلوار ماهان قدیم اشاره 
کرد.این مسئول در ادامه با تشریح برخی اقدامات فضای سبز منطقه، 
یک  متراژ  به  حاجی آباد  قنات  آب  انتقال  و  تانکری  آبیاری  حذف 
هزارمترمربع، همچنین احداث پارک لیلستان با پیشرفت 90 درصد، 
احداث پارک های محله ای تربیت 20 و تربیت 30 به متراژ یک هزار 
و 500 متر مربع، انتقال آب خام از چشمه حسن آباد و حذف 60 عدد 
شیر آب شهری، احداث 4 چشمه سرویس بهداشتی را از اقدامات 
مجموعه برشمرد.وی کاشت بیش از 8 هزار و 200 نهال در طول دو 
سال، ساخت سیستم روشنایی در پارک های منطقه ای و فرهنگی و 
نیز جمع آوری چمن های معیوب نیز از جمله فعالیت هایی ست که برای 

بهبود چهره بصری منطقه انجام شده است.

استاندار گیان گفت : تاش ما بر آن است با تأمین منابع و حمایت 
از پیمانکاران واحدهای مسکونی پروژه نهضت ملی مسکن در زمان 

مقرر به بهره برداری برسند.
هادی حق شناس  در جریان بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی از 
برخی از پروژه های نهضت ملی مسکن از جمله بندرانزلی افزود: 
تأمین مسکن یکی از مطالبات اصلی مردم است و اجرای پروژه های 
نهضت ملی مسکن گامی مؤثر در راستای خانه دار شدن اقشار مختلف 

جامعه به شمار می رود.
وی عنوان کرد: دولت چهاردهم هم با رویکرد عدالت محورانه، این 
طرح را با جدیت دنبال می کند و ما نیز در استان با قوت در پی انجام 

مطلوب آن هستیم.
از جمله  پیش روی طرح  برخی چالش های  به  اشاره  با  حق شناس 
آماده سازی، تأمین زیرساخت ها و منابع مالی افزود: دولت با جدیت 

استان  اجرایی  دستگاه های  همه  و  است  موجود  موانع  رفع  پیگیر 
پروژه همکاری حداکثری  این  اجرای  در  برای تسریع  در  موظفند 

داشته باشند.
وی با تأکید بر اهمیت پروژه های نهضت ملی مسکن در استان گیان 
خواستار نظارت دقیق و ارائه گزارش منظم پیشرفت پروژه به صورت 

دوهفته یک بار از سوی بنیاد مسکن و دستگاه های مسئول شد.
استاندار گیان امروز همراه علی نبیان معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن ضمن بررسی میدانی روند اجرا 
برخی از پروژه های نهضت ملی مسکن از جمله بندر انزلی بازدید کرد.

در جریان این بازدید که با حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی 
محلی  مسئولان  از  و جمعی  بندرانزلی  فرماندار شهرستان  استان، 
اجرایی،  چالش های  پروژه،  فیزیکی  پیشرفت  وضعیت  شد،  برگزار 
زیرساخت های موردنیاز و تأمین منابع مالی به صورت میدانی مورد 

بررسی قرار گرفت.

مدیرعامل جمعیت هال احمر گیان از اجرای پویش ملی 
»خانه ات آباد« به منظور کمک به بازسازی خانه های آسیب 
دیده در تجاوز رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی در 

استان خبر داد.
هادی سلیمی  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: پویش 
واحدهای  بازسازی  به  کمک  با هدف  آباد«  »خانه ات  ملی 
مسکونی آسیب دیده از حمات اخیر رژیم صهیونیستی همگام 

با سراسر کشور در گیان راه اندازی شده است.
در  شرکت  برای  گیان  نوعدوست  مردم  کرد:  بیان  وی 
طریق  از  را  خود  نقدی  کمک های  می توانند  پویش  این 
شماره  به  مرکزی  بانک  نزد  احمر  هال  جمعیت  حساب 
4101034741999998، شماره کارت 6367957078758336 
و   IR700100004101034741999998 شبا  شماره  و 
شماره  به  ملی  بانک  نزد  جمعیت  این  حساب  همچنین 
شماره  و   6037997544999999 کارت  شماره   ،99999

طریق  از  یا  و   IR770170000000199999999003 شبا 
شماره گیری کد دستوری #3*112* واریز کنند.

مدیرعامل جمعیت هال احمر گیان ضمن دعوت از مردم 
آباد« اضافه کرد:  استان برای مشارکت در پویش »خانه ات 
کمک های نقدی جمع آوری شده در این پویش مستقیم برای 

احداث و بازسازی منازل آسیب دیده هزینه می شود.
پویش ملی »خانه ات آباد« در پاسخ به درخواست های متعدد 
مردم نوعدوست و خیرین نیک اندیش کشور به منظور ایجاد 
خانواده های  به  نقدی  کمک های  جمع آوری  برای  بستری 
آسیب دیده از جنگ 12 روزه از سوی جمعیت هال احمر 

جمهوری اسامی ایران راه اندازی شده است.
حمله  آغاز  با  گذشته  خردادماه  بامداد 23  ایرنا،  گزارش  به 
تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی شهرهای 
مردم  و  دانشمندان  نظامی،  فرماندهان  از  شماری  ایران، 
تیر  یکم  بامداد  نیز  آمریکا  رسیدند؛  شهادت  به  غیرنظامی 
به  اصفهان،  و  نطنز  فردو،  به سه سایت هسته ای  تجاوز  با 
جنگ نتانیاهو علیه ایران پیوست؛ بعد از 12 روز تهاجم رژیم 
صهیونیستی به کشور و پاسخ های کوبنده نیروی مسلح ایران 
به شرارت های دشمن، از صبح سه شنبه )سوم تیر( این رژیم 

صهیونی مجبور به پذیرش آتش بس شد.

پیش بینی پیک ۱080 مگاواتی برق در کرمانشاه

همکاری مدیریت شهری هشتگرد با بسیج سازندگی 
استان البرز برای خدمات رسانی بهتر به شهروندان 

بیمارستان کمال شهر باید تا هفته دولت 
آماده شود

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد: 
کشف 323 میلیارد ریال اخلال در نظام 

اقتصادی در استان 

استاندار گیلان: پروژه ملی مسکن را با تامین منابع و حمایت از پیمانکاران به انجام می رسانیم

پویش »خانه ات آباد« برای بازسازی خانه های آسیب دیده جنگ در گیلان

معجزه سبز در حسن آباد کرج؛
آرامستان قدیمی به پارک بهشت تبدیل شد

جهاد تبیین منطقه 8

تحول در محلات حاشیه زابل؛ روایت آسفالت 340 هزار متر مربع معابر توسط بنیاد مسکن 
استان سیستان و بلوچستان 

گداکو )تنباکوی قلیان بلوچی( تسکین دهنده نیست؛ اعتیاد آور است

سیستان و بلوچستان میزبان جشنواره ملی 
»عکس نگاران« است

شهردار:کاهش منابع شهرداری زاهدان 
باعث فرسودگی زیرساخت ها و نارضایتی 

مردم شده است

 آگهی مناقصه
نوبت اول

قاسم دارینی
سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سبزوار 

شــهری  ســبز  فضــای  و  منظــر  ســیما  ســازمان 
شــهرداری ســبزوار در نظــر دارد مناقصــه : اجــاره آبنمــای 
ــا  ــاغ ملــی ب زیرســطحی)کف خشــک( در پــارک هنــر و ب
شــماره مناقصــه )2004094457000007( را از طریــق 
مناقصــه عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مناقصــه، 
ــت  ــدارکات الکترونیکــی دول ــا بهــره گیــری از ســامانه ت ب
)www.setadiran.ir( بصــورت الکترونیکــی اقــدم 
ــا از  ــه صرف ــزاری مناقص ــل برگ ــه مراح ــا کلی نماید.ضمن
ــد. ــت میباش ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س طری

ــت  ــت دریاف ــان انتشــار در ســایت : 1404/04/23، مهل زم
اســناد : 1404/5/2 ، مهلــت ارائــه پیشــنهاد : 1404/05/18 ، 

زمــان بازگشــایی پاکتهــا:1404/05/19 
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استاندار قزوین در چهارشنبه های صنعتی از یک واحد پرورش گاو شیری در شهرستان بوئین زهرا بازدید کرد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد نوذری استاندار قزوین به همراه میرزایی معاون اقتصادی و توسعه منطقه ای استاندار، فرامرز حریری مقدم سرپرست سازمان جهاد کشاورزی، مشاورین استاندار و جمعی از مدیران کل استان 

در راستای برنامه چهارشنبه های صنعت، کشاورزی و گردشگری از واحد پرورش گاو شیری در بوئین زهرا بازدید کرد.
واحد گاو شیری گیانی در روستای رحمت آباد از توابع شهرستان بوئین زهرا واقع شده است و ظرفیت کل گله یک هزار راس و مولد 250 راس را دارد.

دوشنبه  23 تیر  1404در این واحد تولیدی روزانه حدود 2 تن شیر تولید و روانه بازار می  شود. 
 شماره 7041  

بازدید استاندار قزوین از واحد پرورش گاو شیری گیلانی در بوئین زهرا استان قزوین

کرمانشاه؛  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
خصوص  در  نیرو  وزیر  توصیه های  به  اشاره  با  علیرضاپوری،  مهندس 
مدیریت بار و اطاع رسانی دقیق در این زمینه اظهار داشت: لازم است 
که همکاران شرکت با جدیت و تمام توان روی این موضوع تمرکز کنند.

وی گفت: باید از تمامی ظرفیتها و روشهای پیش بینی شده برای وصول 
توجه شرایط کشور و روزهای سختی که  با  اما  استفاده کنیم،  مطالبات 
مردم پشت سر گذاشته اند، ضروری است رعایت حال مشترکین  با حفظ 

کرامت نیز به عمل آید.
اشاره  با  ادامه  در  کرمانشاه  استان  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
به موضوع بدمصرفی و مشترکین پرمصرف گفت: بر اساس برنامه های 
با مشترکین بدمصرف تجاری و خانگی برخورد  نیرو  مقرر شده  وزارت 
مصرف  پر  مشترکین  گیری  اندازه  لوازم  ارتباط  همین  در  و  شده  جدی 

خانگی بصورت دوره های 15 روزه قرائت میشود.
وی در پایان خواستار پیگیری احداث نیروگاههای خورشیدی در ادارات 
برقهای  کنندگان  استفاده  با   جدی  مبارزه  همچنین  و  کرمانشاه  استان 

غیر مجاز شد.

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
ادعای  خصوص  در  قزوین  استاندار 
معاون سازمان هواپیمایی کشور مبنی 
بر حمله رژیم صهیونیستی به فرودگاه 

آبیک توضیحاتی داد.
از  به گزارش ارسالی خبرنگار معین 

قزوین، سید حمیدرضا صانعی، معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری، 
به  صهیونیستی  رژیم  حمله  چهار  از  صداوسیما،  با  گفت وگویی  در  اخیرا 
فرودگاه های غیرنظامی ایران، از جمله یک فرودگاه خصوصی در آبیک قزوین 

خبر داده بود.
از جمله یک  معاون هواپیمایی کشور گفته بود: چهار فرودگاه غیرنظامی، 
فرودگاه خصوصی در آبیک قزوین، مورد حمله قرار گرفته اند. فرودگاه آبیک 
قزوین که ویژه هواپیماهای فوق سبک و متعلق به بخش خصوصی است، 

حدود سه همت )3 هزار میلیارد تومان( خسارت دیده است.
وی همچنین اعام کرده بود: فرودگاه های تبریز و اصفهان نیز دچار آسیب های 

جدی در زیرساخت هایی همچون باند و سامانه های راداری شده اند.
معاون سیاسی استانداری قزوین: فرودگاه نظرآباد البرز به آبیک معروف است

در این خصوص شهرام احمدپور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
قزوین، در جغرافیای شهرستان آبیک، هیچ فرودگاهی وجود ندارد که مورد 

حمله قرار گرفته باشد.
این مسوول همچنین افزود: فرودگاه آسیب دیده، فرودگاه آموزشی صالحیه 
در نظرآبادِ استان البرز است که به دلیل نزدیکی به آبیک، اشتباهاً به عنوان 

فرودگاه آبیک قزوین معرفی شده است.
احمدپور همچنین تأکید کرد که فرودگاه کشاورزی قزوین نیز هدف هیچ گونه 

حمله ای قرار نگرفته است.

نخستین جلسه هیات مدیره انجمن صنایع بسپار ) پلیمر ( استان قزوین با 
دستورجلسه انتخاب هیات رئیسه این انجمن تازه تاسیس بخش خصوصی 
استان دردفتر ریاست اتاق بازرگانی قزوین به ریاست مهندس عبدیان و 
رئیسه  دبیر هیات  ،منصف  رییس  نائب  بصیری  آقایان مهندس  باحضور 

اتاق و اعضای منتخب هیات مدیره این انجمن نوپا برگزارشد.
از قزوین،نخستین جلسه هیات مدیره  ارسالی خبرنگار معین  به گزارش 
انجمن صنایع بسپار ) پلیمر ( استان قزوین با دستورجلسه انتخاب هیات 
رئیسه این انجمن تازه تاسیس بخش خصوصی استان دردفتر ریاست اتاق 
مهندس  آقایان  باحضور  و  عبدیان  مهندس  ریاست  به  قزوین  بازرگانی 
منتخب  اعضای  و  اتاق  رئیسه  هیات  دبیر  ،منصف  رییس  نائب  بصیری 

هیات مدیره این انجمن نوپا برگزارشد.
مدیره،  هیات  اعضای  اکثریت  وآرای  حاضرین  موافق  نظر  با  ادامه  در 
آقایان امیر منصف به عنوان رییس انجمن ، مجید ذکایی و قاسم قربانی 
به سمت نواب رئیس، علی دهقان به سمت خزانه دار و احمد اسماعیلی 
کلیشمی به سمت منشی و عضو هیات مدیره انتخاب شده و قبول سمت 

نمودند.

وصول مطالبات موتور محرکه صنعت برق است
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 

کرمانشاه گفت: وصول مطالبات موتور 
محرکه صنعت برق است

دکتر احمدپور:آبیک فرودگاهی ندارد که 
آسیب دیده باشد

امیر منصف رئیس انجمن صنایع بسپار )پلیمر( 
استان قزوین شد

رویال هورس آپ؛ پلتفرمی جامع برای اعتلای صنعت اسب ایران

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان: 
اجرای نهضت ملی مسکن گامی مؤثر در مسیر رونق تولید و اشتغال پایدار 

تفاهم نامه همکاری شرکت آبفای استان قزوین و کانون پرورش فکری امضاء شد

بازدید نوذری،استاندار قزوین مجموعه تولیدی مرغک هستی تاکستان استان قزوین

وقوع  از  پیشگیری  منظور  به  و  دادستانی  دستور  با 
محله  غازی  رودخانه  پرخطر  نقطه   16  ، سیاب 

شهرستان کردکوی لایروبی و پاکسازی می شود.
سیدمحمد مصطفی زاده دادستان عمومی و انقاب 
شهرستان کردکوی امروز در بازدید از مسیر رودخانه 
غازی محله گفت: در این بازدید همراه با شهردار و 
که  رودخانه  مسیر  نقطه   16 بهداشت،  اداره  رئیس 
به منظور پیشگیری از خطر سیاب و آبگرفتگی و 
همچنین حفظ سامت شهروندان، نیازمند لایروبی 
و پاکسازی است، شناسایی و دستور لازم برای اقدام 

صادر شد.
منظور  به  هم  ویژه  کارگروه  افزود:  زاده  مصطفی 
و  تشکل  نقاط  این  سازی  ایمن  روند  بر  نظارت 
اقدامات  روند  شدند،  مکلف  ربط  ذی  مسئولان 

صورت گرفته را اعام کنند.
وی تاکید کرد: با ترک فعل مدیرانی که در وظایف 

قانونی خود کوتاهی کنند، برخورد می شود

اظهاراتی  در  گلستان  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
تومان  میلیارد  هزار   15 شناسایی  از  توجه  جالب 
تراکنش های بانکی مشکوک مرتبط با فرار مالیاتی در 
استان خبر داد و گفت: بیشترین فرار مالیاتی مربوط به 

فروش کاه و یونجه است.
میلیارد  هزار   15 کرد:  اظهار  حاجی مشهدی  قربان 
فرار  با  مرتبط  مشکوک  بانکی  تراکنش های  تومان 
مالیاتی در استان گلستان شناسایی شد، این رقم از 
کل درآمدهای مالیاتی چهار سال اخیر استان )حدود 

12 هزار میلیارد تومان( نیز فراتر رفته است

معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان 
گفت: نهضت مدرسه سازی اقدامی بزرگ و جریان ساز 

و شعار دولت وفاق ملی است.
جلسه نهضت توسعه عدالت آموزشی با مشارکت مردم 
با حضور مسولین استانی و شهرستان گرگان در سالن 
اجتماعات فرمانداری گرگان برگزار شد.در این جلسه 
سطح  در  بزرگی  اتفاق  امروز  گفت:  حمیدی  محمد 
کشور افتاده و مدرسه سازی  یکی از اولویت  های اصلی 
رییس جمهور شده و با توجه به بحران های منطقه ای و 
تحریم ها و محدودیت ها در داخل کشور این حمایت بی 
سابقه مقام اول اجرایی کشور بسیار ارزشمند است که 

باید این را قدر بدانیم.
وی افزود: با آغاز نهضت توسعه عدالت در فضاهای 
آموزشی، شمیم عدالت در استان گلستان پخش شده 
و همه باید از این فرصت طایی استفاده کنیم و باعزم 
همگانی و برنامه ریزی دقیق از تمام ظرفیت ها برای 

تحقق برنامه های دولت در استان استفاده کنیم.
نهضت 156  ساله  برش یک  در  کرد:  بیان  حمیدی 
پروژه با 1024 کاس درس هدف گذاری شده است 
که از این تعداد 26 پروژه آموزشی در شهرستان گرگان 

قرار دارد.
معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان در 
خصوص زیرساخت های آموزشی گفت: باید گفتمان 
کل استان گفتمان نهضت مدرسه سازی باشد و هیچ 
مشکل و گرهی سر راه نظام تعلیم وتربیت و مدرسه 

سازی نباشد.
وی در خصوص صدور اخذ پروانه ساختمانی مدارس 
گفت: نگاه شهرداران و دهیاران نگاه خیری باشد و حتی 
خود شهرداری ها و دهیاری ها باید خود خیر مدرسه 

ساز باشند

دستور دادستان کردکوی برای 
پاکسازی و ایمنی سازی مسیر 

رودخانه غازی محله

کاه و یونجه رکورددار فرار مالیاتی 
در گلستان

نهضت مدرسه سازی؛ حرکتی بزرگ 
و جریان ساز در گلستان

همدلی، تخصص و مسئولیت پذیری؛ رمز عبور موفق از بحران ها
معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

همدلی، تخصص و مسئولیت پذیری؛ رمز عبور موفق از بحران ها
معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در سفر به استان 
اصفهان و نشست با مدیرعامل و مدیران شرکت گاز استان اصفهان، 

همدلی، تخصص و مسئولیت پذیری را رمز عبور از بحران ها دانست.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، در جریان سفر سعید 
توکلی معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، به استان 
اصفهان، نشستی مشترک با حضور مدیرعامل و مدیران شرکت گاز استان 
اصفهان برگزار شد. در این نشست که با هدف بررسی عملکردها، تبادل 
تجربیات و قدردانی از تاش های صورت گرفته در شرایط دشوار برگزار 
شد، بر نقش بی بدیل همدلی، تخصص و مسئولیت پذیری در مسیر 

خدمت رسانی پایدار به مردم تأکید شد.
وی ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع کارکنان استان اصفهان و 
قدردانی از اقدامات صورت گرفته بیان داشت: من امروز تنها برای قدردانی 
و عرض خداقوت به همکارانم آمدم، اما واقعاً از نزدیک دیدم که چگونه 
انگیزه، همدلی و تخصص در این مجموعه موج می زند و این سرمایه 
انسانی کم نظیر است که شرکت ملی گاز را قادر ساخته در شرایط سخت، 

خدمات رسانی بی وقفه به مردم را ادامه دهد.
توکلی گفت: شرکت گاز استان اصفهان از جمله شرکت های تراز اول در 
میان شرکت های گاز استانی است و آنچه این مجموعه را متمایز می سازد، 

شیوه مدیریت آن است که تفاوت آن مشهود است.
وی با اشاره به تجربه زمستان سال گذشته و مدیریت بحران جنگ دوازده  
روزه خاطر نشان کرد: ما با شرایط دشواری مواجه بودیم، از فشارهای فنی 
و رسانه ای تا آسیب  به تأسیسات و خوشبختانه با همت و ایثار نیروهای 
متعهد، پایداری شبکه گاز به خوبی حفظ شد و هیچ گونه خللی در گازرسانی 
به بخش های حیاتی کشور، از جمله نیروگاه ها و مصرف کنندگان عمده، 
ایجاد نشد و این دستاورد نتیجه  تخصص، تجربه، و احساس مسئولیتی 

است که در بدنه شرکت نهادینه شده است.
توکلی تأکید کرد: مردم ایران باید بدانند همکاران ما در خط مقدم خدمت، 

حتی در سخت ترین شرایط، با جان فشانی و دلسوزی تمام، از پایداری 
شبکه گاز حراست می کنند.

درس آموزی از بحران، برنامه ریزی برای آینده
در ادامه این نشست، ابراهیم محسنی هماگرانی، مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان، نیز ضمن خوشامدگویی، بر اهمیت این گونه جلسات در 
ارتقای سطح آمادگی سازمانی تأکید کرد و گفت: در این جلسه چالش ها 
و فرصت ها، به ویژه تجربه جنگ دوازده روزه، مورد واکاوی قرار گرفت و 
نکات آموزنده ای برای مدیران مطرح شد که می تواند در ترسیم نقشه راه 

آینده بسیار راه گشا باشد.
محسنی در پایان با تأکید بر اثرگذاری چنین دیدارهایی، تصریح کرد: 
اطمینان داریم حمایت ها، راهنمایی ها و نگاه کان مجموعه ملی گاز، ما 
را در مسیر بهبود خدمت رسانی، تاب آوری در بحران ها و ارتقای بهره وری 

بیش از پیش یاری خواهد کرد.
وی با اشاره به عملکرد درخشان مجموعه گاز کشور در فصل سرما و 
نیز در جریان بحران موسوم به جنگ دوازده روزه، تصریح کرد:  همدلی، 
تخصص و مسئولیت پذیری؛ رمز عبور موفق از بحران ها است و اگر این 
میزان هم افزایی و تعهد در بدنه شرکت ملی گاز وجود نداشت، قطعاً 
بخشی از خدمات گازرسانی به مردم دچار اختال می شد. اما خوشبختانه، 
با وجود اصابت هایی به تأسیسات، شبکه گاز پایدار ماند و هیچ خللی در 

خدمت رسانی به مصرف کنندگان به ویژه نیروگاه ها ایجاد نشد.

رویال هورس آپ، پلتفرم هوشمند و جامع صنعت اسب کشور، با هدف ارائه خدمات 
نوین و ایجاد بستری یکپارچه برای فعالان این حوزه معرفی شد. مدیرعامل این 
مجموعه در نشست خبری با اصحاب رسانه، بر نقش کلیدی رسانه ها در ارتقای 

فرهنگ عمومی و معرفی ظرفیت های صنعت اسب در ایران تاکید کرد.
ایجاد تحول در صنعت اسب با پلتفرم هوشمند رویال هورس آپ

“رویال هورس آپ” به عنوان اولین پلتفرم جامع و هوشمند اسب سواری 
از فناوری های نوین، خدمات گسترده ای را در  با بهره گیری  ایران،  در 
حوزه صنعت اسب ارائه می دهد. این پلتفرم که به صورت دو زبانه فارسی 
و انگلیسی طراحی شده است، دسترسی کاربران داخلی و خارجی را به 
اطاعاتی نظیر نژادهای مختلف اسب، شجره نامه، اخبار و رویدادهای 

مرتبط، و همچنین امکان خرید و فروش اسب تسهیل می کند.
رویال هورس آپ؛ مرجعی کامل برای دوستداران اسب

مدیرعامل رویال هورس آپ، این اپلیکیشن را “اثر ملی” و گامی بزرگ در 
جهت ساماندهی و توسعه صنعت اسب در کشور دانست. وی با اشاره به 
جمع آوری اطاعات شجره نامه اسب ها از منابع معتبر از جمله فدراسیون 
سوارکاری جمهوری اسامی ایران، این پلتفرم را مرجعی کامل و قابل اتکا 

برای تمامی فعالان این صنعت معرفی کرد.
تشکیل خانواده بزرگ اسبی در رویال هورس آپ

بیگی در ادامه این نشست، رویال هورس آپ را مجموعه ای از افراد متعهد 
و پرشور توصیف کرد که با ارائه خدمات نوین، تجربه ای بی نظیر را برای 

دوستداران اسب رقم می زنند. وی با بیان اینکه این پلتفرم فضایی برای 
رشد و همکاری میان عاقمندان، تولیدکنندگان، دامپزشکان، نعل بندان، 
مربیان و سایر فعالان صنعت اسب فراهم می کند، هدف اصلی را رشد 

همه جانبه این صنعت و بهبود زندگی اسب ها عنوان کرد.
ایران؛ گهواره اسب های اصیل جهان

مدیرعامل رویال هورس آپ، با اشاره به پرورش نژادهای متعدد اسب در 
ایران و جایگاه ویژه کشورمان در نگهداری مشهورترین اسب های قدیمی 
جهان، بر اهمیت تاریخچه و ویژگی های منحصر به فرد نژادهای اسب 
ایرانی تاکید کرد و گفت نام گذاری هر نژاد بر اساس این خصوصیات 

صورت گرفته است.

پروژه های نهضت ملی مسکن در  فیزیکی  80 درصدی  پیشرفت 
شهرهای زیر  100 هزار نفرجمعیت  

رعایت استانداردهای فنی، اصول ایمنی و کیفیت مصالح ساختمانی 
در پروژه های مسکن ملی  

اجرای  گفت:  زنجان  استان  اسامی  انقاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل   
طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای زیر 100 هزار نفر جمعیت،از 
سوی  بنیاد مسکن انقاب اسامی نقش کلیدی در توسعه متوازن 
تأمین  جدی  نیاز  به  پاسخ  ضمن  است  توانسته  و  کرده  ایفا  کشور 
مسکن، زمینه ساز رونق تولید و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق مختلف 

شود.  
رضا خواجه ای با بیان اینکه، رشد تولید مسکن می تواند در راستای 
اشتغالزایی و گردش چرخ صنایع مختلف بسیار تاثیرگذار باشد، افزود: 
سرمایه گذاری در تولید و ساخت و ساز مسکن، خود اقتصادی مولد، 
اشتغال  زمینه  صنعت،  این  رونق  و  است  محرک  و  اشتغال زا  پویا، 
پایدار را فراهم می کند که خوشبختانه با تجارب ارزشمند بنیاد مسکن 
گام های  زنجان  استان  مسکن،  تامین  و  تولید  راستای  در  استان، 
مطلوبی برداشته و عملکرد خوبی ارائه کرده که امیدواریم تداوم یابد. 

 
این  اجرای  در  اسامی  انقاب  مسکن  ،بنیاد  اینکه   بیان  با  وی 
کیفیت  و  ایمنی  اصول  فنی،  استانداردهای  رعایت  بر  طرح ها، 
ارتقاء  رویکرد، ضمن  این  داد:   ادامه  دارد،  تأکید  مصالح ساختمانی 
توسعه  مناسب  الگوهای  ایجاد  به  منجر   ، ساخت وساز  کیفی  سطح 
شهری و معماری بومی در این مناطق شده است که می توان گفت، 

فعال سازی  به  منجر  طرح،  این  در  گسترده  سازهای  و  ساخت  آغاز 
ظرفیت های بالقوه در حوزه تولید مصالح ساختمانی، جذب پیمانکاران 
اقتصاد  و نیروهای فنی بومی شده که سهم قابل توجهی در تقویت 

محلی و اشتغال جوانان داشته است. 
مدیرکل بنیاد مسکن استان تصریح کرد: استفاده از مهندسین مجرب 
و متخصص در مراحل طراحی، نظارت و اجرای پروژه ها از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است و تمامی ساخت وسازها با رعایت دقیق ضوابط 
فنی، مقررات ملی ساختمان، و استانداردهای روز در حال انجام بوده 
دوام  و  ایمنی  کیفیت،  تضمین کننده  فنی،  نظارت  و  دقت  این   که 
بلندمدت واحدهای مسکونی و به کارگیری مصالح باکیفیت در همه 

مراحل ساخت است. 
وی میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه های نهضت ملی مسکن استان 
در شهرهای زیر  100 هزار نفر را 80 درصد دانست و گفت: تاکنون 
صائین  واحدی   16 مسکن  ملی  نهضت  های  پروژه  مسکن  بنیاد 
قلعه،54 واحدی خرمدره،72 واحدی خرمدره و فاز اول ، دوم و سوم 
داده  متقاضیان  تحویل  را  240واحد(   ( گلشهر  واحدی   368 پروژه 

است.

همزمان با روز ملی ادبیات کودک و نوجوان، تفاهم نامه همکاری شرکت 
آبفای قزوین و کانون پرورش فکری برای فرهنگ سازی مصرف بهینه 

آب امضاء شد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، تفاهم نامه همکاری میان 
شرکت آب و فاضاب استان قزوین و کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان این استان به منظور ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب و آموزش 
نسل آینده، برای سال های 1404 و 1405 به امضای مدیران ارشد دو 

مجموعه رسید و رسماً اجرایی شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان قزوین در این جلسه با اشاره 
به اهمیت آموزش های پایه در حوزه آب، تأکید کرد: یکی از چالش های 
اساسی در این حوزه، نهادینه سازی فرهنگ صحیح مصرف آب است که 

کودکان و نوجوانان می توانند نقش کلیدی در آن ایفا کنند.
وی افزود: رفتار مصرفی ما بازتابی از دانش ماست و آموزش به نسل آینده 

می تواند موجب ارتقاء دانش عمومی در زمینه مصرف بهینه آب شود.
مدیرعامل شرکت آبفا یادآور شد که بیش از 70 درصد از آب آشامیدنی 
در منازل مصرف می شود و کودکان به عنوان »همیاران آب« قادرند در 

خانواده ها نقش مؤثری در جهت کاهش مصرف بی رویه ایفا کنند. 
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان قزوین نیز با 
تأکید بر اینکه موضوع آب، چالشی مشترک برای تمامی دستگاه های 
اجرایی و مردم است، سرمایه گذاری در آموزش کودکان برای مصرف 
بهینه آب را اقدامی قابل تحسین از سوی شرکت آب و فاضاب دانست.

وی همچنین اعام کرد کانون پرورش فکری آمادگی دارد برنامه های 
آموزشی هدفمند را ویژه کودکان و نوجوانان جوامع روستایی در زمینه 

کنترل و صرفه جویی در مصرف آب ارائه کند. 
در ابتدای این نشست،ابوترابی، مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضاب 
استان قزوین گزارشی از همکاری های چهار سال اخیر میان دو مجموعه 
ارائه داد که شامل تولید و انتشار کلیپ های آموزشی، آموزش بیش از 40 
هزار دانش آموز ابتدایی، اجرای نمایش های آموزشی خیابانی و برگزاری 

جشنواره ها و وبینارهای مرتبط با مصرف صحیح آب است.

استاندار قزوین در ادامه بازدیدهای صنعتی از سه واحد کشاورزی مرغ تخم 
گذار، دامداری و کشت و صنعت بازدید کرد.  

 در ادامه برنامه چهارشنبه های صنعتی محمد نوذری استاندار قزوین از سه 
واحد کشاورزی بازدید کرد و با مشکات آنها آشنا شد. 

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،استاندار قزوین به همراه حریری 
مقدم سرپرست جهادکشاورزی استان، معاونان استاندار از یک واحد مرغ 
تخم گذار ، یک واحد گاوداری شیری و مجموعه کشت و صنعت بازدید 

کرد. 
پس از بازدید استاندار قزوین از واحدهای تولیدی بخش کشاورزی ستاد 
تسهیل و رفع موانع تولید برای بررسی مشکات این واحدها در استانداری 
تشکیل خواهد شد تا به مطالبات و درخواست های صاحبان این واحدها 

رسیدگی شود. 
استانداراز واحد فارم تخم گذار مرغک هستی در روستای قمیک بزرگ 

در تاکستان بازدید کرد. 
حامد بازدار مدیرعامل شرکت مرغک هستی در این بازدید گفت: این واحد 

با ظرفیت 150 هزارقطعه پولت در هر دوره پرورش در عرصه کشاورزی 
فعالیت می کند.

وی افزود: سه واحد بسته بندی با ظرفیت روزانه بیست تن ، یک انبار 10 

هزار تنی ذخیره ذرت و سویا و یک سردخانه 250 تنی در این مجموعه 
راه اندازی شده است. بگفته بازدار در این واحد کشاورزی برای بیست 
نفر اشتغال ایجاد شده است. بازدار تصریح کرد: مجموعه تولیدی مرغک 
هستی مدت 5 سال صادرکننده نمونه بوده و به کشورهای قطر، بحرین، 
افغانستان صادرات دارد. این تولیدکننده گفت : سال گذشته بیش از 3 

میلیون دلار صادرات از این واحد صورت گرفت. 
بازدار تصریح کرد: در سه مجموعه مرغک هستی با ظرفیت 600 هزار 

قطعه در هر دوره جمعا برای 100 نفر اشتغال ایجاد شده است. 
معاونت  سرپرست  میرزایی  تاکستان،  فرماندار  سلمانی  بازدید  این  در 
اقتصادی، احد چگینی مشاور اقتصادی استاندار، حریری مقدم سرپرست 
جهاد کشاورزی استان، رحینی مدیرکل دفتر حوزه استاندار و معاونان جهاد 

نیز حضور داشتند. 
در استان قزوین با فعالیت 74 واحد مرغ تخم گذار با ظرفیت 9 میلیون و 
500 هزار قطعه مرغ تخم گذار و 100 هزار تن تولید تخم مرغ بیش از 

13 درصد تخم مرغ کشور تولید می شود.
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اجتماعی و اقتصادی

مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور در اطاعیه ای اعام کرد که برگه های سرشماری اتباع و مهاجرین 
خارجی اعتبار ندارد.

به گزارش ایسنا، در اطاعیه مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور آمده است: »به اطاع کلیه اتباع و 
مهاجرین خارجی دارای برگه سرشماری می رساند، برگه های مذکور صرفاً تا تاریخ 1403.12.30 دارای اعتبار بوده و 
با توجه به اجرای طرح تعیین تکلیف، از درجه اعتبار ساقط و هیچ گونه خدماتی به دارندگان برگه های مذکور تعلق 

نمی گیرد.«
در این اطاعیه تأکید شده است: » این گروه از اتباع می بایست به صورت خود معرف از کشور خارج شوند و در 

غیر این صورت دستگیر و از کشور طرد خواهند شد«.
مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور در پایان یادآور شده است که در صورت طرد افراد، تبعه طرد شده 

منع خدمات کنسولی خواهد شد و از ورود قانونی به کشور در آینده جلوگیری به عمل خواهد آمد.

برگه های سرشماری اتباع خارجی دیگر اعتبار ندارد

آموزشسلامت و درمان

بازگشایی مدارس با سه سناریو
سناریوی  سه  تدوین  از  پرورش  و  آموزش  وزیر 
بازگشایی مدارس شامل بازگشایی آرام، ترکیبی و 
مجازی برای مهرماه خبر داد و گفت: برنامه ریزی برای 
نیروی انسانی، عدالت آموزشی و کیفیت بخشی در 

اولویت قرار گرفته است.
به گزارش تسنیم، علیرضا کاظمی؛ وزیر آموزش و 
پرورش در جلسه شورای معاونان با اشاره به جنگ 12 
روزه، اظهار کرد: طبق گزارش ها و ارزیابی های انجام شده، آموزش و پرورش در این ایام اقدامات مثبت 

و خوبی داشته است و فعالانه در میدان حضور داشته و خدمات لازم را ارائه داده است.
وی با بیان این که خدمات این وزارتخانه لحظه ای متوقف نشد،گفت: هیچ اختالی در خدمات ایجاد 

نشد و حتی این وزارتخانه به دستگاه های دیگر نیز خدمات ارائه داد.
وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که اقدامات مرتبط با آموزش و پرورش مانند ثبت نام پایه اول 
دبستان به صورت مستمر در حال انجام است، افزود: تاکنون و درمقایسه با سال گذشته بیش از 75 
درصد ثبت نام پایه اول انجام شده است. همچنین آزمون ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی نیز با 

تدابیر و تمهیدات به خوبی برگزار شد.
وی با اشاره به این که به دلیل شرایط بحرانی در کشور در آموزش و پرورش سناریوهای متفاوتی جهت 
پیشبرد برنامه ها تعریف شد، تصریح کرد: دراین شرایط برای تمامی اقداماتی که در این وزارتخانه باید 

انجام می گرفت سناریوهای احتمالی تدوین شد تا وقفه ای در خدمات و برنامه ها پیش نیاید.
وزیر آموزش و پرورش به تصحیح اوراق پایه یازدهم و دوازدهم که از مهم ترین اقدامات این ایام 
بوده، اشاره کرد و گفت: در ایام جنگ 12 روزه  با بسیج صورت گرفته، اوراق در زمان خود تصحیح 

و نمرات اعام شد.
وی از ارزیابی 72 هزار داوطلب ورود به دانشگاه فرهنگیان خبرداد و افزود: بیش از 70 درصد از 
داوطلبان ورود به دانشگاه فرهنگیان گزینش شدند. همچنین صد درصد مربیان و مدرسان پیش 

دبستانی نیز مورد گزینش قرار گرفتند.
وزیر آموزش و پرورش از برگزاری دوره آموزشی مدرسان طرح تحول در نظام یادگیری و یاددهی 
در مشهد خبر داد و گفت: این دوره با حضور معاونان و برخی مشاورین با 400 مدرس کشوری در 

مشهد در حال برگزاری است .
کاظمی با اشاره به آزمون استخدامی آموزش و پرورش اظهار کرد: پس از اعام آزمون استخدامی، 
حدود 650 هزار نفر داوطلب شرکت کردند که از میان آن ها 30 هزار نفر جذب آموزش و پرورش 

خواهند شد. 
کاظمی به دستورالعمل ستاد  آموزش و پرورش  در شرایط جنگی اشاره کرد و گفت: این دستورالعمل 
به استان ها اباغ شده و از رؤسای کمیته ها می خواهیم بدون تعلل، اعضای آن را مشخص کرده و 
شرح وظایف و اهداف آن تهیه و اعام شود. همچنین ضروری است در استان ها نیز متناظر این 

ستاد شکل گیرد.
وی به بازگشایی مدارس در مهرماه به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های پیش رو در کنار نهضت 
توسعه عدالت آموزشی با مشارکت مردم اشاره کرد و گفت: باید از جنگ 12 روزه به عنوان فرصتی 
جهت تدوین سناریوهای احتمالی در شرایط ویژه استفاده کنیم تا خلأهای موجود نیز شناسایی شوند.

کاظمی با اشاره به مسئله نیروی انسانی در پروژه مهرماه، خاطرنشان کرد: ضروری است مسائل و 
مشکات مرتبط با نیروی انسانی در دانشگاه فرهنگیان، ماده 28 و جذب نهضتی ها تا پیش از سال 

تحصیلی جدید مرتفع شود .
وی بر تدوین سناریوهای احتمالی جهت بازگشایی مدارس تأکید کرد و گفت: برای بازگشایی مدارس 

در مهرماه، سناریوی بازگشایی آرام، ترکیبی و مجازی تدوین شود.
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به استمرار و پیگیری دو پروژه کیفیت بخشی و توسعه عدالت در 
فضاهای آموزشی، تصریح کرد: تمام معلمان کشور باید از آموزش کیفیت بخشی بهره مند شوند و هیچ 

معلمی از این آموزش محروم نشود.
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عادات صبحانه با علائم 
افسردگی مرتبط هستند

طالعه ای روی جوانان در هنگ کنگ نشان داد افرادی که 
دارای عائم افسردگی بیشتری هستند و تمایل بیشتری به 
واکنش های تکانشی دارند، کمی بیشتر از سایرین صبحانه را 
حذف می کنند. حذف صبحانه همچنین با اضطراب مرتبط 
بود، اما شدت این ارتباط بسیار ناچیز بود. این پژوهش در 
ژورنال Frontiers in Psychiatry منتشر شده است.

صبحانه اولین وعده غذایی روز است که معمولاً پس از یک 
شب خواب مصرف می شود. مردم جهان بسته به فرهنگ، 
سنت و امکانات، غذاهای متفاوتی برای صبحانه می خورند. 
در بسیاری از کشورهای غربی، صبحانه شامل تخم مرغ، نان 
تست، غات، میوه یا ماست است. در شرق آسیا، صبحانه 
اغلب شامل برنج، سوپ، ترشیجات یا نان بخارپز می شود. 
برخی افراد ترجیح می دهند صبحانه ای سبک مانند اسموتی یا 
قهوه میل کنند، در حالی که برخی دیگر وعده ای مفصل تر را 
انتخاب می کنند.صبحانه وعده ای مهم محسوب می شود زیرا 
پس از یک دوره طولانی گرسنگی شبانه، انرژی بدن را تأمین 
کرده و مواد مغذی ضروری را فراهم می کند. مطالعات نشان 
داده اند که مصرف صبحانه می تواند تمرکز، حافظه و عملکرد 
تحصیلی کودکان را بهبود بخشد. همچنین ممکن است به 
تنظیم سوخت وساز بدن و حفظ وزن سالم کمک کند. حذف 
صبحانه با پرخوری در طول روز و کیفیت پایین تر رژیم غذایی 
مرتبط بوده است. برای بسیاری افراد، صبحانه زمانی برای آغاز 

روز با آرامش یا ارتباط با خانواده محسوب می شود.
در این مطالعه، استفانی مینگ یین وونگ و همکارانش 
الگوهای مصرف صبحانه در میان جوانان هنگ کنگ را 
بررسی کردند و ارتباط آن با تکانشگری و عائم افسردگی 
و اضطراب را مورد مطالعه قرار دادند.آن ها داده های مربوط 
به »مطالعه اپیدمیولوژیک سامت روان جوانان هنگ کنگ« 
)HK-YES( را تحلیل کردند؛ این مطالعه نخستین بررسی در 
مقیاس کشوری در هنگ کنگ است که به طور خاص جوانان 
15 تا 24 ساله را هدف قرار داده است. داده ها بین سال های 
2019 تا 2022 جمع آوری شدند و 58٪ از شرکت کنندگان 
زن بودند. تحلیل حاضر شامل اطاعات 3154 شرکت کننده 
با میانگین سنی 20 سال بود. شرکت کنندگان به سوالاتی 
در مورد عادات صبحانه پاسخ دادند و پرسشنامه هایی برای 
ارزیابی تکانشگری )مقیاس تکانشگری بارت-11(، عائم 
افسردگی )پرسشنامه سامت بیمار–9(، عائم اضطراب 
)مقیاس اختال اضطراب فراگیر–7(، و عملکرد کلی )بر 
اساس گزارش کاهش بهره وری ناشی از مشکات روانی و 
ارزیابی مصاحبه گر از عملکرد اجتماعی و شغلی( را تکمیل 
کردند. نتایج نشان داد که 85٪ شرکت کنندگان یا به طور 
منظم یا گهگاه صبحانه می خورند، در حالی که 15٪ به طور 
منظم از صبحانه صرف نظر می کنند. افرادی که صبحانه را 
حذف می کردند، اندکی تکانشگرتر بودند، به ویژه از نظر کنترل 
توجه و خودکنترلی. این افراد همچنین عائم افسردگی 
شدیدتری و اندکی اضطراب بیشتر گزارش دادند. نسبت به 
همتایانی که صبحانه می خوردند، افراد حذف کننده صبحانه 
به طور متوسط کمتر از یک روز در ماه کاهش بهره وری را 
تجربه کرده و عملکرد اجتماعی و شغلی آن ها اندکی پایین تر 
بود.نویسندگان مقاله نتیجه گیری کردند:»حذف صبحانه با 
افزایش عائم افسردگی در جوانان مرتبط است، که کاهش 
کنترل توجه نقش مهمی در این رابطه دارد. تشویق جوانان به 
ایجاد عادت های منظم صبحانه می تواند بخشی از مداخات 
سبک زندگی برای اختالات روانی باشد و در سیاست های 

سامت عمومی مورد تأکید قرار گیرد.«

چرا این روزها تهران تا این حد آلوده شد؟
آلوده برای تمام فصول

یک فعال محیط زیستی به خبرآناین می گوید: »آلودگی هوای تهران در 
تابستان های گذشته نیز وجود داشته، اما در سال جاری به دلیل ترکیب 
عوامل متعدد، پیچیده تر شده است. حدود 80 درصد آلودگی ناشی از گرد و 
غبار و خودروها به مدیریت ناکارآمد برمی گردد و تنها 20 درصد آن ممکن 

است خارج از کنترل ما و ناشی از عوامل طبیعی باشد.«
تهران در هفته ای که گذشت با موجی از آلودگی هوا مواجه شد که کیفیت 
زندگی شهروندان را به شدت تحت تأثیر قرار داده است. گرد و غبار، ذرات 
معلق و آلاینده های جوی، آسمان پایتخت را تیره کرده و نگرانی های 

جدی برای سامت عمومی به وجود آورده است.
عباس محمدی، کنشگر محیط زیست و مدیر انجمن دیده بان کوهستان، 
در گفت وگو با خبرآناین، ریشه های این بحران را در مشکات مدیریتی، 
اجتماعی و سیاسی جست وجو می کند. او معتقد است که آلودگی هوای 
تهران نه تنها یک معضل فنی، بلکه نتیجه دهه ها سوءمدیریت و نادیده 

گرفتن راهکارهای علمی است.
 آلودگی هوا؛ مسئله ای حل نشده با قدمت ۳۰ ساله 

این فعال محیط زیستی، با اشاره به بیانیه ای که در سال 1374 توسط 50 
نفر از استادان دانشگاه و کارشناسان درباره آلودگی هوای تهران منتشر 
شد، تأکید می کند که این معضل از دهه ها پیش مطرح بوده است. این 
بیانیه که در زمان خود بازتاب گسترده ای داشت، هشدارهایی درباره اثرات 
مخرب آلودگی هوا بر سامت و محیط زیست ارائه کرده و راهکارهایی 
نظیر بهبود حمل ونقل عمومی، جلوگیری از استقرار صنایع آلاینده در 

اطراف شهر و گسترش فضای سبز را پیشنهاد داده بود.
با این حال، محمدی می گوید: »پس از گذشت 30 سال، نه تنها این 
مشکل حل نشده، بلکه شدت آن چندین برابر شده است. این وضعیت 
نتیجه سوءمدیریت کان در کشور است که مسائل فنی را تحت الشعاع 
معضات اجتماعی و سیاسی قرار داده است. راهکارهای فنی برای کاهش 
آلودگی هوا در بسیاری از کشورهای جهان آزمایش شده و نتایج مثبتی 
به همراه داشته است، اما در ایران، موانع مدیریتی و سیاسی مانع اجرای 
این راهکارها شده اند. برای مثال، بهبود ناوگان حمل ونقل عمومی یا 
استانداردسازی سوخت، که از راهکارهای شناخته شده جهانی هستند، در 
ایران به دلیل نبود اراده سیاسی و فساد سیستمی به نتیجه نرسیده اند. به 
عبارتی، ما با یک مشکل چندجانبه روبه رو هستیم که صرفاً با راهکارهای 
فنی حل نمی شود، بلکه نیازمند تغییر در ساختارهای مدیریتی و اجتماعی 

است.« 

 نقش گرد و غبار و سوءمدیریت منابع آب 
آلودگی هوای تهران در هفته جاری به دلیل خیزش گرد و غبار به 
شدت افزایش یافته است. عباس محمدی این پدیده را نتیجه ترکیبی 
از تغییرات اقلیمی و سوءمدیریت منابع طبیعی می داند. او به خشک شدن 
تالاب های بندعلی خان در جنوب شرق تهران و صالحیه در غرب کرج 
اشاره می کند که به کانون های گرد و غبار تبدیل شده اند. این تالاب ها 
و  ماملو-  و  لتیان  دلیل سدسازی های غیراصولی -مانند سدهای  به 

ساخت وسازهای بی رویه در مسیر رودخانه جاجرود خشک شده اند. 
محمدی می گوید: »واحدهای مسکونی، هتل ها و رستوران های غیرقانونی 
در بستر رودخانه ها آب را برداشت می کنند و نبود نظارت قوی این بحران 
را تشدید کرده است. برخی مسئولان، اعم از رئیس شورای شهر تهران، 
آلودگی را صرفاً به تغییرات اقلیمی نسبت می دهند و نقش سوءمدیریت 
را نادیده می گیرند. در صورتی که حدود 80 درصد آلودگی ناشی از گرد و 
غبار و خودروها به مدیریت ناکارآمد برمی گردد و تنها 20 درصد آن ممکن 
است خارج از کنترل ما و ناشی از عوامل طبیعی باشد. هم چنین نادیده 
گرفتن سهم آب تالاب ها و اولویت دادن به توسعه شهری بدون توجه 

به ماحظات زیست محیطی، از عوامل اصلی تشدید این بحران است.«
 برج سازی و تخریب خُرداقلیم تهران 

تهران،  هوای  آلودگی  تشدید  عوامل  از  یکی  محمدی،  گفته  به 
که  است  تهران  غرب  در  برج سازی  به ویژه  بی رویه  ساخت وسازهای 
جریان های طبیعی باد را مختل کرده است. او با اشاره به اظهارات یوسف 
رشیدی، رئیس سابق شرکت کنترل کیفیت هوا، که مدعی بود برج سازی 
تأثیری بر جریان های باد ندارد، این ادعا را یک مغلطه می داند و توضیح 
می دهد: »جریان های باد در ارتفاعات بالا قوی هستند، اما در سطح زمین 

و در خرداقلیم شهری، موانعی مانند برج ها می توانند جریان هوا را مسدود 
کنند. 

این دقیقاً مانند قرار دادن یک مقوا در مقابل آتش در یک طوفان است که 
اثر باد را خنثی می کند.« 

او معتقد است که ساخت صدها برج بلند در غرب تهران، بدون توجه به 
مورفولوژی شهری، یکی از عوامل اصلی تشدید آلودگی در سطح شهر 
است. این برج ها کریدورهای طبیعی هوا را بسته و مانع از تهویه طبیعی 
شهر شده اند. وقتی مدیران بالادستی دیدگاه سیاسی دارند و نه فنی، حتی 

متخصصان تحصیل کرده نیز نمی توانند راهکارهای علمی را پیاده کنند.
پیچیده تر شدن آلودگی در مقایسه با تابستان های گذشته

محمدی تأکید می کند: »آلودگی هوای تهران در تابستان های گذشته نیز 
وجود داشته، اما در سال جاری به دلیل ترکیب عوامل متعدد، پیچیده تر 
و شدیدتر شده است. در زمستان ها، وارونگی هوا باعث تجمع آلاینده ها 
در سطح شهر می شود، اما در تابستان، گرد و غبار به آلودگی های ناشی 
از خودروها و موتورسیکلت ها اضافه شده است. طبق آمار رسمی، تعداد 
موتورسیکلت ها در تهران طی یک دهه گذشته 10 برابر شده و هر 

موتورسیکلت آلودگی بیشتری نسبت به یک خودرو تولید می کند.« 
او همچنین به کیفیت پایین سوخت اشاره می کند: »اگرچه ادعا می شود 
که گوگرد در گازوئیل کاهش یافته، اما باید توجه داشت که آلاینده های 
دیگر مانند نیترات ها همچنان وجود دارند. از طرف دیگر، خودکفایی در 
تولید بنزین، بدون رعایت استانداردهای زیست محیطی، به تولید سوخت 

غیراستاندارد منجر شده که سامت شهروندان را به خطر می اندازد.«
شهری که ورزش کردن در آن خطرناک است 

به گفته محمدی، یکی از تبعات تلخ آلودگی هوای تهران، تبدیل شدن 
این شهر به مکانی است که حتی ورزش کردن در آن خطرناک شده 
است. او هم چنین به بیانیه اخیر فدراسیون کوهنوردی اشاره می کند که 
به دلیل شدت آلودگی، از شهروندان خواسته از کوهنوردی در تهران 
خودداری کنند. محمدی می گوید: »وقتی تنفس عمیق در حین ورزش 
باعث ورود آلاینده های بیشتر به بدن می شود، یعنی شهری ساخته ایم که 
برای سامت شهروندان خطرناک است. این مسئله ریشه در مشکات 
اجتماعی و سیاسی دارد؛ ناکارآمدی در گسترش ناوگان حمل ونقل عمومی، 
عدم محدودیت برای تردد خودروها و موتورسیکلت ها و بی توجهی به 
زیرساخت های زیست محیطی، تهران را به شهری غیرقابل سکونت برای 

فعالیت های سالم تبدیل کرده است.«

آگهی آراء هیات حل اختاف موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله 15 روز در نشریه 

آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی بشرح ذیل آگهی می گردد . 
1برابر کاسه 5743224141738402030214167 و رای شماره 1404/1824 مورد 
تقاضای حمید قلی زاده به شماره شناسنامه 21473 به کد ملی 2030214167 فرزند 
عزیزاله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی باغی به مساحت 
4649.73 متر مربع از پاک18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل 

مالکیت خالقوردی طاهری محرز گردیده است .
 1404/1606 شماره  رای  و   5743064141606400829561013 کاسه  برابر   -2
مورد تقاضای مسعود طاهری  به شماره شناسنامه 1 کدملی 0829561013 فرزند 
خالقوردی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت 
3936.34 متر مربع از پاک18 اصلی )حسین آباد(  حوزه ثبت ملک شیروان از محل 

مالکیت خالقوردی طاهری محرز گردیده است .
مورد   1403/12254 شماره  رای  و   1403114407114000195 کاسه  برابر   -3
تقاضای محمدرضاپور به شماره شناسنامه 1285 کد ملی 0828348383 فرزند برات 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت 5475.45 
متر مربع از پاک18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت علی 

اصغر آگاه )تصمیم اعضاء هیات(  محرز گردیده است .
مورد   1403/12031 شماره  رای  و   1403114407114000194 کاسه  برابر   -4
تقاضای محمدرضاپور به شماره شناسنامه 1285 کد ملی 0828348383 فرزند برات 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت 8327.41 
متر مربع از پاک18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت 

قربانعلی نسکی)تصمیم اعضاء هیات(  محرز گردیده است .
 1404/2910 شماره  رای  و   5755354140623400828713448 کاسه  برابر   -5
مورد تقاضای قربانعلی حسن نژاد به شماره شناسنامه 1239 به کد ملی 0828713448 
فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی مساحت 
13702.34 متر مربع از پاک 18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل 
مالکیت رمضانعلی وظیفه شناس و آدینه محمد توفیقی )تصمیم اعضاء هیات ( محرز 

گردیده است .
 1404/2908 شماره  رای  و   5752714140708400829560858 کاسه  برابر   -6
مورد تقاضای زهرا وظیفه شناس به شماره شناسنامه 10 به کد ملی 0829560858 
فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی مساحت 
6832.95 متر مربع از پاک 18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل 

مالکیت رجبعلی وظیفه شناس )تصمیم اعضاء هیات ( محرز گردیده است.
 1404/2914 شماره  رای  و   5747554143023400828783632 کاسه  برابر   -7
مورد تقاضای محمد رمضان زاده مشهد طرقی به شماره شناسنامه 1123 کد ملی 

0828783632 فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر 
زراعی-باغی به مساحت 4346.3 متر مربع از پاک 18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت 
ملک شیروان از محل مالکیت غامحسن رمضان پور )تصمیم اعضا هیات ( محرز 

گردیده است .
 1404/2912 شماره  رای  و   5740194140710400829305688 کاسه  برابر   -8
به شماره شناسنامه 51 کد ملی 0829305688  تقاضای محمد کریم قمری  مورد 
فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت 
20715.62 متر مربع از پاک 18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل 

مالکیت امیرخان ایزانلو )تصمیم اعضاء هیات( محرز گردیده است .
 1404/2648 شماره  رای  و   5742604141802400829902252 کاسه  برابر   -9
مورد تقاضای محمد نیازی به شماره شناسنامه 205 کد ملی 0829902252 فرزند 
حضرتقلی نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت 
29070.81 متر مربع از پاک 18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل 

مالکیت حسن قلی زاده محرز گردیده است .
10-برابر کاسه 5741944141207400828628602 و رای شماره 1404/2902مورد 
فرزند  به شماره شناسنامه 762 کد ملی 0828628602  بابامحمد حسینی  تقاضای 
محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربر زراعی-باغی به مساحت 
16958.96 متر مربع از پاک 18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان  از محل 

مالکیت  غامعلی افروزه )تصمیم اعضا هیات ( محرز گردیده است .

11- برابر کاسه 5747384141056400828345491 و رای شماره 1404/2713 
مورد تقاضای اسحق شجاعی به شماره شناسنامه 1000 کدملی 0828345491 فرزند 
موسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی-باغی به مساحت 9558.53 متر 
مربع از پاک 18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل سند صلح از 

مالکیت عزیزاله رنجکش محرز گردیده است .
 1404/2717 شماره  رای  و   575190414584400828345491 کاسه  برابر   -12
مورد تقاضای اسحق شجاعی به شماره شناسنامه 1000 کدملی 0828345491 فرزند 
موسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی-باغی به مساحت 11547.44 متر 
مربع از پاک 18 اصلی )حسین آباد( حوزه ثبت ملک شیروان از محل سند صلح از 

مالکیت غامعلی افروزه محرز گردیده است .
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
و عدم وصول  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول  1404/4/8

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/4/23 
محمد زارعی -رئیس ثبت اسناد و اماک شیروان  شناسه اگهی : 1954113

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14046031801101000297   مورخ 1404/01/10   هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  
آقاي    بهزاد اکبری اسطلخی  فرزند رمضان   به شماره شناسنامه  629     صادره 
از   صومعه سرا     از ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر   یکباب خانه و انباری   
بمساحت  420  مترمربع   پاک  142      فرعي  از 38    اصلي    مفروز و مجزي  
شده  از پاک 18  واقع در   سیاه اسطلخ   بخش 22  گیان خریداري    از  نسق  
مطلب اکبری  و  رمضان  اکبری   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 

اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/23 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/7 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 

م- الف : 1285  /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360318011021830   مورخ 1403/10/9    هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  
آقاي    علی کاویانی  فرد  فرزند  عباس    به شماره شناسنامه  638     صادره 
از   سبزوار  از ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر   یکباب خانه  بمساحت  328  
مترمربع   پاک  66      فرعي  از 69    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پاک 1  
واقع در   پوستین سرا  بخش 22  گیان خریداري    از  نسق  سبز  علی پور  جوادیی  
محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  
روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح 
مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  
خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید 
در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/23 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/7 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 

م- الف :1290 /910
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460318011011660   مورخ 1404/03/12   هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  
آقاي    هوشنگ زهرابی  کلنگستانی  فرزند  عزیز اله   به شماره شناسنامه  1     صادره 
از   ماسال   در  ششدانگ  یک قطعه زمین  شالیزاری   بمساحت  11098   مترمربع   
پاک  353      فرعي  از 33    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پاک 74  واقع 
در   کلنگستان   بخش 25  گیان خریداري    از  ماکیت خان خانی  مهماندوست 
کلنگستانی  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به مدت  
2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور 

طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/23 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/7 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 

م- الف : 910/1311
***

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140460318011001427  مورخ 1404/01/21   هیات  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بامعارض متقاضي  
آقاي    حسن اسد پاسکه  فرزند عین اله   به شماره شناسنامه  38     صادره از   صومعه 
سرا از  ششدانگ  یک قطعه باغی   بمساحت  500   مترمربع   پاک   فرعي 341 از 
48 اصلي   مفروز و مجزي  شده  از پاک 21  واقع در   پاسکه   بخش 22  گیان 
ازنسق محمد تقی اسد  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطاع  عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  
به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است   و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/23 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/7 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 

م- الف : 910/1340

سند مالکیت)سند کمپانی (خودرو سواری سایپا تیبا 2 هاچ بک مدل 
1396 رنگ سفید شماره پاک ایران 32- 721 ی 64 

  821100111113662 شاسی  شماره   158449753 موتور  شماره   
مالکیت احمد پیرانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد

رنگ  به  پراید مدل 1384  )برگ سبز( خودرو   مالکیت  اصل سند 
شاسی  شماره  به  موتور01397343  شماره  به   مشکی-روغنی 
S1412284749155   به شماره پاک ایران 98 – 171 ط 13  نام 

زهرا عباسی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

ثبت 40۹000 مورد حیوان گزیدگی در کشور
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به ثبت 
بیش از 409 هزار مورد ابتا به حیوان گزیدگی در کشور اعام کرد: بیش 

از 19 هزار نفر از هموطنان به تب مالت در سال گذشته مبتا شده اند.
به گزارش تسنیم، قباد مرادی امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه در 
وزارت بهداشت اظهار کرد: 60 درصد بیماری های واگیر از حیوان به انسان 
منتقل می شوند و 80 درصد بیماری های بازپدید و نوپدید مانند مرس و 
آنفلوانزای پرندگان در چهار دهه گذشته در جهان بیماری های مشترک 

بین انسان و دام بوده اند.
اجرای  و  مداخات  اقدامات،  با  صنعتی  کشورهای  برخی  افزود:  وی 
برنامه های بهداشتی توانسته اند این بیماری ها را کنترل کنند به عنوان 
مثال تب مالت در کشورهایی که دامداری آن ها بیستر صنعتی است بسیار 
کمتر دیده می شود. همچنین هاری انسانی و »لیشمانیوز« در بسیاری 
از کشورها روند کاهشی داشته اسنت  البته اقلیم کشور ما ممکن است 
مناسب زیست ارگانیسم هایی باشد که عامل انتقال دهنده بیماری های 
مشترک انسان و دام هستند اما به نظر می رسد در زمینه این بیماری ها در 

کشور نیاز به مداخات و اقدامات بیشتری داریم.
وی ادامه داد: کنترل بیماری های مشترک بین انسان و دام فقط در 

حوزه سامت نیست و نیازمند هماهنگ بین بخش های مختلف از جمله 
نهادهای مرتبط با محیط زیست و دام هاست. پیش از آغاز واکسیناسیون 
عمومی اطفال، کزاز و فلج اطفال به فراوانی در کشور دیده می شد، نظام 
بهداشتی کشور اقدام به واکسیناسیون گسترده کرد  که منجر به کاهش 
بسیار چشمگیر بیماری ها شد. از 25 سال پیش، فلج اطفال در کشوربروز 
زمینه  در  اما  کنترل شده  واکسیناسیون  با  بیماری  این  و  نکرده  پیدا 
بیماری های مشترک انسان و حیوان هنوز مشکاتی در کنترل آن ها 
داریم زیرا برای مثال تب مالت از طریق مصرف شیر یا تماس با دام آلوده 
به انسان منتقل می شود و راهکار مقابله با آن، کنترل بیماری در دام هاست.

مرادی بیان کرد: دو بیماری در کشور ما مهم اند که یکی تب مالت است، 
در کشور در سال گذشته 19 هزار و 972 مورد تب مالت شناسایی شده 
است، عامل اصلی ابتا به این بیماری مصرف لبنیات غیرپاستوریزه و 
تماس با دام است. واکسن این بیماری باید به دام تزریق شود و متولی این 

موضوع سازمان دامپزشکی است. 
وی با بیان اینکه بیش از 409 هزار مورد حیوان گزیدگی طی سال گذشته 
رخ داده است، اعام کرد: سال گذشته 24 مورد فوت ناشی از هاری در 
کشور داشته ایم. هزینه هر واکسن هاری 7 یورو است و هر فرد دچار 

حیوان گزیدگی باید 3 نوبت واکسن هاری دریافت کند.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت تصریح کرد: 
بسیاری از این موارد حیوان گزیدگی توسط حیوانات خانگی انجام می شود 
بنابراین توصیه می کنیم در صورت بروز هرگونه حیوان گزیدگی و خراش 

توسط حیوان مردم به مراکز مراقبت هاری مراجعه کنند.
وی تاکید کرد: باید قواعدی برای افرادی که حیوانات خانگی نگهداری 
می کنند از نظر بهداشتی در نظر گرفته شود زیرا سالانه هزینه زیادی بابت 
درمان هاری انجام می شود در حالی که بسیاری از افراد ماه ها میلیون ها 

تومان صرف نگهداری حیوانات خانگی می کنند. 
وی همچنین ضمن هشدار نسبت به نگهداری حیوانات خانگی نظیر سگ 
و گربه تصریح کرد: انگل توکسوپاسموز در بدن برخی از گربه ها زندگی 
می کند و در مادران بارداری که به این بیماری مبتا می شوند جنین شان 
ممکن است دچار سندرمی به نام تورچ شود که باعث ناهنجاری هایی 
تا حدودی می توانند  نیز  ماندگی ذهنی می شود. سگ ها  مانند عقب 
ناقل این انگل باشند بنابراین خانواده هایی که حیوانات خانگی نگهداری 
می کنند حتما از نظر عدم ابتای حیوان خود به این بیماری مطمئن شوند 

تا فرزندان شان دچار مشکلی نشوند.
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7 پیش بینی جایگاه سوم تا پنجم برای کاروان ایران در بازی های کشورهای اسلامی
دومین نشست تخصصی ششمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسامی 2025 ریاض برگزار شد و جایگاه 
کاروان ایران در این بازی ها مشخص شد.به گزارش تسنیم، دومین نشست تخصصی ششمین دوره بازی های 
همبستگی کشورهای اسامی 2025 ریاض سه شنبه 17 تیرماه به ریاست احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان و 
با حضور مسئولان این وزارتخانه و کمیته ملی المپیک برگزار شد.پیش بینی جایگاه ایران در بازی های همبستگی 
کشورهای اسامی ریاض از محورهای دو نشست فوق بود. احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان همواره بر کسب 
جایگاه مطلوب در این رقابت ها تأکید دارد و معتقد است برنامه ریزی ها و هدف گذاری ها باید در جهت تحقق این امر 

باشد اما آنچه از روند برگزاری اردو ها، تخصیص بودجه به فدراسیون ها و مهم تر از آن شرایط ایجادشده در ورزش کشور به واسطه جنگ 
تحمیلی 12روزه و عدم اعزام برخی از رشته ها به رویدادهای برون مرزی و حتی شرایط سخت اعزام ها در وضعیت  فعلی وجود دارد، 
قطعاً نتایج آن طور که وزیر ورزش انتظار دارد، رقم نخواهد خورد. در این دو نشست تمام این موارد مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت 
و در نهایت جایگاه کاروان ایران در فاصله چهار ماه مانده تا ششمین دوره بازی های کشورهای، بین سوم تا پنجم پیش بینی شد. ایران 
در دوره گذشته این رقابت ها در ترکیه در رده سوم ایستاده بود.طبق برنامه، بازی های همبستگی کشورهای اسامی ریاض با حضور 56 

کشور مسلمان در 24 رشته و از 13 آبان ماه سال جاری با برپایی مراسم افتتاحیه در پایتخت عربستان آغاز می شود.
سایر اخبار

تیم ملی بسکتبال که رقابت های کاپ آسیا را پیش رو دارد 
برای کسب آمادگی لازم 6 دیدار در لبنان و روسیه برگزار 
می کند و از روسیه عازم محل برگزاری این مسابقات در 
تیم ملی بسکتبال  به گزارش مهر،  عربستان می شود. 
که اسفند سال گذشته از حضور در رقابت های انتخابی 
برای کاپ آسیا، صاحب سهمیه لازم برای حضور در این 
مسابقات شد، از چند هفته پیش اردوهای آماده سازی خود 
را در تهران آغاز کرد. این تیم در راستای آماده سازی 
بیشتر برای ورود به کاپ آسیا، سفر به لبنان و روسیه را 
در برنامه دارد. بر این اساس ملی پوشان بسکتبال ایران 
ظهر سه شنبه )24 تیر( از تهران عازم لبنان می شوند. 
قرار است تورنمنتی با حضور تیم های مصر و اردن در 
این کشور برگزار شود که ایران هم از شرکت کنندگان در 
آن خواهد بود. نخستین دیدار تیم ملی بسکتبال ایران در 
لبنان، 28 تیر برابر تیم میزبان برگزار می شود. دیدارهای 
سوم و چهارم هم به ترتیب 30 تیر و 2 مرداد برگزار خواهد 
شد اما هنوز ترتیبِ حریفان ایران برای این دو بازی نهایی 
نشده است. تیم ملی بسکتبال پس از پایان کارش در لبنان، 
عازم روسیه می شود تا دیدارهای تدارکاتی خود را در این 
کشور ادامه دهد. اعزام به روسیه 4 مرداد انجام می شود. 
قرار است ملی پوشان بسکتبال در روسیه برگزارکننده 2 
دیدار تدارکاتی برابر تیم ملی میزبان باشند. طبق برنامه 
ریزی صورت گرفته، تیم ملی بسکتبال پس از پایان اردوی 
پیش بینی شده در روسیه، از همانجا عازم عربستان محل 
برگزاری رقابت های کاپ آسیا خواهد شد. این رقابت ها 
از 14 تا 26 مرداد شهر جده برگزار می شود. تیم ملی 
بسکتبال ایران در گروه B کاپ آسیا با تیم های ژاپن، 
سوریه و گوام هم گروه است. برنامه بازی های تیم ملی 
ایران در مرحله گروهی به این شرح است: )ساعت ها به 

وقت ایران است(
چهارشنبه 15 مرداد

* ایران - گوام )ساعت 18:30(
جمعه 17 مرداد

* ایران - ژاپن )ساعت 14:40(
یکشنبه 19 مرداد

* ایران - سوریه )ساعت 21:30(

تشریح برنامه تیم ملی
 بسکتبال قبل از کاپ آسیا؛
 ۶ دیدار در لبنان و روسیه

فوتبال جهان

عربی،  سرمایه  ورود  از  پیش 
با  منچستر  آبی های  تاریخ 
نسبت  بیشتری  ناکامی های 
بود  خورده  رقم  موفقیت ها  به 
دستاورد  یک  باشگاه  این  و 
غیرمعمول )و ناخواسته( را به 

ثبت رساند. به گزارش »ورزش سه«، پول پیروزی را تضمین نمی کند، اما 
به کسب آن کمک می کند، همان طور که منچسترسیتی نشان داده است. 
»همسایه های پر سر و صدا«، همان طور که سر الکس فرگوسن آن ها را 
خطاب می کرد، به فاتحان تبدیل شده اند و در سال های اخیر بارها پیروز 

شده اند )بسیار بیشتر از منچستریونایتد(.
سیتی در سال 2008 با ورود گروه ابوظبی یونایتد به رهبری شیخ منصور 
متحول شد. پیش از آن، این باشگاه دهه ها موفقیت های محدودی داشت. 
منچسترسیتی که در ابتدا در سال 1887 با نام آردویک تأسیس شده بود، 
هفت سال بعد نام خود را به منچسترسیتی تغییر داد که تا امروز حفظ شده 
است. اولین عنوان بزرگ آنها در سال 1904 با قهرمانی در جام حذفی 

مقابل بولتون به دست آمد.
پس از آن، بحران ها و رسوایی هایی رخ داد و این باشگاه تا دهه 1930 
دوباره جشنی نداشت. آن ها در سال 1934 جام حذفی انگلیس را بردند و 

سه سال بعد قهرمان لیگ شدند. 
داشتن  وجود  با  تیم،  این  که  چرا  شد،  محو  به سرعت  موفقیت  این  اما 
در  بی سابقه  اتفاقی  کرد،  سقوط  بعد  سال  رقابت ها،  حمله  خط  بهترین 

تاریخ فوتبال انگلیس.
به  و  کرد  کسب  عنوان  چهار  سیتی   ،1970 تا   1968 سال های  بین 
آزاد  به سقوط  باشگاه  تکرار شد:  دوباره  تاریخ  اما  افزود.  افتخارات خود 
رفت. تصمیمات بد مدیریتی همراه با عملکرد ضعیف، سیتی را به دسته 
سوم انگلیس کشاند. با این حال، بهبود سریع بود و در دو سال، آبی های 

منچستر به لیگ برتر بازگشتند.
فوتبال  نخبگان  در  را  و نشیب هایی، سیتی در سال 2003 خود  فراز  با 
انگلیس تثبیت کرد، اما سرمایه عربی بود که روند این باشگاه را کاماً 

تغییر داد. 
موفقیت فوری نبود؛ با وجود ورود ستارگان متعدد، سیتی تا سال 2012 و 
بازی دراماتیک مقابل کوئینز پارک رنجرز تحت هدایت روبرتو مانچینی 
به قهرمانی لیگ برتر نرسید. اما با ورود پپ گواردیولا به عنوان سرمربی، 

این باشگاه به سلطه مورد نظر خود دست یافت.
این مربی کاتالان با 15 جام )از جمله سه گانه ای که شامل لیگ قهرمانان 
اروپا در فصل 23/2022 بود( به پرافتخارترین مربی تاریخ سیتی تبدیل 
شد و منچسترسیتی را در میان بهترین تیم های تاریخ قرار داد. این گونه 

بود که پول هویت یک باشگاه را تغییر داد.

پرچم ایران در فینال جام جهانی باشگاه ها برافراشته شد؛منچسترسیتی: تنها قهرمان سقوط کرده!
آخـریـن سـوت!

علیرضا فغانی در آستانه خداحافظی، درخشان ترین مأموریت داوری اش 
را با قضاوت فینال جام جهانی باشگاه ها در آمریکا تجربه می کند.

قانون  اعمال  به واسطه  ایران  در شرایطی که وضعیت داوری فوتبال 
محدودیت سنی برای داوران بالای 45 سال در وضعیت بحرانی قرار 
است،  مبهم  هنوز  پیش رو  فصل  برای  داوران  آموزش  مسیر  و  دارد 
بار  ایران،  فوتبال  تاریخ  داوران  پرافتخارترین  از  فغانی، یکی  علیرضا 

دیگر در سطح اول فوتبال جهان درخشید.
فغانی که اکنون تحت پرچم فدراسیون فوتبال استرالیا در رقابت های 
جهانی  جام  نهایی  دیدار  داور  به عنوان  می شود،  حاضر  بین المللی 
باشگاه ها بین پاری سن ژرمن و چلسی در ورزشگاه مت لایف نیوجرسی 
که  گرفت  حالی صورت  در  انتصاب  این  است.  شده  انتخاب  آمریکا 
با توجه به سن 47 سالگی فغانی، برخی تصور می کردند فیفا دیگر 
اما عملکرد  برای قضاوت های حساس حساب نخواهد کرد.  او  روی 
قابل تحسین او در مراحل گروهی و حذف، از جمله در جدال حساس 
پالمیراس و چلسی، فدراسیون جهانی فوتبال را مجاب کرد تا قضاوت 

فینال را به این داور باتجربه بسپارد.
پایان راه به بهترین شکل ممکن

فغانی در گفت وگویی کوتاه، این فینال را شاید آخرین حضور خود در 
یک تورنمنت بزرگ دانست و اظهار کرد:

و  است  جدید  فرمت  با  باشگاه ها  جهانی  جام  از  دوره  اولین  »این 
خوشحالم که بخشی از آن هستم. دو هفته گذشته تمرکز کاملی روی 
مباحث تاکتیکی، عملی و پزشکی داشتیم و حالا برای قضاوت فینال 
بزرگ است؛ چون ممکن است  افتخاری  برایم  این قضاوت  آماده ام. 

آخرین تجربه ام در چنین سطحی باشد.«
مروری بر مهم ترین قضاوت های علیرضا فغانی

فینال لیگ قهرمانان 2۰14 آسیا 
فغانی که از سال 2008 در فهرست داوران بین المللی فیفا قرار گرفته 
بود، پس از حضور به عنوان داور چهارم در دیدار افتتاحیه جام جهانی 
لیگ قهرمانان  فینال  تیم میزبان و کرواسی، دیدار رفت  بین  برزیل 
آسیا بین تیم های وسترن سیدنی استرالیا و الهال عربستان را در شهر 
سیدنی سوت زد و در نهایت این مسابقه با برتری یک بر صفر تیم 
استرالیایی به پایان رسید، این مسابقه شروع دوران درخشان فغانی در 

مسابقات بین المللی بود. 
فینال جام ملت های آسیا 2۰15

با توجه به غیبت ایران در مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا 2015، 
فرصت فوق العاده ای نصیب فغانی و تیم داوری ایرانی مسابقه متشکل 
از دو کمک او یعنی رضا سخندان و محمدرضا ابوالفضلی شد تا در 

به  جنوبی   کره  و  استرالیا  بین  آسیا  ملت های  جام  رقابت های  فینال 
میزبانی کانگوروها قضاوت کنند. 

در این مسابقه که به اوقات اضافه نیز کشیده شد، فغانی قضاوت خوبی 
داشت و در نهایت شاگردان آنژه پوستکوغلو با پیروزی دو بر یک مقابل 
کره جنوبی، عنوان قهرمانی آسیا را برای نخستین بار از آن خود کردند. 

فینال جام جهانی باشگاه ها 2۰15
باشگاه ها، نخستین قضاوت  تیمی جام جهانی  اولین دوره 32  فینال 
فغانی در فینال این رقابت ها نیست و این داور ایرانی، سابقه قضاوت 
دیدار بین تیم های بارسلونا و ریورپاته در فینال جام جهانی سال 2015 
را دارد. جایی که بارسلونا با دو گل سوارز و یک گل مسی که این 
افتتاحیه  اینترمیامی شاهد قضاوت فغانی در رقابت  فصل در پیراهن 
بودند، مقابل تیم آرژانتینی در یوکوهاما به پیروزی رسیدند. جالب اینکه 
سرمربی فعلی پاری سن ژرمن یعنی لوئیز انریکه در آن مسابقه روی 

نیمکت بارسلونا حضور داشت.
فینال المپیک 2۰16

فینال المپیک 2016 در بخش مردان در ورزشگاه ماراکانا برزیل، یکی 
از  بود. جایی که دو سال پس  فغانی  نقاط عطف دوران حرفه ای  از 
شکست سنگین 7بر 1 برزیل مقابل آلمان در نیمه نهایی جام جهانی، 
سلسائو انگیزه بالایی برای کسب مدال طای المپیک در خانه با حضور 
نیمار داشت و در شب قضاوت استاندارد علیرضا فغانی، مقابل این تیم 

در ضربات پنالتی به برتری رسید.

رده بندی جام جهانی 2۰1۸
عملکرد فوق العاده فغانی در جام جهانی 2018 بویژه در جدال جذاب 
مرحله یک هشتم نهایی بین آرژانتین و فرانسه که با برتری چهار بر 
سه فرانسوی ها همراه شد، باعث شد تا فغانی یکی از نامزدهای اصلی 
سوت زدن دیدار نهایی مسابقات باشد. با این حال فیفا تصمیم گرفت 
تا یک داور آرژانتینی، دیدار نهایی جام جهانی را سوت بزند و قضاوت 
جدال رده بندی بین انگلیس و بلژیک که با برتری دوبرصفر شیاطین 
سرخ فوتبال اروپا همراه شد، به فغانی سپرده شد و داور ایرانی، یکی از 

داوران کم اشتباه این جام لقب گرفت.
آینده ای تاریک برای داوری ایران؟

در حالی که فغانی به عنوان نماینده استرالیا در معتبرترین رقابت های 
جهان قضاوت می کند، ایران در آستانه غیبت کامل از فهرست داوران 
فغانی،  بازنشستگی  احتمال  با  است.  گرفته  قرار   2026 جهانی  جام 
داشت.  نخواهد  جهان  اول  سطح  در  نماینده ای  عماً  ایران  داوری 
موعود بنیادی فر تنها داور بین المللی ایران با شانس محدود برای حضور 
در جام جهانی بعدی است و سایر داوران نیز از استانداردهای جهانی 

فاصله زیادی دارند.
و  ارتقاء  آموزش،  ساختار  در  عمیق  ضعف  بیانگر  وضعیت  این 
سرمایه گذاری در حوزه داوری فوتبال ایران است؛ جایی که فدراسیون 
فوتبال و کمیته داوران، در عمل، آینده این حوزه را بدون جانشین برای 

داورانی مانند فغانی رها کرده اند.

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360316001017165  مورخ 1403/11/17 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/خانم  محمدرضا  کله 
هوئی  فرزند  رشید بگ  بشماره شناسنامه 18411  و کد ملی 3251397265 صادره از کرمانشاه 
به آدرس کرمانشاه   الهیه  ولایت 1 کوی 13 بهار 2 قطعه 9 جنوبی   مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 109/08 مترمربع  مفروز و مجزا شده  از قطعه  
4 تفکیکی  از پاک 138  اصلی واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
همچنین  انتقال  ملک از مالک رسمی مشاعی  کاکا مراد اقبالی  بصورت مع الواسطه  به متقاضی 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/04/07

تاریخ انتشار نوبت دوم :     1404/04/23
سجاد مویدی ـ رئیس ثبت اسناد و اماک  م- الف :1742/ م الف /12 

****
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابر آراء به شرح ذیل صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهیدشت،  تصرفات مالکانه 
و بامعارض متقاضی آقای بهمن بارانی به شناسنامه شماره 1007 کدملی  3254877462 
صادره کرمانشاه فرزند همت الله - تعداد - سه قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی ، همه 
قطعات  خریداري مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی آقای - همت اله بارانی به شرح ذیل 

محرز گردیده است:  
1- برابر رای شماره 140460316013000339 مورخ 1404/03/25 مالکیت آقای بهمن بارانی 
به شناسنامه شماره 1007 کدملی  3254877462 صادره کرمانشاه فرزند همت الله، به میزان 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3793/31 متر مربع،  تحت پاک 493 فرعی 

از 99 اصلی ، به شماره قطعه 417751  
2- برابر رای شماره 140460316013000340 مورخ1404/03/25   مالکیت آقای بهمن بارانی 
به شناسنامه شماره 1007 کدملی 3254877462 صادره  کرمانشاه فرزند همت الله ،به میزان 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت5217/35 متر مربع تحت پاک 495 فرعی از 

99 اصلی ، به شماره  قطعه 417682  
3-برابر رای شماره 140460316013000341 مورخ1404/03/25   مالکیت آقای بهمن بارانی 
به شناسنامه شماره 1007 کدملی 3254877462 صادره  کرمانشاه فرزند همت الله، به میزان 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت6565/59 متر مربع تحت پاک 494 فرعی از 

99 اصلی ، به شماره  قطعه 417692  
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/04/07
تاریخ انتشار نوبت دوم :     1404/04/23

رامین امیدی  -رئیس ثبت اسناد و اماک  
م- الف : 1731/م الف/12

***
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع  م ــي  موض آگه

ــمي ــند رس ــد س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي و اراض ــت ثبت وضعی
ــات  موضــوع  ــورخ 1403/10/11  هی ــماره 140360318011022097  م ــر راي ش براب
قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  
ــه   ــات   مالکان ــه ســرا   ،  تصرف ــک  صومع ــت  مل ــي  حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
ــه شــماره شناســنامه   ــد  کاس  ب بامعــارض متقاضــي  آقــاي    نظــام حســینی  فرزن
3518     صــادره از   صومعــه ســرا     از ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  باغــی  طــرح 
تجهیــز  بمســاحت  11330   مترمربــع   پــاک  2525 فرعــي  از 6    اصلــي    مفــروز 

و مجــزي  شــده  از پــاک 39  واقــع در هنــده خالــه بخــش 22  گیــان خریــداري    از  
نســق   کاس حســینی محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد میتواننــد از 
تاریــخ  انتشــار  آگهــي  بــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  دادخواســت  
ــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید در  صــورت  خــود را ب
انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   مقررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/23 /1404 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 

م- الف : 1056  /910
***

ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع  م ــي  موض آگه
ــمي ــند رس ــد س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي و اراض ــت ثبت وضعی

ــوع  ــات  موض ــورخ 1404/01/17 هی ــماره 140360318011000670 م ــر راي ش براب
قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  
ــه   ــات   مالکان ــه ســرا   ،  تصرف ــک  صومع ــت  مل ــي  حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
ــه شــماره شناســنامه   ــد  کاس  ب بامعــارض متقاضــي  آقــاي    نظــام حســینی  فرزن
ــن   مشــتمل  ــه زمی ــک قطع ــه ســرا      از ششــدانگ  ی 3518     صــادره از   صومع
ــي  از 6     ــاک  2526 فرع ــع   پ ــاحت  141/19    مترمرب ــی  بمس ــان احداث ــر  اعی ب
اصلــي    مفــروز و مجــزي  شــده  از پــاک 39  واقــع در هنــده خالــه بخــش 22  گیان 
خریــداري    از  نســق   کاس حســینی محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــاع  
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد 
ــن  ــه ای ــراض  خــود را  ب ــاه  اعت ــدت  2 م ــه م ــخ  انتشــار  آگهــي  ب ــد از تاری میتوانن
اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  
دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید 
در  صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   

مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 23 /04 /1404 

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1057   /910

***
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع  م ــي  موض آگه

ــمي ــند رس ــد س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي و اراض ــت ثبت وضعی
ــات  موضــوع  ــورخ 1404/01/29  هی ــماره 140360318011002945  م ــر راي ش براب
قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  
ــه   ــات   مالکان ــه ســرا   ،  تصرف ــک  صومع ــت  مل ــي  حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
ــی 14003296581 در  ــد مل ــه ک ــخ  ب ــوراب زرمی ــگاه  گ ــي  پاس ــارض متقاض بامع
ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن   مشــتمل بــر  اعیانــات احداثــی  بمســاحت  721/13   
مترمربــع   پــاک  1856 فرعــي  از 88    اصلــي    مفــروز و مجــزي  شــده  از پــاک 
ــت  وراث   ــداري    از  مالکی ــان خری ــش 22  گی ــخ بخ ــوراب زرمی ــع در گ 32  واق
مقیمــی محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  
ــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ  ــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  ب آگهــي  ب
رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  دادخواســت  خــود را بــه  
مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید در  صــورت انقضــاي  مــدت 
ــت    ــند مالکی ــررات  س ــق   مق ــور طب ــدت مذک ــراض م ــول اعت ــدم وص ــور  و ع مذک

صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/23 /1404 

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1058   /910

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
برابــر راي شــماره  140460318017003758  مــورخ 1404/3/3 هیــات  اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر 
در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک  رضوانشــهر  تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــي   

ــادره  ــنامه  5700031876  ص ــماره شناس ــد  بش ــد  احم ــوزاد   فرزن ــعیده  ن ــم س خان
از   رضوانشــهر    در  شــش  دانــگ  یــک قطعــه  زمیــن مشــجر   بــه مســاحت 826 
مترمربــع   مشــتمل بــر یــک بــاب   بنــای احداثــی  و محوطــه    پــاک 1275    فرعــی 
ــی    ــی از  13   اصل ــاک  240  فرع ــده از پ ــزي ش ــروز    و مج ــی    مف از  13   اصل
ــای /  ــک رســمی  آق ــداري از  مال ــان    خری ــکام بخــش 27 گی ــه    آل ــع در قری واق
خانــم  چراغعلــی  نــوزاد  آلکامــی  محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــخاص  ــه اش ــي ک ــود در صورت ــي میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/23 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و اماک رضوانشهر 
 م- الف:  396 /913

***
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع  م ــي  موض آگه

ــمي ــند رس ــد س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي و اراض ــت ثبت وضعی
ــوع  ــات  موض ــورخ 1403/12/5   هی ــماره 140460318011027086  م ــر راي ش براب
قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  
ــه   ــات   مالکان ــه ســرا   ،  تصرف ــک  صومع ــت  مل ــي  حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
بامعــارض متقاضــي   آقــای  محمــد  بهشــت  پســند مهویزانــی   به  شــماره شناســنامه  
1448  صــادره از صومعــه ســرا   فرزنــد  رمضانعلــی  در ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن    
صیفــی کاری  بمســاحت  1035/08   مترمربــع   پــاک  209  فرعــي  از 85    اصلــي    
مفــروز و مجــزي  شــده  از پــاک 1  واقــع در مهویــزان بخــش 22  گیــان خریــداري    
از  نســق حاجیــگل کاظمــی  محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد میتواننــد 
از تاریــخ  انتشــار  آگهــي  بــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  دادخواســت  
ــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید در  صــورت  خــود را ب
انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   مقررات  ســند 

مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/23 /1404 

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1063   /910

***
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع  م ــي  موض آگه

ــمي ــند رس ــد س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي و اراض ــت ثبت وضعی
ــات  موضــوع  ــورخ 1403/02/11   هی ــماره 140360318011002403 م ــر راي ش براب
قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  
ــه   ــات   مالکان ــه ســرا   ،  تصرف ــک  صومع ــت  مل ــي  حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
ــه    ــم  ب ــد  ابوالقاس ــوری فرزن ــن  زاده  بلگ ــد موم ــای   وحی ــي  آق ــارض متقاض بامع
شــماره شناســنامه  8191   صــادره از  صومعــه ســرا  از ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  
ــاک  713    ــع پ ــه  بمســاحت  349/59  مترمرب ــه و محوط ــاب خان ــر  یکب مشــتمل ب
فرعــی از  35  اصلــی مفــروز  و  مجــزي  شــده  از پــاک 97  واقــع در  واقعــه  دشــت 
بخــش 22  گیــان خریــداري    از  نســق  گداعلــی  پــور صابــر  زیــده ســرائی محــرز 
گردیــده اســت .  لــذا  بــه منظــور  اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  
روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضي 
بشــرح مذکــور  اعتراضــي  داشــته باشــد میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  آگهــي  بــه مــدت  
2 مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  
یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض،  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  
نماینــد  بدیهــي اســت   و رســید در  صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول 

اعتــراض مــدت مذکــور طبــق   مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/23 /1404 

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1089    /910

***
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــه  قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع  م ــي  موض آگه

ــمي ــند رس ــد س ــاختمانهاي  فاق ــي  و س ــي و اراض ــت ثبت وضعی
ــات  موضــوع  ــورخ 1403/12/24   هی ــماره 140360318011029298 م ــر راي ش براب

قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  
ــه   ــات   مالکان ــه ســرا   ،  تصرف ــک  صومع ــت  مل ــي  حــوزه ثب مســتقر در واحــد ثبت
بامعــارض متقاضــي  آقــای   صــادق  معصومــی  بلگــوری  فرزنــد  نقــی  بــه   شــماره 
شناســنامه  1676    صــادره از  صومعــه ســرا   از ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن باغــی   
مشــتمل بــر  یکبــاب خانــه بمســاحت  1469  مترمربــع پــاک  1154  فرعــی از 45 
اصلــی مفــروز  و  مجــزي  شــده  از پــاک 14  واقــع در  بلگــور بخــش 22  گیــان 
ــه منظــور   ــذا  ب ــده اســت .  ل ــی  محــرز گردی ــداري    از  نســق  رجــب معصوم خری
اطــاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود   چنانچــه   
ــي   ــور  اعتراض ــرح مذک ــي بش ــت  متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاصي نس اش
داشــته باشــد میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  آگهــي  بــه مــدت  2 مــاه  اعتــراض  خــود را  
بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض،  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت   
و رســید در  صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض مــدت مذکــور 

طبــق   مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/23 /1404 

رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي 
م- الف : 1146    /910

***

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 

برابــر راي شــماره  140460318017001951  مــورخ 1404/2/12 هیــات  اول موضــوع 
ــمي  ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــي و س ــي اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی قان
مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک  رضوانشــهر  تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
ــان   بشــماره شناســنامه   ــی ام ــد  عل ــد  بخشــی  چــروده  فرزن ــای فری متقاضــي   آق
ــن  ــه  زمی ــک قطع ــگ  ی ــش  دان ــهر    در  ش ــادره از   رضوانش 5700012510   ص
مشــجر   بــه مســاحت 1874/36  مترمربــع   مشــتمل بــر یــک بــاب   خانــه ویایــی 
ــی از  ــاک  1814   فرع ــاخت  پ ــال  س ــه   در ح ــاختمان  دو طبق ــاب  س ــک ب و  ی
ــع  ــی   واق ــاک  21  فرعــی از  16   اصل ــروز    و مجــزي شــده از پ ــی   مف 16 اصل
ــای /  ــک رســمی  آق ــداري از  مال ــان    خری ــه     کوهســتان  بخــش 27 گی در قری
خانــم  بخــش  بیــگ  بخشــی چــروده    محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/23 /1404 

کیانوش  کیانی نژاد -  رئیس   ثبت اسناد و اماک رضوانشهر 
 م- الف:  488 /913

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره140460318019001935   -1404/2/14  هیــات اول موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در 
واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــي   آقــای 
ســید امیــن  میــر فضلــی  فرزنــد  ســید محمــد کامــل    بــه شــماره شناســنامه  2410    
صــادره از  تالــش   در ششــدانگ یــک  قطعــه  زمیــن  مزروعــی  بــه مســاحت 3000  
مترمربــع پــاک  فرعــي  613   از 1  اصلــي  مفــروز و مجــزي  شــده از  پــاک 221      
واقــع درقریــه    جمالکــوه     بخــش 28  گیــان  خریــداري از مالــک رســمي    اکبــر 
اســکندری جماکــوه  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــه مراجــع قضایــي  مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــاي م ــورت  انقض ــت  درص ــي اس ــد بدیه ــم نماین تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/4/8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 4/23 /1404 

روح اله لطفی -  رئیس  ثبت اسناد و اماک تالش م- الف:  907/547
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وزیر خارجه بعداز ظهر امروز 21 تیرماه پس از حضور و سخنرانی در 
جمع سفرا و کارداران و روسای نمایندگی های خارجی و بین المللی مقیم 
تهران، با حضور در جمع خبرنگاران به پرسش های مطرح شده پاسخ داد.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، »سیدعباس عراقچی« در پاسخ 
به این پرسش که چرا اتحادیه اروپا مکانیزم اسنپ بک را به عنوان ابزار 
استفاده می کند گفت: اروپایی ها در طول چند ماه گذشته و به خصوص در 
روزهای اخیر اشارات مکرری به امکان استفاده از اسنپ بک و بازگرداندن 
قطعنامه های گذشته شورای امنیت با لغو قطعنامه 2231 داشتند اما معتقد 
هستم که این بزرگترین اشتباهی است که اروپایی ها می توانند انجام 
تاسیسات  به  حمله  در  آمریکایی ها  که  اشتباهی  مشابه  تقریبا  دهند، 
هسته ای ایران انجام دادند که موضوع هسته ای را به مراتب سخت تر و 
پیچیده تر و حل کردن آن را سخت کردند. اسنپ بک هم همین نقش را 

خواهد داشت و کار را سخت کار و پیچیده تر خواهد کرد.
تهاجم نظامی نشان داد که برنامه هسته ای ایران راه حل نظامی ندارد

عراقچی گفت: معتقدیم که موضوع هسته ای ایران نه راه حل نظامی 
دارد و نه با ارجاع به شورای امنیت حل می شود. تنها مسیری که وجود 
دارد یک مسیر مذاکراتی و یک راه حل مذاکره شده است که در آن 
منافع مردم ایران تامین شده باشد. این منافع به طور خاص شامل حقوق 
هسته ای و به طور خاص تر حق ایران برای غنی سازی و اجرای این حق 
است که موضوع اصلی بحث است و تهاجم نظامی هم نشان داد که 

نمی تواند این تکنولوژی و علم را و حق را از مردم ایران بگیرد.
در صورت تامین منافع و مصالح مردم ایران، از مذاکره ترس و گریزی 

نداریم
وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا مبنی بر اینکه منظور 
از اطمینان و تضمینی که ایران برای بازگشت به میز مذاکرات می خواهد 
چیست و آیا سیگنالی لز طرف مقابل دریافت شده، گفت: ما در وسط 
مذاکره با تغییر مسیر مذاکراتی به سمت گزینه نظامی مواجه شدیم و 
این یک خیانتی بود که آمریکایی ها نه به ما که به دیپلماسی انجام 
دادند و اگر که اصرار دارند برای بازگشت به میز مذاکره- که الان این 
اصرار وجود دارد و پیغام های متعددی به ما رسیده- طبیعی است که 
ما باید متقاعد شویم که چنین رفتاری دوباره صورت نخواهد گرفت 
و اگر پشت میز مذاکره نمی توانند چیزی را به دست بیاورند به سمت 
گزینه نظامی نخواهند رفت.عراقچی گفت: طبیعی است که در روابط 
بین الملل چیزی به نام تضمین وجود ندارد و من حرف از تضمین نزدم 

و باید اطمینان حاصل شود و متقاعد شویم که این بار چنین نخواهد 
شد. البته اطمینان هایی هم ابراز شده است و در حال بررسی هستیم 
و زمانی که مطمئن شویم از طریق مذاکره حقوق مردم ایران و مصالح 
عالیه جمهوری اسامی ایران تامین خواهد شد، هیچ ترس و گریزی از 

مذاکره نخواهیم داشت.
هیچ عجله ای برای ورود به مذاکرات نسنجیده نداریم

وزیر امور خارجه درباره زمان مذاکرات و اینکه آیا در آینده نزدیک خواهد 
بود یا در آینده دور، گفت: ما در خصوص زمان، محل، شکل، ترتیبات 
و اطمینان هایی که برای آن لازم است در حال بررسی هستیم هیچ 
عجله ای برای ورود به مذاکرات نسنجیده نداریم و البته هیچ فرصتی را 
هم برای تامین اهداف و مصالح و منافع مردم ایران از دست نخواهیم داد. 
ما در کمال دقت مشغول بررسی اوضاع هستیم و همه جوانب را بررسی 
می کنیم و در هر زمان و نقطه ای که منافع مردم ایران تامین شود، در 

همان زمان ما کاری را که باید انجام دهیم انجام می دهیم.
عراقچی گفت: درهای دیپلماسی هیچ وقت بسته نیست در هر شرایطی 
امکان اعمال دیپلماسی و رسیدن به اهداف از آن طریق وجود دارد البته 
ما این کار را با حواس جمع و با اعتماد به نفس کامل انجام می دهیم. 
ما یک جنگ قهرمانانه را با یک مقاومت بسیار عالی از سر گذراندیم و 
تردیدی نیست که جمهوری اسامی ایران و مردم ایران پیروز این جنگ 
بودند و کسی که پیروز است و پرچمش بالاست طبعاً ترسی از مذاکره 
ندارد و بهترین زمان مذاکره هم زمانی است که شما با موفقیت یک 

حمله نظامی را پشت سر گذاشته اید.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بر ضرورت پایبندی جدی دستگاه های 
اجرایی به الزامات و ضوابط پدافند غیرعامل که پایداری خدمات به مردم را 

تقویت می کند، تاکید کرد.
به گزارش ایرنا از سازمان پدافند غیرعامل کشور، سردار غامرضا جالی 
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در دیدار امیر سرلشکر عبدالرحیم 
موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، گزارشی از عملکرد دستگاه های 
اجرایی در حوزه پدافند غیرعامل به ویژه حفظ و پایداری خدمات رسانی به 

مردم در شرایط بحران در جنگ تحمیلی 12 روزه ارائه کرد.
در این نشست تاکید شد مجاهدت کارکنان و مسئولان دستگاه های اجرایی 
برای حفظ پایداری خدمات به مردم چیزی کم از مجاهدت نیروهای مسلح 

در جنگ اخیر ندارد.
همچنین در این نشست، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بر ضرورت 
پایبندی جدی دستگاه های اجرایی به الزامات و ضوابط پدافند غیرعامل 

تأکید کرد که می تواند پایداری خدمات به مردم را تقویت کند.
کارگروه )کمیته( دائمی پدافند غیرعامل کشور به ریاست رئیس ستاد کل 

نیروهای مسلح، بالاترین مرجع تصمیم گیری در حوزه پدافند غیرعامل 
کشور است که تصمیمات آن با اباغ رئیس کارگروه مزبور برای همه 
دستگاه های لشکری، کشوری، بخش دولتی و عمومی غیردولتی لازم 

الاجراست.
بر اساس قانون، مسؤولیت اجرای پدافند غیرعامل در سطح ملی با رؤسای 
دستگاه های ذیربط و در سطح استان ها با استانداران است و سازمان پدافند 
غیرعامل کشور »نظارت عالی، هدایت و راهبری سیاست ها، برنامه ها و 
مصوبات کارگروه دائمی پدافند غیرعامل« را در دستگاه های موضوع این 

قانون بر عهده دارد.
پیش از این سپهبد شهید محمد باقری رئیس پیشین ستاد کل نیروهای 
مسلح ریاست کمیته دائمی پدافند غیرعامل کشور را بر عهده داشت که 
پس از شهادت ایشان، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی ریاست این 

کمیته را عهده دار هستند.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: اطاعات ارزشمندی توسط ضابطین و دستگاه های 
امنیتی و اطاعاتی به دست آمده است، شبکه های دشمن در داخل شناسایی 
شدند و با پیگیری هایی که به طور دقیق و قاطع و باسرعت انجام می شود، 
قطعا اطاعات خوبی در آینده نزدیک در این خصوص به عرض ملت شریف 

خواهد رسید.
به گزارش خبرنگار ایرنا، اصغر جهانگیر روز شنبه در بیست و هشتمین نشست 
خبری اظهار کرد: همه ما باید قدر و منزلت این ملت فهیم و غیور را بدانیم 
چراکه آنها پای عزت ملی و پاسداری از ارزش های اسامی ایستادند؛ از این رو 
باید بر خودمان فرض بدانیم که بیش از گذشته در جهت خدمت به آنها تاش 

شبانه روزی داشته باشیم.  
وی افزود: محرم امسال به صحنه نمایش اقتدار و همبستگی ملی تبدیل شد و 
درس بزرگی به دشمن داد. مردم ایران در جنگ 12 روزه با اهدای خون خود و 
در ایام محرم با اعطای نذورات و اطعام همدیگر و حضور پرشور در مراسم، روحیه 
مقاومت، دشمن شناسی و بصیرت خود را نشان دادند. این مراسم، در حالی که 
دشمن توطئه های زیادی را تدارک دیده بود و تهدیدات زیادی انجام داده بود، 
در امنیت کامل برگزار شد و به دلیل همراهی و همدلی مردم با نظام و رهبری، 

توطئه های دشمن ناکام ماند.
سخنگوی قوه قضاییه گفت: مردم ایران ثابت کردند که ملت امام حسین )ع( 
هستند و در برابر دشمن با قاطعیت، صابت و شجاعت عمل می کنند. این روحیه 
تسلیم ناپذیری نشان داد که مردم ایران برای دفاع از وجب به وجب خاک کشور 
خود حاضرند همه چیز را فدا کنند. تمام مردم ایران نام پر افتخار ایران را فریاد 

زدند و پرچم کشور را به اهتزاز در آوردند تا تو دهنی بزرگی به دشمن بزنند.
وی ادامه داد: مردم برای سربلندی کشور ایران ایستاده اند و یکصدا و با سرمایه 
عظیم اجتماعی و فرهنگی خود هر دشمنی را که قصد تجاوز به خاک ایران را 
داشته باشد به زانو در می آورند. این همبستگی تاریخی و ملی ایرانیان در شب 
عاشورای سال جاری با حضور پر صابت و مقتدرانه رهبر معظم انقاب اسامی 
در حسینیه امام خمینی )ره( به نقطه اوج خود رسید و همه مشاهده کردند که ملت 

ایران پشت سر رهبر مقتدر و حکیم خود همچون کوه ایستاده اند.
جهانگیر گفت: رژیم جعلی صهیونیستی در جنگ تحمیلی علیه ایران همه اصول 
و قواعد بین المللی را زیر پا گذاشت. این تجاوز که بر هیچ منطق حقوقی استوار 
نیست و نامشروع است و با هدف قرار دادن شهروندان بی گناه و کودکان و زنان 
و حمله به مناطق مسکونی، بیمارستان ها، زندان و ترور داشمندان و فرماندهان 
و حمله به مکان های غیرنظامی، نشان دهنده اوج رذالت دشمن و زیر پا گذاشتن 

همه اصول حقوقی بین المللی بود.
وی ادامه داد: قوه قضاییه، ستاد حقوق بشر، معاونت بین الملل قوه قضاییه با 
همکاری وزارت امور خارجه پیگیری موضوع حقوقی این جنایت را در مجامع 

بین المللی، علیه رژیم صهیونیستی و تجاوز آمریکا در دستور کار دارد.
جهانگیر افزود: دنیا می داند این جنگ را ما شروع نکردیم و مبتنی بر اصول 
بین المللی به دفاع مشروع از خود پرداختیم و در میدان حقوقی علیه متجاوزان 
اقدام می کنیم و امیدواریم مراجع حقوقی بین المللی نیز به وظایف خود عمل کنند 

و یک بار به بی کیفری نسبت به این رژیم کودک کش پایان دهند.
سخنگوی قوه قضاییه اضافه کرد: مردم مطمئن باشند قوه قضاییه با تمام توان، 
سرعت و عدالت مصمم است به پرونده متهمان به وطن فروشی و مزدورانی که 
در این ایام به دشمن کمک کرده اند رسیدگی کند و هیچ گونه اغماضی نخواهد 
داشت و با برنامه ریزی دقیقی که انجام داده، اجازه نمی دهد این پرونده ها مشمول 

اطاله دادرسی شود و با قاطعیت و عدالت این پرونده ها دنبال خواهد شد.
در حمله به زندان اوین، به هیچ کدام از جاسوس های اسرائیلی آسیبی وارد نشد

جهانگیر در پاسخ به سوالی درباره اینکه گفته می شود علت اصلی حمله به زندان 
اوین حذف برخی جاسوسان از سوی اسرائیل بوده است، آیا این موضوع را تایید 

می کنید، افزود: این موضوع را تایید نمی کنم.
وی توضیح داد:  مسلم و واضح است که هدف رژیم صهیونیستی در حمله به 
زندان اوین این بود که با نقض همه قوانین بین المللی نشان دهد برای این قواعد 
هیچ ارزشی قائل نیست. همانگونه که در سال های گذشته نیز این رفتار ناقض 
حقوق بشر را نیز انجام داده است و توسط مراجع بین المللی محکوم نشده و مورد 
پیگرد قرار نگرفته یا با وجود اینکه در مواقعی مورد پیگرد قرار گرفته ولی به مرحله 
اجرا نرسیده است، از این رو در راستای هدف ترساندن جامعه و به نوعی کنار 
کشیدن مردم از حمایت از انقاب، اسام و ایران دست به این حمله رذیانه زده 
است و در آن حمله، مردم عادی، شهروندان و خانواده زندانیان، کارمندان دستگاه 
قضایی و سازمان زندان ها و همسایگان ساکن در محل را به خاک و خون کشید.

وی افزود: حمله به زندان اوین یک اقدام تروریستی و جنایت علیه بشریت است 
و با هیچکدام از استانداردهای بین المللی همراهی ندارد. انتظار داریم قواعد حقوق 
بین الملل که مدعیان آن گوش فلک را کر کرده اند و در سازمان های عریض و 
طویل خود تاش می کنند ملت های ضعیف را از طریق این قواعد تحت سلطه 
خود قرار دهند در جایی که افرادی مانند رژیم صهیونیستی ناقض تمام اصول 
اولیه، حقوق بشردوستانه و حقوق بشر هستند، نسبت به محکومیت و برخورد با 

آن ها نیز اقدام قانونی صورت دهند.
سخنگوی قوه قضاییه اضافه کرد: در حمله رژیم صهیونیستی به زندان اوین به 
کسانی که اشاره کردید آسیبی وارد نشد و تاش سازمان زندان ها بافاصله پس 
از حمله این بود که زندانیان کمترین آسیب ببینند اگر چه تعداد کمی از زندانیان 
در این حمله شهید و تعدادی نیز مجروح شدند، اما بافاصله با تمهیداتی که 
اتخاذ شد در فاصله چند ساعت تمام زندانیان به زندان های دیگر منتقل شدند 

و شرایط عادی شد.
اقدامات قوه قضاییه برای حفظ امنیت و آرامش جامعه از آغاز جنگ تحمیلی 

12 روزه
جهانگیر در پاسخ به سوالی درباره اقدامات قوه قضاییه برای حفظ امنیت و آرامش 
جامعه توضیح داد: همانطور که رئیس قوه قضاییه در جلسه هماهنگی با جامعه 
اطاعاتی کشور بیان کرد، دستگاه قضایی به عنوان مسئول نظارت بر ضابطین 
موظف به همه نوع همکاری با اعضای جامعه اطاعاتی جهت تامین امنیت 
کشور است. هم تامین امنیت فیزیکی و هم تامین امنیت روانی مورد توجه قرار 
دارد. نکته ای که مهم است اینکه نقطه ثقل اقدامات دشمن، بر اقتدار و امنیت 

ما استوار است.  
وی ادامه داد: تاش کردند در این ایام امنیت عمومی را با شایعه سازی و عوامل 
داخلی تحت تاثیر قرار دهند، اما بحمدلله از آنجایی که نظام ما یک نظام مردم 
پایه است، با تکیه بر مساعدت مردم و با امداد الهی با هرگونه ناامنی برخورد لازم 
صورت گرفت. در درجه اول مردم با در اختیار گذاشتن اطاعات خود و همکاری 
با پلیس و نیروهای امنیتی کمک شایانی به حفظ امنیت جامعه در همه ابعاد در 
این ایام داشتند. به ملت باید این هشیاری را بدهیم که همچنان مراقبت های لازم 
را داشته باشند و اگر با مسئله مشکوکی مواجه شدند حتما آن را به مراجع انتظامی 

و اطاعاتی و قضایی اطاع دهند.
سخنگوی دستگاه قضا اضافه کرد: قوه قضاییه نیز از آغاز این جنگ تحمیلی 12 
روزه با دستور رئیس قوه قضاییه، جلساتی را هم با مسئولیت معاون اول و هم 
دادستان کل کشور، برگزار کرد و دستورالعمل هایی در این خصوص تهیه و اباغ 
شد. تاش شد با برگزاری جلسات مستمر در مراکز استان ها به ریاست رئیس 
کل دادگستری استان ها و دادستان ها، در کنار رسیدگی به پرونده های قضایی، 

هیچ وقفه ای در کار اتفاق نیفتاد.
وی ادامه داد: در این زمان، مرخصی هایی که به صورت عادی در زمان های 
دیگر نسبت به همکاران اداری و قضایی وجود داشت، لغو شد و همه داوطلبانه به 
سر کارهای خود برگشتند و ضمن اینکه اجازه ندادند پرونده های جاری با خللی 
مواجه شود، به سرعت نسبت به اقدامات پیشگیرانه و مقابله ای برای تهدیدات و 
توطئه های احتمالی دشمن اقدام شد و پیش بینی های لازم انجام شد که نتایج آن 
اطاع رسانی خواهد شد.  جهانگیر تاکید کرد: در حوزه امنیت روانی نیز کار شد، 
بدین معنا که کسانی که در فضای مجازی تاش می کردند برای مردم ذهنیت 
ایجاد کرده و مردم را با نگرانی و ترس مواجه کنند، رصد شدند و با مرتکبان 
برخورد قانونی لازم صورت گرفت. اگر لازم بود تذکر داده شد و اگر اصاحات 
لازم صورت نمی گرفت، برخورد قانونی انجام شد. در کنار این، کسانی که با 
گزارشات مردمی شناسایی شده بودند، سریعا تحت تعقیب قرار گرفتند و برای 
آنها پرونده تشکیل شد و در کنار این، در مورد مسائل اقتصادی مردم، جلساتی 
با مجموعه دولت از جمله سازمان تعزیرات حکومتی، وزارت دادگستری و وزارت 
صمت و جهاد کشاورزی و نمایندگان اتاق اصناف برگزار شد، تاش بر این بود تا 
دستگاه قضایی به عنوان یاور دولت با حضور پررنگ در همه جلسات اجازه ندهد 
امنیت اجتماعی، اقتصادی و روانی مردم بهم بخورد. امیدواریم این هماهنگی و 

همدلی توسعه یابد تا شاهد خدمات رسانی بیشتر به مردم باشیم.
آخرین وضعیت رسیدگی به شکایت مجلس از آقایان همتی و میرسلیم

سخنگوی قوه قضاییه در رابطه با رسیدگی به شکایت مجلس از آقایان همتی 
)وزیر سابق اقتصاد( و میرسلیم گفت: حسب شکایت واصله برای آقای همتی 
پرونده ای در شعبه سوم بازپرسی دادسرای ویژه کارکنان دولت تشکیل شده 

است. این پرونده در حال تحقیق است.  
جهانگیر اضافه کرد: پرونده ای نیز برای آقای مصطفی میرسلیم تشکیل شده 

که با تکمیل تحقیقات در روزهای آتی منجر به اخذ تصمیم نهایی خواهد شد.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به این سوال که بعد از حمله به زندان اوین برخی 

مدعی بودند تعدادی از زندانیان با خانواده های خود تماس نگرفته اند، گفت: این 
موضوع را قاطعانه تکذیب می کنیم. از همان ساعات اولیه حمله رژیم صهیونسیتی 
به زندان اوین بافاصله با حضور مراجع قضایی در محل و مسئولان سازمان 
زندان ها برای تمامی زندانیان این فرصت فراهم شد که بتوانند با خانواده های خود 
تماس بگیرند و خبر سامتی خود را اعام کنند بعد از آن نیز با همکاری شرکت 
واحد، اتوبوس هایی آماده شد و بافاصله زندانیان از محل خارج شدند تا مشکلی 
برای آنها پیش نیاید؛ لذا در این رابطه این موضوع را که فردی نتوانسته و یا اجازه 

نداشته با خانواده خود تماس بگیرد، تکذیب می کنیم.
نحوه نظارت بر ممنوعیت استارلینک

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در مورد اینکه نظارت بر ممنوعیت 
استارلینک به چه صورت خواهد بود، گفت: مواردی که در مجلس تصویب و 
به تایید شورای نگهبان رسید، به عنوان قانون برای همه لازم الاجرا است و 
ساختارهای قانونی نیز در آن پیش بینی شده است. در متن قانون هم از حیث اجرا 
و هم از حیث نظارت مشخص شده چه کسانی باید قانون را اجرا و چه کسانی بر 

روی آن نظارت کنند و چه کسانی در مقام اجرا وظیفه دارند.
جهانگیر ادامه داد: دستگاه های مسئول باید به وظیفه خود عمل کنند تا دشمن 
از طریق این ابزارها نتواند به خواست خودش برسد. هر جا و زمانی که گزارشی 
به دستگاه قضایی برسد، قوه قضاییه به وظیفه نظارتی خویش عمل می کند. 
فعا براساس مصوبه مجلس دستگاه های اجرایی و نظارتی خاصی برای آنها 
پیش بینی شده و به محض اینکه این دستگاه ها گزارش های خود را به نهادهای 

قضایی بدهند، دستگاه قضایی نیز برخوردهای قانونی لازم را انجام خواهد داد.
کیفرخواست پرونده الهه حسین نژاد صادر شد

سخنگوی قوه قضاییه در خصوص  آخرین وضعیت پرونده قاتل الهه حسین نژاد 
گفت: علی رغم شرایط حساسی که در خصوص جنگ تحمیلی علیه ایران اعمال 
شد اما روند قتل این شهروند عزیز دنبال شد و منجر به صدور کیفرخواست شد.   
وی ادامه داد : اولین جلسه رسیدگی به اتهام قتل در دادگاه کیفری یک استان 
تهران برگزار می شود، لذا این امر نشان می دهد دستگاه قضایی علی رغم شرایط 
خاصی که داشته پرونده های جاری را  رسیدگی می کند و با اخال روبرو نبوده 

است.  
پیگیری های دستگاه قضا در رابطه با حمله رژیم صهیونی به افراد غیرنظامی

سخنگوی دستگاه قضا درباره اینکه دستگاه قضا چه پیگیری هایی در خصوص 
حمله رژیم صهیونی به افراد غیر نظامی داشته است، گفت: رژیم صهیونی در 
جریان حمات 12 روزه بسیاری از قواعد مسلم حقوق بین الملل را نقض کرد. 
این رژیم در حوزه هایی نظیر حقوق بین الملل توسل به زور، حقوق بین الملل بشر، 
حقوق بین الملل بشردوستانه، حقوق حاکم بر کنترل تسلیحات، حقوق بین الملل 
هوا فضا و ...، همه این موارد را نقض کرده است. این رژیم با نقض آشکار قاعده 
منع تهدید و توسل به زور که مندرج در بند 4 ماده 2 منشور ملل متحد است، 
مرتکب جنایت تجاوز تعریف شده در قطعنامه مذکور شده و این جنایت تجاوز 
ارضی در کنار جرم جنایت علیه بشریت و نسل کشی، یکی از جنایات تحت 

صاحیت موضوعی، دیوان بین المللی کیفری است.  

بقائی: مذاکره اگر از صحنه نبرد 
دشوارتر نباشد، ساده تر از آن نیست

ترامپ:مردم باید منتظر تحولات جدیدی 
باشند؛ اقداماتی در راه است

هشدار مقام قطری درباره 
عراقچی:طرح تجزیه برخی کشورها

 امریکا برای ازسرگیری مذاکره پیام های متعددی ارسال کرده است

رئیس ستادکل نیروهای مسلح: دستگاه هایی اجرایی ضوابط پدافند 
غیرعامل را دقیق اجرا کنند

سخنگوی قوه قضاییه:
شبکه های دشمن در داخل شناسایی شدند

کیفرخواست پرونده الهه حسین نژاد صادر شد

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره گمانه زنی های رسانه 
ای پیرامون از سرگیری گفت و گو میان ایران و آمریکا گفت: این حرف و 
حدیث ها همواره شنیده می شود. مذاکره نوعی مبارزه است و اگر از صحنه 

نبرد دشوارتر نباشد، ساده تر از آن نیست.
به گزارش سیاست خارجی ایرنا، »اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت 
امور خارجه ایران امروز 21 تیرماه در ارتباط زنده تلفنی با برنامه »طلوع 
حماسه« رادیو گفت وگو با اشاره به روند مذاکرات میان ایران و آمریکا 
پیش از تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی گفت: حمله غیرقانونی علیه 
جمهوری اسامی ایران در میانه روند دیپلماتیک، رسواکننده بود و دشمن 
نتوانست در برابر منطق گفتگو و تعامل ایستادگی کند، امروز برای همگان 

روشن است که جمهوری اسامی اهل گفتگو و دیپلماسی است.
بقائی در ادامه افزود: اقدام علیه ایران با هیچ معیار حقوقی، اخاقی یا 
سیاسی قابل توجیه نیست و بر اساس منشور ملل متحد، مصداق دقیق 
عمل تجاوزکارانه است، این حمله در میانه مذاکره انجام شد و همگان 
شاهد بودند که ایران به عنوان یک بازیگر تأثیرگذار، در حال گفتگو بود 
و طرف مقابل منطق دیپلماسی و تعامل را زیر سوال برد. آمریکا اصول 
بنیادین و بدیهی دیپلماسی را تضعیف کرد و اعتماد ما به آن ها به زیر 

صفر رسیده است.
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره گمانه زنی های رسانه 
ای پیرامون از سرگیری گفت و گو میان ایران و آمریکا گفت: این حرف 
و حدیث ها همواره شنیده می شود. مذاکره نوعی مبارزه است. همان طور 
که نیروهای مسلح جمهوری اسامی در دفاع از کیان ایران اقدام کردند، 
دستگاه دیپلماسی هم وظیفه دارد در صورت اقتضا، از ابزار دیپلماسی برای 
تأمین منافع ملت ایران استفاده کند. مذاکره صحنه خوش وبش و تعارف 
نیست و اگر از صحنه نبرد دشوارتر نباشد، ساده تر از آن نیست؛ بنابراین 
مذاکره، گفتگو و تعامل ابزاری برای صیانت از مصالح ملی تلقی می شود.

بقائی در ادامه خاطرنشان کرد: دیپلماسی روندی مستمر و پیوسته است 
و ما از احقاق حق ناامید نمی شویم. صحنه بین الملل عادلانه نیست؛ ولی 
دستگاه دیپلماسیِ ایران به عنوان یک عضو سازمان ملل متحد و آژانس 

بین المللی انرژی اتمی موظف به اجرای وظایف خود است.
سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به پویایی دستگاه دیپلماسی در صحنه 
بین المللی برای مستندسازی و پیگیری حقوقی تجاوز نظامی صورت 
گرفته، گفت: بیش از 100 صحنه سند در راستای مکاتبه با سازمان های 
بین المللی صورت گرفته و این این اسناد برای اثبات و پیگیری حقوق ملت 

ایران موردنیاز خواهد بود

جمهوری  رئیس  ترامپ  دونالد 
آمریکا روز جمعه به وقت محلی 
)واشنگتن دی سی( با لحنی کنایه 
منتظر  باید  مردم  که  گفت  آمیز 
وضعیت  در  جدیدی  تحولات 
روسیه و اوکراین باشند و اقداماتی 

در راه است.
به گزارش خبرآناین، دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه وقتی 
خبرنگاران از او خواستند در مورد حمله ادعایی روسیه به یک مرکز غیرنظامی 
در اوکراین اظهار نظر کند، قبل از عزیمت به تگزاس سیل زده گفت: » از این 

مساله با خبر هستم. منتظر اتفاقات باشید.«
رئیس جمهوری آمریکا دیگر هیچ اظهار نظر دیگری نکرد.

بنا بر گزارش ایرنا، ترامپ در مصاحبه ای با شبکه ان بی سی نیوز که 
پنجشنبه شب به وقت محلی منتشر شد، گفت که قصد دارد روز دوشنبه 
بیانیه مهمی در مورد روسیه صادر کند. او توضیح بیشتری نداد، اما بار دیگر از 

نحوه پیشرفت تاش های صلح اوکراین ابراز ناامیدی کرد.
رئیس جمهوری آمریکا در گفت و گو با شبکه ان بی سی نیوز درباره وضعیت 
جنگ روسیه و اوکراین گفت: »من از روسیه ناامید هستم، اما خواهیم دید 
که در چند هفته آینده چه اتفاقی می افتد.فکر می کنم دوشنبه بیانیه مهمی در 

مورد روسیه خواهم داشت.«
رئیس جمهوری آمریکا همچنین جزئیات توافق جدیدی را که به گفته او بین 
ایالات متحده، ناتو و اوکراین بر سر ارسال ساح از ایالات متحده حاصل 
شده بود، فاش کرد و گفت: »ما به ناتو ساح می فرستیم و ناتو صد در صد 
هزینه این ساح ها را پرداخت می کند. بنابراین کاری که ما انجام می دهیم، 
این است که ساح هایی که ارسال می شوند به ناتو می روند و سپس ناتو 
این ساح ها را ]به اوکراین[ می دهد و ناتو هزینه این ساح ها را پرداخت 

می کند.«
او افزود که این توافق ماه گذشته در اجاس ناتو حاصل شد. ترامپ گفت: 
»ما به ناتو ساح می فرستیم و ناتو قرار است هزینه کامل این ساح ها را 

پرداخت کند.«
مشخص نیست که آیا ترامپ به ایده ای اشاره دارد که اخیراً مبنی بر اینکه 
برخی از اعضای ناتو احتمالًا ساح های ساخت آمریکا را به نمایندگی از 
اوکراین خریداری می کنند تا ایالات متحده مجبور به پرداخت هزینه نباشد، 

مطرح شده است.
ترامپ این هفته ارسال ساح های آمریکایی به اوکراین را پس از آنکه 
وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( در این ماه ارسال برنامه ریزی شده ساح به 

این کشور در حال جنگ با روسیه را متوقف کرد، از سر گرفت.
دیمیتری پسکوف سخنگوی ریاست جمهوری روسیه گفت که مسکو 
مشتاقانه منتظر این بیانیه است »تا دقیقاً منظور رئیس جمهوری آمریکا 

را بفهمد«.

برای  طرح هایی  اینکه  بیان  با  قطر  سابق  وزیر  نخست 
تجزیه برخی کشورهای منطقه وجود دارد، هشدار داد که 
کشورهای شورای همکاری خلیج فارس اولین کشورهایی 

خواهند بود که از عواقب این طرح آسیب خواهند دید.
به گزارش  ایرنا به نقل از پایگاه خبری خلیج آناین، »شیخ 
حمد بن جاسم بن جبر آل ثانی« درباره عواقب خطرناکی 
که می تواند از تحولات اخیر در منطقه ناشی شود، هشدار 
داد و به برنامه هایی برای تقسیم برخی کشورها از جمله 
سوریه، و تحمیل شرایطی که می تواند برای سال های آینده 
برای منطقه گران تمام شود، اشاره کرد.وی در پستی در 
شبکه اجتماعی »ایکس« تاکید کرد که کشورهای شورای 
همکاری خلیج فارس اولین کسانی خواهند بود که از این 
عواقب آسیب خواهند دید و خواستار توافق بین آن ها در 

مورد یک دیدگاه واحد و روشن در مورد وقایع منطقه شد.
اتحادیه  اهمیت  به  مداوم خود  اعتقاد  با وجود  بن جاسم 
کشورهای خلیج فارس تاکید کرد که این اتحادیه نمی تواند 
در شرایط فعلی ادامه یابد مگر اینکه قانون به جای منطق 
منشور  مواد  تفسیر  یا  اختاف  هرگونه  حل  مرجع  زور، 

اساسنامه باشد.
استقال  کننده  تضمین  قانون،  به  احترام  که  افزود  وی 
تصمیم گیری کشورهای خلیج فارس و محافظت از هرگونه 

دخالت خارجی است.
نخست وزیر سابق قطر گفت که اگر اراده و روح پاک باشد، 
کشورهای خلیج فارس اجزای لازم برای ایجاد یک اتحادیه 
قوی و مؤثر را دارند.وی ابراز امیدواری کرد که فرزندان یا 
نوه های مردم کشورهای حاشیه خلیج فارس شاهد اجرای 

این پروژه باشند، حتی اگر نسل فعلی آن را نبیند.
بن جاسم اشاره کرد که قدرت در وحدت نهفته است، اما به 
پایه و اساسی محکم نیاز دارد که او هنوز آن را محقق شده 
نمی بیند.وی تاکید کرد که سرزنش متوجه یک طرف در 

برابر طرف دیگر نیست بلکه متوجه همه است.
در اواسط ژوئن، در جریان جنگ تحمیلی رژیم اسرائیل 
علیه ایران، بن جاسم در مورد پیامدهای خطرناک درگیری 
نظامی در آن زمان هشدار داد و تاکید کرد که منطقه خلیج 
فارس بهای سنگینی را برای این درگیری پرداخت خواهد 
کرد زیرا این درگیری در حالی رخ داد که مذاکرات آمریکا و 
ایران برای حل مسالمت آمیز مساله هسته ای در جریان بود.

نخست وزیر سابق قطر در آن زمان گفت که باید موضع 
روشنی اتخاذ و از آمریکا به عنوان متحد خواسته شود تا 
و  کوتاه مدت  در  آن  فاجعه بار  عواقب  از  و  متوقف  جنگ 
بلندمدت جلوگیری شود.این مقام سابق قطر در آن زمان 
گفته بود که فروپاشی ایران به نفع کشورهای خلیج فارس 
نیست زیرا چنین سناریویی منجر به هرج و مرج ویرانگر در 
منطقه خواهد شد.وی گفته بود: به نفع کشورهای خلیج 
فارس نیست که شاهد فروپاشی همسایه بزرگ خود، ایران، 

باشند.


